
Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 206

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Společnost pro Rozšíření kulturně kreaticního centra - IČO:

Husitská 3422/1 DIČ:

669 02 Znojmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00

Snížená DPH 15 % 0,00

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,06

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

24 843 197,94

29 972 001,66

12 874 471,74

5 030 378,00

2 267 397,60

74 987 446,94

74 987 446,94

15 747 364,00

90 734 811,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 206

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název DPH celkem Cena celkem

Ostatní a vedlejší náklady 0,00

00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 0,00

Stavební objekt 0,00

SO 01 JÍZDÁRNA 0,00

D.1.1 0,00

D.1.4.1 0,00

D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA 0,00

D.1.4.3 VYTÁPĚNÍ 0,00

D.1.4.5 0,00

D.1.4.6 0,00

D.1.4.7 0,00

Celkem za stavbu 0,00

Popis stavby: GNS/N017 - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa
Popis objektu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Popis rozpočtu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Popis objektu: SO 01 - JÍZDÁRNA
Popis rozpočtu: D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ
Popis rozpočtu: D.1.4.1 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)
Popis rozpočtu: D.1.4.2.  - VZDUCHOTECHNIKA
Popis rozpočtu: D.1.4.3 - VYTÁPĚNÍ
Popis rozpočtu: D.1.4.5 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM
Popis rozpočtu: D.1.4.6 - ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE ( EPS )
Popis rozpočtu: D.1.4.7 - ELEKTRO - SLABOPROUD, ELEKTRONICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE (EZS)

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

6 832 974,00 1 434 924,54 8 267 898,54

6 832 974,00 1 434 924,54 8 267 898,54

68 154 472,94 14 312 439,32 82 466 912,26
ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - 
KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 
PBŘ

50 505 090,80 10 606 069,07 61 111 159,87

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ 
INSTALACE (ZTI)

2 184 021,70 458 644,56 2 642 666,26

8 096 463,40 1 700 257,31 9 796 720,71

2 127 792,30 446 836,38 2 574 628,68

SILNOPROUDÁ 
ELEKTROTECHNIKA 
VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

3 430 358,15 720 375,21 4 150 733,36

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ 
SIGNALIZACE ( EPS ) 743 434,75 156 121,30 899 556,05

ELEKTRO - SLABOPROUD, 
ELEKTRONICKÁ ZABEZPEČOVACÍ 
SIGNALIZACE (EZS)

1 067 311,84 224 135,49 1 291 447,33

74 987 446,94 15 747 363,86 90 734 810,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 206

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV

2 Základy a zvláštní zakládání HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

399 Sádrokartonové kce HSV

43 Schodiště HSV

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV

62 Úpravy povrchů vnější HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

730_4 HSV

900 HZS HSV

94 Lešení a stavební výtahy HSV

95 HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

994 Požární ochrana HSV

711 Izolace proti vodě PSV

713 Izolace tepelné PSV

714 Izolace akustické a protiotřesové PSV

233 141,55

1 111 241,24

932 823,61

4 065 528,18

466 976,71

3 517 912,88

1 200 629,28

985 867,87

, třísloupkové, spodní středové připojení, 
barevná řada S33 (lávový popel)

373 943,60

311 166,40

1 659 579,68

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1 992 397,91

2 288 738,39

2 730 828,57

136 278,60

649 406,24

2 202 755,27

4 550,58



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 206

721 Vnitřní kanalizace PSV

722 Vnitřní vodovod PSV

725 Zařizovací předměty PSV

730_2 Izolace a  nátěry PSV

730_3 PSV

730_5 armatury otopných těles PSV

734 Armatury PSV

751 Ocelové konstrukce PSV

762 Konstrukce tesařské PSV

764 Konstrukce klempířské PSV

765 Krytiny tvrdé PSV

766_A Výplně otvorů ( vč. přesunu hmot ) PSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV

772 Kamenné dlažby PSV

775 Podlahy vlysové a parketové PSV

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV

781 Obklady keramické PSV

784 Malby PSV

728_01 MON

856 676,30

701 749,50

625 595,90

86 174,80

otopná tělesa - deskové ocelové otopné 
těleso, bílé, typ ventil kompakt, včetně 
stěnových konzol

539 688,00

145 262,00

517 922,30

391 939,86

4 776 475,37

2 498 276,49

430 779,78

6 346 163,00

3 209 096,82

501 483,66

538 099,11

2 350 667,19

1 410 839,52

401 321,51

787 078,46

ZAŘÍZENÍ č. 1 – Větrání a chlazení 
kreativního prostoru a šatny v 1.NP

3 229 554,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 206

728_02 ZAŘÍZENÍ č. 2 – Větrání skladu v 1.NP MON

728_03 MON

728_04 MON

M21_003 MON

M21_01 ELEKTROINSTALACE ( trubkování ) MON

M21_02 ELEKTROINSTALACE ( vnitřní rozvody ) MON

M21_03 MON

M21_047 Elektronická požární signalizace MON

M21_05 Signalizace z WC pro postižené MON

M21_O OSTATNÍ MON

M21_R3 MON

M21_R4 MON

M21_R5 MON

M21_S Svítidla MON

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON

M22_4 MON

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

VN Vedlejší náklady VN

ON Ostatní náklady ON

Cena celkem

1 029 348,00

ZAŘÍZENÍ č. 3 – Větrání, chlazení a 
teplovzdušné vytápění výstavního 
prostoru

3 205 666,00

ZAŘÍZENÍ č. 4 – Větrání zázemí v 1. a 2. 
NP

168 799,00

Slaboproudé rozvody - Strukturovaná 
kabeláž

512 611,66

51 657,50

731 247,00

ELEKTROINSTALACE - SPÍNACÍ 
PRVKY, ZÁSUVKY A OSTATNÍ 
MATERIÁL

326 570,10

743 434,75

54 384,10

246 688,55

ROZVÁDĚČ R3: - dle výkresu č. 8 vyrobí 
oprávněná firma

273 096,00

ROZVÁDĚČ R4: - dle výkresu č. 10 
vyrobí oprávněná firma

438 275,00

ROZVÁDĚČ R5: - dle výkresu č. 11 
vyrobí oprávněná firma

227 769,00

1 135 055,00

237 711,58

CCTV kamerový systém (kabeláž – viz 
první kapitola)

262 604,50

2 836 143,47

5 030 378,00

2 267 397,60

74 987 446,94



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 206

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

Celkem

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

24 843 197,94

29 972 001,66

12 874 471,74

5 030 378,00

2 267 397,60

74 987 446,94



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 206

%

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

Popis rozpočtu: D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 206

%

0,3

1,5

1,2

5,4

0,6

4,7

1,6

1,3

0,5

0,4

2,2

2,7

3,1

3,6

0,2

0,9

2,9

0,0



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 206

1,1

0,9

0,8

0,1

0,7

0,2

0,7

0,5

6,4

3,3

0,6

8,5

4,3

0,7

0,7

3,1

1,9

0,5

1,0

4,3



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 206

1,4

4,3

0,2

0,7

0,1

1,0

0,4

1,0

0,1

0,3

0,4

0,6

0,3

1,5

0,3

0,4

3,8

6,7

3,0

100,0



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 206

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

R: 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: VN Vedlejší náklady

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště sada  1,00000 RTS 25/ I

2 005121020R Provoz zařízení staveniště sada  1,00000 RTS 25/ I

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště sada  1,00000 RTS 25/ I

4 VN_01 Stavebně - technický průzkum sada  1,00000 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady
5 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi sada  1,00000 RTS 25/ I

1 1,00000

6 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi sada  1,00000 RTS 25/ I

Cen. 
soustava / 
platnost

5 030 378,00
590 378,00 590 378,00

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování 
případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

3 860 000,00 3 860 000,00

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

366 000,00 366 000,00

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště 
a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

214 000,00 214 000,00

1 802 596,00
67 000,00 67 000,00

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola 
vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

ověření a vytýčení polohy stávajících inž. sítí před zahájením prací, provedení dopravně 
inženýrských opatření vč. dopravního značení : 

472 000,00 472 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na 
vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště 
(provozně dopravní řád).



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 206

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

R: 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

7 005241010R Dokumentace skutečného provedení sada  1,00000 RTS 25/ I

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

1 1,00000

8 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  sada  1,00000 RTS 25/ I

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

9 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla sada  1,00000 RTS 25/ I

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

 ( pro celou stavbu ) : 

1 1,00000

10 00511 RX Geodetické práce - zaměření stávajícíhi stavu, vytýčení sítí sada  1,00000 Vlastní

11 95-03 Památkově chráněný objekt sada  1,00000 Vlastní

Celkem

188 000,00 188 000,00

43 090,00 43 090,00

745 000,00 745 000,00

77 506,00 77 506,00

210 000,00 210 000,00

6 832 974,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 1 Zemní práce

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 54,88300 800-1 RTS 25/ I

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

D.1.2 - 01 : 

0,5*0,45*1,4*1,3 0,40950

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

0,5*1,0*3,15 1,57500

0,5*0,65*3,85 1,25125

0,5*0,5*3,2 0,80000

srovnání výškových úrovní podlah : 

bude upřesněno dodatečných stavebním průzkumem : 

0,45*3,2*19,9 28,65600

odkopávka pro vnější izolaci : 

(0,5*0,8+0,5*1,25)*(10,1+11,55) 22,19125

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 54,88300 388,00 800-1 RTS 25/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

D.1.2 - 01 : 

0,5*0,45*1,4*1,3 0,40950

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

0,5*1,0*3,15 1,57500

0,5*0,65*3,85 1,25125

0,5*0,5*3,2 0,80000

srovnání výškových úrovní podlah : 

0,45*3,2*19,9 28,65600

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

Cen. 
soustava / 
platnost

233 141,55
1 805,00 99 063,82

21 294,60



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

odkopávka pro vnější izolaci : 

(0,5*0,8+0,5*1,25)*(10,1+11,55) 22,19125

3 162701109R00 m3 548,83000 21,00 800-1 RTS 25/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

D.1.2 - 01 : 

0,5*0,45*1,4*1,3*10 4,09500

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

0,5*1,0*3,15*10 15,75000

0,5*0,65*3,85*10 12,51250

0,5*0,5*3,2*10 8,00000

srovnání výškových úrovní podlah : 

0,45*3,2*19,9*10 286,56000

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

odkopávka pro vnější izolaci : 

(0,5*0,8+0,5*1,25)*(10,1+11,55)*10 221,91250

4 167101101R00 m3 54,88300 416,00 800-1 RTS 25/ I

D.1.2 - 01 : 

0,5*0,45*1,4*1,3 0,40950

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

0,5*1,0*3,15 1,57500

0,5*0,65*3,85 1,25125

0,5*0,5*3,2 0,80000

srovnání výškových úrovní podlah : 

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 
000 m  z horniny 1 až 4

11 525,43

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 až 
4

22 831,33



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

0,45*3,2*19,9 28,65600

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

odkopávka pro vnější izolaci : 

(0,5*0,8+0,5*1,25)*(10,1+11,55) 22,19125

5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 63,83000 17,80 800-1 RTS 25/ I

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

SP1.1 : 

63,83 63,83000

6 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 63,83000 47,00 823-1 RTS 25/ I

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

SP1.1 : 

63,83 63,83000

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 54,88300 790,00 800-1 RTS 25/ I

D.1.2 - 01 : 

0,5*0,45*1,4*1,3 0,40950

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

0,5*1,0*3,15 1,57500

0,5*0,65*3,85 1,25125

0,5*0,5*3,2 0,80000

1 136,17

3 000,01

43 357,57



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

srovnání výškových úrovní podlah : 

0,45*3,2*19,9 28,65600

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

odkopávka pro vnější izolaci : 

(0,5*0,8+0,5*1,25)*(10,1+11,55) 22,19125

8 174100050RAD m3 22,28575 AP-HSV RTS 25/ I

sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.

D.1.2 - 01 : 

0,5*0,45*1,4*0,3 0,09450

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

odkopávka pro vnější izolaci : 

(0,5*0,8+0,5*1,25)*(10,1+11,55) 22,19125

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
9 216904391R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem  ,  , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 381,70250 302,00 800-2 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

OM1 : 

3,9*(10,25*2+19,9*2+0,3*24+0,65*4*8) 344,37000

-(1,6*0,95*7+1,6*2,35) -14,40000

0,3*(0,95*2*7+1,6*7) 7,35000

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

 vnější izolace : 

(0,8+1,25)*(10,1+11,55) 44,38250

Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m, Kamenivo nestanovené 
těžené; frakce 0,0 až 32,0 mm

1 388,00 30 932,62

1 111 241,24
115 274,16



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

10 271571111R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný,  m3 0,07000 196,68 800-2 RTS 25/ I

D.1.2 - 01 : 

0,5*0,1*1,4 0,07000

11 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 3,62625 801-1 RTS 25/ I

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

0,5*1,0*3,15 1,57500

0,5*0,65*3,85 1,25125

0,5*0,5*3,2 0,80000

12 274321321R00 Beton základových pasů železový třídy C 20/25 m3 0,35000 801-1 RTS 25/ I

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

výztuž viz schodiště : 

D.1.2 - 01 : 

0,5*0,5*1,4 0,35000

13 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 0,98000 801-1 RTS 25/ I

D.1.2 - 01 : 

2*0,35*1,4 0,98000

14 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 0,98000 265,00 259,70 801-1 RTS 25/ I

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

2 809,70

3 970,00 14 396,21

3 970,00 1 389,50

1 390,00 1 362,20

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.2 - 01 : 

2*0,35*1,4 0,98000

15 631313511R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15,  m3 6,38300 801-1 RTS 25/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

SP1.1 : 

63,83*0,1 6,38300

16 631571003R00 m3 6,38300 801-1 RTS 25/ I

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

SP1.1 : 

63,83*0,1 6,38300

17 281606194R00 D + M Injektáž obvodového zdiva v úrovni hydroizolace ve skladbě podlahy m 65,05000 Vlastní

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

(10,75+11,55+11,55+0,65*4*12) 65,05000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

8 115,00 51 798,05

Násyp  z kameniva  ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu, Kamenivo nestanovené těžené; 
frakce 0,0 až 32,0 mm

1 874,00 11 961,74

14 060,00 914 603,00

932 823,61



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

18 311238143R00 m2 28,34800 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

3,73*(4,45+3,15) 28,34800

19 311231116R00 m3 7,87012 801-1 RTS 25/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

0,45*3,65*3,15 5,17388

-0,45*0,8*2,2 -0,79200

0,3*3,65*(4,75-0,6) 4,54425

-0,3*0,8*2,2*2 -1,05600

20 317121101RT2 Překlady z prefabrikovaných dílců betonových světlost otvoru do 1050 mm kus 7,00000 620,00 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

P1 : 

3 3,00000

P2 : 

2*2 4,00000

21 317121102R00 Překlady z prefabrikovaných dílců betonových světlost otvoru do 1800 mm kus 1,00000 324,00 324,00 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

 (Pozn.: hlavní rozvaděč zeď mezi m.č. 122 a 123) : 

1 1,00000

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
3,91 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,90 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vl..., Prvek 
zdicí pálený funkce: blok zdicí; tvar: základní; broušený; dl = 372 mm; š = 240 mm; v = 249 mm; 
styčná plocha: P+D; lambda = 0,280 W/(m.K); f...

1 899,00 53 832,85

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 
maltu MC 10, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 
20,0 N/mm2

11 368,80 89 473,82

4 340,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

22 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 5,00000 696,00 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

P3 : 

1*2 2,00000

P4 : 

1*2 2,00000

P5 : 

1 1,00000

23 317234410RT2 m3 0,84764 801-4 RTS 25/ I

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

P10 : 

0,18*0,18*3,9*3*1,15 0,43594

P11 : 

0,18*0,18*3,65*2*1,15 0,27200

P12 : 

0,1*0,1*1,2*1,15*2 0,02760

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

P6 : 

0,1*0,1*1,3*1,15 0,01495

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

P21 : 

0,12*0,12*2,0*2*1,15 0,06624

P22 : 

3 480,00

Vyzdívka mezi nosníky cementovou, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 
mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2

13 740,00 11 646,57



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

0,08*0,08*1,05*2*1,15*2 0,03091

24 317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm kus 4,00000 199,30 797,20 801-4 RTS 25/ I

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

P6 : 

2*2 4,00000

25 317314136R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 365 mm kus 14,00000 216,20 801-4 RTS 25/ I

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

P11 : 

3*2 6,00000

P12 : 

2*2*2 8,00000

26 317314150R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 500 mm kus 6,00000 520,00 801-4 RTS 25/ I

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

P21 : 

3*2 6,00000

27 317944311R00 t 0,07594 801-4 RTS 25/ I

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

3 026,80

3 120,00

Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm, Tyč ocelová 
válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 100 mm; b = 50 mm; s = 4,5 mm; t = 
6,8 mm

81 917,80 6 220,84



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

P22 : 

1,05*3*5,94/1000*2 0,03742

D.1.1-3 : 

L profil 80 d.1000mm : 

Pozn.: m.č.133: 1x hydrant a 1x rozvaděč  : 

1,0*9,63/1000*2 0,01926

D.1.1-4 : 

L profil 80 d.1000mm : 

Pozn.: m.č.218: 1x hydrant a 1x rozvaděč) : 

1,0*9,63/1000*2 0,01926

28 317944311RT2 t 0,06172 801-4 RTS 25/ I

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

P12 : 

2*1,2*8,34/1000*2 0,04003

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

P6 : 

2*1,3*8,34/1000 0,02168

29 317944311RT3 t 0,06660 801-4 RTS 25/ I

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

P21 : 

Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100, Tyč ocelová válcovaná za 
tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 100 mm; b = 50 mm; s = 4,5 mm; t = 6,8 mm

81 909,40 5 055,45

Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120, Tyč ocelová válcovaná 
za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 120 mm; b = 58 mm; s = 5,1 mm; t = 7,7 mm

82 930,30 5 523,16



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

2,0*3*11,1/1000 0,06660

30 317944313RT4 t 0,58144 801-4 RTS 25/ I

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

P10 : 

21,9*3,9*4/1000 0,34164

P11 : 

21,9*3,65*3/1000 0,23981

31 319202331R00 m2 52,12800 801-4 RTS 25/ I

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

D1.1-2a : 

3,6*(7,7-0,65+3,2+0,45+4,38-0,6) 52,12800

32 319300010R00 Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie  zdivo cihelné, jakékoliv tloušťky m2 36,46363 801-4 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

(0,65*(8,0+0,3+8,05+0,3+8,55)+0,8*(19,9-1,95)+0,3*1,6+0,15*3,25)*1,15 36,46363

33 331231116RT2 m3 0,67500 801-1 RTS 25/ I

volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)

D.1.2 - 06 : 

Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 180, Tyč ocelová válcovaná 
za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 180 mm; b = 82 mm; s = 6,9 mm; t = 10,4 mm

79 619,80 46 294,14

Vyrovnání nerovného povrchu přizděním  o tloušťce přes 80 do 150 mm, Prvek zdicí pálený 
funkce: cihla plná; tvar: základní; styčná plocha: hladká; fb = 20,0 N/mm2; barva: cihlově červená

1 095,00 57 080,16

7 132,40 260 073,19

Zdivo pilířů z cihel pálených plných  , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu 
cementovou (MC) 10 MPa, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 
mm; fb = 20,0 N/mm2

13 400,00 9 045,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 24 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

0,3*0,45*0,5*10 0,67500

34 342248140R00 m2 23,69500 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

3,65*(2,1*2+1,85+2,25) 30,29500

-(0,7*2,2*2+0,8*2,2*2) -6,60000

35 342248141R00 m2 78,11000 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

3,65*(2,1*2+2,25+2,25+0,15+0,9+0,11+1,48+0,11+1,8+0,94+0,11+1,45+2,5+3,15) 78,11000

36 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 65,70000 184,00 801-1 RTS 25/ I

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

3,65*18 65,70000

37 346244381RT2 m2 5,28310 801-1 RTS 25/ I

Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných 
příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu, Prvek zdicí pálený funkce: příčkovka; broušený; 
dl = 497 mm; š = 80 mm; v = 249 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,210 W/(m.K); fb = 12,0 
N/mm2

1 060,00 25 116,70

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných 
příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu, Prvek zdicí pálený funkce: příčkovka; broušený; 
dl = 497 mm; š = 115 mm; v = 249 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,260 W/(m.K); fb = 10,0 
N/mm2

1 041,00 81 312,51

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

12 088,80

Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm, Prvek zdicí pálený funkce: cihla 
plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2

1 498,00 7 914,08



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 25 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

jakýmikoliv cihlami,

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

P12 : 

2*0,1*1,2*1,15*2 0,55200

P10 : 

2*0,18*3,9*1,15 1,61460

P11 : 

2*0,18*3,65*1,15 1,51110

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

P6 : 

2*0,1*1,3*1,15 0,29900

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

P21 : 

0,12*2,0*2*1,15 0,55200

P22 : 

0,08*1,05*2*1,15*2 0,38640

D.1.1-3 : 

L profil 80 d.1000mm : 

Pozn.: m.č.133: 1x hydrant a 1x rozvaděč  : 

1,0*0,08*2*1,15 0,18400

D.1.1-4 : 

L profil 80 d.1000mm : 

Pozn.: m.č.218: 1x hydrant a 1x rozvaděč) : 

1,0*0,08*2*1,15 0,18400

38 346481111RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým m2 10,56620 646,00 801-1 RTS 25/ I6 825,77



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 26 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

P12 : 

2*0,1*1,2*1,15*2*2 1,10400

P10 : 

2*0,18*3,9*1,15*2 3,22920

P11 : 

2*0,18*3,65*1,15*2 3,02220

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

P6 : 

2*0,1*1,3*1,15*2 0,59800

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

P21 : 

0,12*2,0*2*1,15*2 1,10400

P22 : 

0,08*1,05*2*1,15*2*2 0,77280

D.1.1-3 : 

L profil 80 d.1000mm : 

Pozn.: m.č.133: 1x hydrant a 1x rozvaděč  : 

1,0*0,08*2*1,15*2 0,36800

D.1.1-4 : 

L profil 80 d.1000mm : 

Pozn.: m.č.218: 1x hydrant a 1x rozvaděč) : 

1,0*0,08*2*1,15*2 0,36800

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením 
drátů a provedení postřiku maltou,



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 27 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

39 349231811RT2 m2 0,66000 801-4 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

0,3*2,2 0,66000

40 310239411CP Dozdívky CPP vč. provázání se stávajícím zdivem, s použitím suché maltové směsi m3 12,38448 Vlastní

vč. provázání se stávajícím zdivem : 

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

0,35*1,05*2,15*1,15 0,90864

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

1,55*0,65*2,25*1,15 2,60691

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

0,65*(0,29+0,348+0,455)*3,36*1,15 2,74518

0,2*3,65*(0,29*5+0,465+0,483+0,602)*1,15 2,51850

1,5*0,35*2,2*1,15 1,32825

1,1*0,5*2,2*1,15 1,39150

1,0*0,35*2,2*1,15 0,88550

41 317314155R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 550 mm kus 12,00000 430,80 Vlastní

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

P22 : 

3*2*2 12,00000

42 317314180R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 800 mm kus 8,00000 Vlastní

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 
mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2

3 400,00 2 244,00

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa,

17 605,00 218 028,77

5 169,60

1 699,80 13 598,40



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 28 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

P10 : 

4*2 8,00000

43 59321212.AR kus 1,01000 SPCM RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

 (Pozn.: hlavní rozvaděč zeď mezi m.č. 122 a 123) : 

1*1,01 1,01000

Díl: 399 Sádrokartonové kce
44 342261211RT1 m2 6,53100 801-1 RTS 25/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

3,73*3,45 12,86850

-1,95*3,25 -6,33750

45 342261211RT3 m2 15,05850 801-1 RTS 25/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

3,73*(2,0+1,7+0,35+0,4) 16,59850

-0,7*2,2 -1,54000

Překlad prefabrikovaný betonový jednoduchý; vylehčený dutinou; délka = 2 090 mm; šířka = 140 
mm; výška = 140 mm

1 180,00 1 191,80

4 065 528,18
Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50  tloušťka příčky 
100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60, 
Deska sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm

1 834,00 11 977,85

Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50  tloušťka příčky 
100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60, 
Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm

3 330,30 50 149,32



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 29 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

46 342261213RS1 m2 37,11316 801-1 RTS 25/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

vč. úpravy profilů pro danou konstrukční výšku : 

vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

3,73*(1,2+3,4) 17,15800

-0,8*2,2 -1,76000

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

3,19*(2,73+5,234) 25,40516

-0,9*2*2,05 -3,69000

47 342261213RS3 m2 26,40150 801-1 RTS 25/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

3,73*(1,4+0,15+4,3+1,7) 28,16150

-0,8*2,2 -1,76000

48 342262112RS1 m2 171,73869 801-1 RTS 25/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 

vč. úpravy profilů pro danou konstrukční výšku : 

Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 
150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60, 
Deska sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm

3 334,70 123 761,25

Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 
150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60, 
Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm

3 754,70 99 129,71

Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 75  tloušťka příčky 205 
mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 2 x 60 mm, Deska sádrokartonová stavební; A; tl 
= 12,5 mm

4 262,90 732 104,86



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 30 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

(0,63+6,78)/2*19,918 73,79619

-((2,3+1,8)/2*0,9+2,85*3,25) -11,10750

306 : 

4,7*(9,5*2+4,5) 110,45000

-0,7*2,0 -1,40000

49 342263310R00 kus 1,00000 602,50 602,50 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

1 1,00000

50 342263320R00 kus 3,00000 801-1 RTS 14/ I

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

1 1,00000

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

2 2,00000

51 342263340R00 kus 2,00000 801-1 RTS 14/ I

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

2 2,00000

52 342091043R00 m2 984,86520 372,90 801-1 RTS 25/ I

otvory do 1m2 zanedbány : 

D.1.1-8 ( střecha ) : 

Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro 
osazení zařizovacích předmět  úprava pro osazení umývadla

Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro 
osazení zařizovacích předmět  úprava pro osazení WC

2 559,50 7 678,50

Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro 
osazení zařizovacích předmět  úprava pro osazení pisoáru

2 582,30 5 164,60

Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 
nestandardní povrchovou úpravu Q3

367 256,23



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 31 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85 566,83270

-1,19*3,25*6,0 -23,20500

výměra - viz položka 342264051RT1 : 

414,6675 414,66750

výměra - viz položka 342264051RT3 : 

26,57 26,57000

53 342263995R00 m2 41,79950 131,00 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

3,73*(1,2+3,4) 17,15800

-0,8*2,2 -1,76000

3,73*(1,4+0,15+4,3+1,7) 28,16150

-0,8*2,2 -1,76000

54 342266111RU1 m2 144,29538 801-1 RTS 25/ I

vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 

vč. úpravy profilů pro danou konstrukční výšku : 

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

(0,63+6,78)/2*19,918*2 147,59238

-1,57*2,1 -3,29700

55 342264051RT1 m2 414,66750 801-1 RTS 25/ I

Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za izolaci 
tl. nad 50 do 80 mm

5 475,73

Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 
konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, tloušťka izolace 140 mm, 
Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm

2 256,40 325 588,10

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace, Deska 
sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm

1 741,40 722 101,98



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 32 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

8,3+49,16+56,47+50,01+50,01+109,4+5,13+10,8+22,3 361,58000

odskok : 

0,25*3,15 0,78750

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

4,41+3,15+3,16 10,72000

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

41,58 41,58000

56 342264051RT3 m2 26,57000 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

2,58+6,31+1,8 10,69000

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

3,78+1,89+3,91+1,89+4,41 15,88000

57 342264098RT1 m2 6,36750 250,00 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

odskok : 

0,25*3,15 0,78750

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

1,8 1,80000

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

1,89+1,89 3,78000

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace, Deska 
sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm

1 848,30 49 109,33

Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 
m2

1 591,88



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 33 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

58 342264098RT2 m2 25,40000 235,00 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

4,41+3,15+3,16 10,72000

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

2,58 2,58000

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

3,78+3,91+4,41 12,10000

59 342264098RT3 m2 19,74000 205,00 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

8,3+5,13 13,43000

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

6,31 6,31000

60 342265122RT5 m2 543,62770 801-1 RTS 25/ I

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

otvory do 1m2 zanedbány : 

D.1.1-8 ( střecha ) : 

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85 566,83270

-1,19*3,25*6,0 -23,20500

61 34201632_150I m2 6,60000 Vlastní

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 
do 5 m2

5 969,00

Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 
do 10 m2

4 046,70

Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, 
standard, bez izolace, Deska sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm

2 048,00 1 113 349,53

Sádrokartonová šachtová ( předsazená ) stěna 150mm GKBI, skladba viz LEGENDA materiálů na 
jednotlivých výkresech

2 995,70 19 771,62



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 34 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

1,2*(1,0+1,7+1,0) 4,44000

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

1,2*0,9*2 2,16000

62 34226_XX m2 9,00000 Vlastní

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

5 5,00000

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

2 2,00000

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

2 2,00000

63 342263380R00 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení výlevky kus 1,00000 957,00 957,00 Vlastní

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

1 1,00000

64 342267112RT9 Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, desky standard tl. 2*12,5 mm m 10,95000 Vlastní

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

3,65*3 10,95000

65 3429_03A1 Úprava sádrokartonové příčky vyztužením pro zavěsné vybavení atd.. - m     100,00000 Vlastní

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

50 50,00000

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

50 50,00000

Oplaštění sloupů, OK profilů, odskoky, plochy nezměřitelné ( do 1m2 ) atd..., nezahrnuté ve 
skladbách, zesílení konstrukcí

3 640,00 32 760,00

3 459,70 37 883,72

1 167,30 116 730,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 35 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

66 34299_01 Příplatek k podhledu - úprava pro montáž svítidel, mřížek, rev. dvířek atd.... m2 441,23750 201,70 Vlastní

výměra - viz položka 342264051RT1 : 

414,6675 414,66750

výměra - viz položka 342264051RT3 : 

26,57 26,57000

67 34299_02 Příplatek k podkroví - úprava pro montáž svítidel, mřížek, rev. dvířek atd.... m2 543,62770 201,80 Vlastní

otvory do 1m2 zanedbány : 

D.1.1-8 ( střecha ) : 

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85 566,83270

-1,19*3,25*6,0 -23,20500

68 399_01_01 D + M  úpravy SDK kcí pro montáž střešních oken ks    8,00000 Vlastní

D.1.1-8 ( střecha ) : 

8 8,00000

69 399_01_02 D + M niky pro umístění hydrantu ks    1,00000 Vlastní

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

1 1,00000

Díl: 43 Schodiště
70 413321315R00 Beton nosníků železový třídy C 20/25 m3 0,27319 801-1 RTS 25/ I

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

výztuž viz schodiště : 

88 997,60

109 704,07

3 740,00 29 920,00

3 747,10 3 747,10

466 976,71
7 443,40 2 033,46



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 36 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.2 - 01 : 

0,35*0,233*3,35 0,27319

71 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 1,73865 801-1 RTS 25/ I

výztuž viz schodiště : 

D.1.2 - 01 : 

(0,35+0,169)*3,35 1,73865

72 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 1,73865 603,80 801-1 RTS 25/ I

výztuž viz schodiště : 

D.1.2 - 01 : 

(0,35+0,169)*3,35 1,73865

73 430321314R00 m3 7,79389 801-1 RTS 25/ I

D.1.2 - 01, D.1.2 - 02 : 

schodnice : 

nástupní rameno : 

0,23*1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 1,99647

výstupní rameno : 

0,23*1,4*(4,615-1,5)*1,31 1,31397

mezipodesta : 

0,23*1,5*1,7 0,58650

1 504,90 2 616,49

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

1 049,80

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 
20/25

9 972,50 77 724,57



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 37 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 D.1.2 - 02 : 

schodnice : 

nástupní rameno : 

0,23*1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 1,99647

výstupní rameno : 

0,23*1,4*(4,615-1,5)*1,31 1,31397

mezipodesta : 

0,23*1,5*1,7 0,58650

74 430361821R00 t 0,35063 801-1 RTS 25/ I

Včetně distančních prvků.

D.1.2 - 01 : 

350,63018/1000 0,35063

75 431351121R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení m2 5,10000 801-1 RTS 25/ I

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

D.1.2 - 01 : 

mezipodesta : 

1,5*1,7 2,55000

D.1.2 - 02 : 

mezipodesta : 

1,5*1,7 2,55000

76 431351122R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění m2 5,10000 358,50 801-1 RTS 25/ I

Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 
10505, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: 
B500B (1.0439); d = 12,0 mm

75 240,00 26 381,40

6 312,60 32 194,26

1 828,35



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 38 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

D.1.2 - 01 : 

mezipodesta : 

1,5*1,7 2,55000

D.1.2 - 02 : 

mezipodesta : 

1,5*1,7 2,55000

77 433351131R00 Bednění schodnic přímočarých zřízení m2 11,42582 801-1 RTS 25/ I

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

D.1.2 - 01 : 

schodnice : 

výstupní rameno : 

1,4*(4,615-1,5)*1,31 5,71291

D.1.2 - 02 : 

schodnice : 

výstupní rameno : 

1,4*(4,615-1,5)*1,31 5,71291

78 433351132R00 Bednění schodnic přímočarých odstranění m2 11,42582 409,10 801-1 RTS 25/ I

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m

D.1.2 - 01 : 

schodnice : 

výstupní rameno : 

1,4*(4,615-1,5)*1,31 5,71291

2 971,40 33 950,68

4 674,30



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 39 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.2 - 02 : 

schodnice : 

výstupní rameno : 

1,4*(4,615-1,5)*1,31 5,71291

79 433351135R00 Bednění schodnic křivočarých zřízení m2 17,36064 801-1 RTS 25/ I

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

D.1.2 - 01 : 

schodnice : 

nástupní rameno : 

1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 8,68032

D.1.2 - 02 : 

schodnice : 

nástupní rameno : 

1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 8,68032

80 433351136R00 Bednění schodnic křivočarých odstranění m2 17,36064 393,10 801-1 RTS 25/ I

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m

D.1.2 - 01 : 

schodnice : 

nástupní rameno : 

1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 8,68032

D.1.2 - 02 : 

schodnice : 

nástupní rameno : 

5 081,10 88 211,15

6 824,47



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 40 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 8,68032

81 434311115R00 Stupně dusané z betonu třídy C 20/25 m 111,75000 825,10 801-1 RTS 25/ I

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,

D.1.2 - 01 : 

(1,4*9+1,45+1,6+1,8+2,0+1,8+1,6+1,45) 24,30000

1,4*9 12,60000

D.1.2 - 02 : 

(1,4*9+1,45+1,6+1,8+2,0+1,8+1,6+1,45) 24,30000

1,4*9 12,60000

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

3,2*6 19,20000

2,4*6 14,40000

119-121 : 

(1,15+1,6*2) 4,35000

82 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení m2 22,35000 801-1 RTS 25/ I

D.1.2 - 01 : 

(1,4*9+1,45+1,6+1,8+2,0+1,8+1,6+1,45)*0,2 4,86000

1,4*9*0,2 2,52000

D.1.2 - 02 : 

(1,4*9+1,45+1,6+1,8+2,0+1,8+1,6+1,45)*0,2 4,86000

1,4*9*0,2 2,52000

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

3,2*6*0,2 3,84000

2,4*6*0,2 2,88000

92 204,93

4 110,90 91 878,62



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 41 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

119-121 : 

(1,15+1,6*2)*0,2 0,87000

83 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m2 22,35000 241,80 801-1 RTS 25/ I

D.1.2 - 01 : 

(1,4*9+1,45+1,6+1,8+2,0+1,8+1,6+1,45)*0,2 4,86000

1,4*9*0,2 2,52000

D.1.2 - 02 : 

(1,4*9+1,45+1,6+1,8+2,0+1,8+1,6+1,45)*0,2 4,86000

1,4*9*0,2 2,52000

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

3,2*6*0,2 3,84000

2,4*6*0,2 2,88000

119-121 : 

(1,15+1,6*2)*0,2 0,87000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
84 601016142RT1 m2 644,31936 440,20 801-1 RTS 25/ I

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

OM3 : 

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

(84,75+63,68+25,2+34,85+104,56+191,45)*1,21 610,43290

D.1.2 - 01 : 

schodnice : 

výstupní rameno : 

5 404,23

3 517 912,88
Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 3 
mm,  

283 629,38



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 42 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

1,4*(4,615-1,5)*1,31 5,71291

D.1.2 - 02 : 

schodnice : 

výstupní rameno : 

1,4*(4,615-1,5)*1,31 5,71291

D.1.2 - 01 : 

schodnice : 

nástupní rameno : 

1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 8,68032

D.1.2 - 02 : 

schodnice : 

nástupní rameno : 

1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 8,68032

D.1.2 - 01 : 

mezipodesta : 

1,5*1,7 2,55000

D.1.2 - 02 : 

mezipodesta : 

1,5*1,7 2,55000

85 602016142RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 3 mm,  m2 298,80 801-1 RTS 25/ I

po jednotlivých vrstvách

výměra - viz položka 602016191R00 : 

654,77308 654,77308

OM4 : 

výměra - viz položka 978013161R00 : 

1 629,71983 486 960,29



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 43 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

730,80330 730,80330

OM1 : 

výměra - viz položka 978013141R00 : 

244,14345 244,14345

86 602016191R00 m2 654,77308 72,00 801-1 RTS 25/ I

po jednotlivých vrstvách

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

3,65*3,45*2 25,18500

-1,95*3,25*2 -12,67500

3,65*(2,0+1,7+0,35+0,4)*2 32,48500

-0,7*2,2*2 -3,08000

3,65*(1,2+3,4)*2 33,58000

-0,8*2,2*2 -3,52000

3,65*(1,4+0,15+4,3+1,7)*2 55,11500

-0,8*2,2*2 -3,52000

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

(0,63+6,78)/2*19,918*2 147,59238

-1,57*2,1 -3,29700

(0,63+6,78)/2*19,918*2 147,59238

-((2,3+1,8)/2*0,9+2,85*3,25)*2 -22,21500

4,7*(9,5*2+4,5)*2 220,90000

-0,7*2,0*2 -2,80000

3,19*(2,73+5,234)*2 50,81032

-0,9*2*2,05*2 -7,38000

Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 
nátěr stěn akrylátový, Hmota nátěrová typ: penetrace

47 143,66



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 44 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

87 601011198R00 Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stropů m2 155,97304 65,00 801-1 RTS 25/ I

OM3 : 

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

(84,75+63,68+25,2+34,85+104,56+191,45)*1,21*0,2 122,08658

D.1.2 - 01 : 

schodnice : 

výstupní rameno : 

1,4*(4,615-1,5)*1,31 5,71291

D.1.2 - 02 : 

schodnice : 

výstupní rameno : 

1,4*(4,615-1,5)*1,31 5,71291

D.1.2 - 01 : 

schodnice : 

nástupní rameno : 

1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 8,68032

D.1.2 - 02 : 

schodnice : 

nástupní rameno : 

1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 8,68032

D.1.2 - 01 : 

mezipodesta : 

1,5*1,7 2,55000

D.1.2 - 02 : 

mezipodesta : 

1,5*1,7 2,55000

10 138,25



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 45 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

88 601011199R00 Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omítky), stropů m2 488,34632 98,00 801-1 RTS 25/ I

OM3 : 

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

(84,75+63,68+25,2+34,85+104,56+191,45)*1,21*0,8 488,34632

89 602011198R00 Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn m2 365,56435 65,00 801-1 RTS 25/ I

OM4 : 

výměra - viz položka 978013161R00 : 

730,80330*0,4 292,32132

OM1 : 

výměra - viz položka 978013141R00 : 

244,14345*0,3 73,24304

90 602011199R00 Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omítky), stěn m2 609,38239 98,00 801-1 RTS 25/ I

OM4 : 

výměra - viz položka 978013161R00 : 

730,80330*0,6 438,48198

OM1 : 

výměra - viz položka 978013141R00 : 

244,14345*0,7 170,90042

91 611421311R00 m2 610,43290 339,30 801-4 RTS 25/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

OM3 : 

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

47 857,94

23 761,68

59 719,47

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy  v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých

207 119,88



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 46 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

(84,75+63,68+25,2+34,85+104,56+191,45)*1,21 610,43290

92 611481211RT2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 64,43194 427,00 801-1 RTS 25/ I

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

na cca 10-ti% plochy : 

výměra - viz položka 601016142RT1 : 

644,31936/100*10 64,43194

93 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 150,00000 220,50 801-4 RTS 25/ I

napříč patry : 

150 150,00000

94 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých m2 244,14345 283,50 801-4 RTS 25/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

výměra - viz položka 978013141R00 : 

244,14345 244,14345

95 612421411R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých m2 730,80330 430,60 801-4 RTS 25/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

OM4 : 

výměra - viz položka 978013161R00 : 

730,80330 730,80330

96 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 13,22500 801-4 RTS 25/ I

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

27 512,44

33 075,00

69 214,67

314 683,90

1 129,00 14 931,03



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 47 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

0,5*(2,25*2*2+1,25*2)*2*1,15 13,22500

97 612434113RT1 m2 366,92750 801-4 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

OM1 : 

120 : 

2,5*(8,35*2+10,4+0,65*4*4+0,35*10) 102,50000

-(1,7*2,5+0,35*1,6*2) -5,37000

NO : 

-2,1*(1,5+1,1) -5,46000

121 : 

2,5*(3,2*2+3,0*2+1,5*2+7,05*2+8,35*2) 115,50000

-(1,75*2,5+1,75*2,1+1,9*2,2+0,9*2,1+1,6*2,25) -17,72000

122 : 

2,5*(0,65+0,817) 3,66750

123 : 

2,5*(10,45+0,65*2+0,4*3+0,2+3,5+0,3*4) 44,62500

-0,35*1,6*3 -1,68000

124 : 

2,5*2,1 5,25000

132 : 

2,5*(10,45*2+11,6*2+0,15*8+0,65*4*4) 139,25000

-(0,45*1,6*3+2,5*(3,15+2,5+1,9)+1,6*2,35+0,9*2,2) -26,77500

NO : 

-0,975*2,2 -2,14500

Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační podhoz tl. 4 mm, sanační omítka tl. 20 mm, 
sanační omítka štuková tl. 2,5 mm,  

2 450,90 899 302,61



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 48 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

SOICZAR : 

0,5*(2,1+2,25+0,9+0,3+0,54+0,4+0,4+0,35+0,35+0,54) 4,06500

ostění : 

(0,35*(0,45*8+2,0*6)+0,8*(2,2+2,5*2)) 11,22000

98 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 115,25250 546,00 801-1 RTS 25/ I

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

pod obklad : 

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

220 : 

SZ : 

2,0*3,3 6,60000

221 : 

SZ : 

2,0*3,3 6,60000

230 : 

SZ : 

2,0*(1,0+0,65+0,05+0,05) 3,50000

231 : 

SZ : 

2,0*3,95 7,90000

233 : 

SZ : 

2,0*(2,0+0,9) 5,80000

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

125 : 

62 927,87



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 49 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

2,0*(1,8*2+2,1*2-0,35) 14,90000

-0,8*2,0*2 -3,20000

-1,2*0,9 -1,08000

SZ : 

2,0*0,35 0,70000

126 : 

2,0*(1,48*2+2,1*2-0,54) 13,24000

-(0,8*2,0+0,7*2,0) -3,00000

SZ : 

2,0*0,54 1,08000

127 : 

2,0*(0,9*2+2,1*2) 12,00000

-0,7*2,0 -1,40000

128 : 

2,0*(2,25*2+1,8*2-0,75) 14,70000

-0,8*2,0*2 -3,20000

-1,2*0,9 -1,08000

SZ : 

2,0*0,75 1,50000

129 : 

2,0*(0,94+1,85+2,25+1,48) 13,04000

-(0,8*2,0+0,7*2,0) -3,00000

SZ : 

2,0*(0,54+0,4) 1,88000

130 : 

2,0*(0,9+1,85+2,1) 9,70000



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 50 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

-0,7*2,2 -1,54000

SZ : 

2,0*(0,9+0,3) 2,40000

131 : 

2,0*(2,25+2,1) 8,70000

SZ : 

2,0*(2,25+2,1) 8,70000

-0,9*2,0 -1,80000

123 : 

0,75*1,65 1,23750

SZ : 

0,75*0,5 0,37500

99 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 306,20423 681,00 801-1 RTS 25/ I

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

včetně postřiku a jádrové omítky.

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

232 : 

3,65*(2,675-1,2) 5,38375

219 : 

3,65*(4,25+3,15) 27,01000

229 : 

3,65*4,1 14,96500

220 : 

NO : 

2,15*1,15 2,47250

208 525,08



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 51 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

221 : 

NO : 

2,15*1,15 2,47250

223 : 

NO : 

1,55*2,25*1,15 4,01063

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

122 : 

3,65*((4,75-0,65)*2+3,15) 41,42750

-(0,8*2,2) -1,76000

123 : 

3,65*(3,15+2,5+3,15) 32,12000

-(0,8*2,2+0,8*2,2) -3,52000

124 : 

3,65*2,1*3 22,99500

-0,8*2,2 -1,76000

132 : 

3,65*2,5 9,12500

SOCZAŘ : 

1,65*(0,9+1,48-0,55+1,8-0,35+2,1*8+2,1+1,85*2+2,25*2+1,85+0,94+1,45+0,95+1,48+1,8) 64,10250

dozdívky : 

(0,29+0,348+0,455)*3,36*1,15 4,22335

3,65*(0,29*5+0,465+0,483+0,602)*1,15 12,59250

1,5*2*2,2*1,15 7,59000

1,1*2*2,2*1,15 5,56600

1,0*2*2,2*1,15 5,06000



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 52 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D1.1-2a : 

3,6*(7,7-0,65+3,2+0,45+4,38-0,6) 52,12800

100 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 782,88818 384,00 801-1 RTS 25/ I

výměra - viz položka 602016191R00 : 

654,77308 654,77308

na cca 10-ti% plochy : 

OM4 : 

výměra - viz položka 978013161R00 : 

730,80330/100*10 73,08033

OM1 : 

výměra - viz položka 978013141R00 : 

244,14345/100*10 24,41435

OM N : 

výměra - viz položka 612473182R00 : 

306,204227/100*10 30,62042

101 627455141R00 Spárování starého zdiva z cihelného zdiva, hloubky do 50 mm, cementovou maltou m2 67,46400 821-1 RTS 25/ I

Se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 m.

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

OM1 : 

3,9*(10,25*2+19,9*2+0,3*24+0,65*4*8)*0,2 68,87400

-(1,6*0,95*7+1,6*2,35)*0,2 -2,88000

0,3*(0,95*2*7+1,6*7)*0,2 1,47000

300 629,06

2 088,20 140 878,32

jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 
m, z lomového kamene, kvádrového, cihelného,



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 53 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

102 612181201R00 Zpevnění povrchu cihelného zdiva fixativem m2 337,32000 167,00 Vlastní

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

OM1 : 

3,9*(10,25*2+19,9*2+0,3*24+0,65*4*8) 344,37000

-(1,6*0,95*7+1,6*2,35) -14,40000

0,3*(0,95*2*7+1,6*7) 7,35000

103 612401291XX m2    50,00000 Vlastní

napříč patry : 

50 50,00000

104 613473115Rss Příplatek za zabudované rohovníky m2 55,00 Vlastní

výměra - viz položka 602016191R00 : 

654,77308 654,77308

OM4 : 

výměra - viz položka 978013161R00 : 

730,80330 730,80330

OM1 : 

výměra - viz položka 978013141R00 : 

244,14345 244,14345

OM N : 

výměra - viz položka 612473182R00 : 

306,204227 306,20423

105 613973115Rss Oprava omítek ostění - postup viz OM4 m2 30,17000 Vlastní

56 332,44

Omítka malých ploch vnitřních stěn na dozdívkách, s použitím suché maltové směsi, vč. perlinky a 
tmele

1 209,30 60 465,00

1 935,92406 106 475,82

1 877,00 56 629,09



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 54 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

0,35*(1,2*13+2,25*2*13) 25,93500

0,5*(1,97+3,25*2) 4,23500

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
106 602011198R00 Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn m2 896,55909 68,00 801-1 RTS 25/ I

výměra - viz položka 622422122R00 : 

896,55909 896,55909

107 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 133,59450 55,00 801-1 RTS 25/ I

D1.1-9 : 

otvory : 

1. NP : 

(1,6*0,95*22+1,6*2,8+1,7*2,75*2+1,6*2,25+1,6*2,9) 55,51000

2. NP : 

(1,2*2,25*26+1,45*3,11) 74,70950

podkroví : 

0,75*2,25*2 3,37500

108 622421121RT2 Omítky vnější stěn vápenocementové hrubé zatřené, ze suché maltové směsi,  m2 44,38250 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

 vnější izolace : 

(0,8+1,25)*(10,1+11,55) 44,38250

1 200 629,28
60 966,02

7 347,70

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

1 168,00 51 838,76



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 55 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

109 622422122R00 m2 896,55909 546,90 801-4 RTS 25/ I

bez otlučení vadných míst

D1.1-9 : 

46,2*(8,5+7,25)/2 363,82500

46,2*(8,5+7,25)/2 363,82500

21,85*7,25*2 316,82500

21,85*7,09/2*2 154,91650

-21,85*5,85 -127,82250

-21,85*(11,25-5,85)/2 -58,99500

otvory : 

1. NP : 

-(1,6*0,95*22+1,6*2,8+1,7*2,75*2+1,6*2,25+1,6*2,9) -55,51000

2. NP : 

-(1,2*2,25*26+1,45*3,11) -74,70950

podkroví : 

-0,75*2,25*2 -3,37500

nezměřitelné 5% : 

878,9795/100*2 17,57959

110 622422322R00 m2 17,82000 726,00 801-4 RTS 25/ I

bez otlučení vadných míst

D.1.1-8 ( střecha ) : 

komíny : 

Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem stupeň 
členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy do 10 %, bez nátěru, bez nákladů na umělecké 
dekorace fasád

490 328,17

Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem stupeň 
členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, bez nátěru, bez nákladů na 
umělecké dekorace fasád

12 937,32



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 56 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

(0,9+0,45)*2*1,65*4 17,82000

111 622471317RS7 m2 914,37909 553,80 801-1 RTS 25/ I

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

D.1.1-8 ( střecha ) : 

komíny : 

(0,9+0,45)*2*1,65*4 17,82000

výměra - viz položka 622422122R00 : 

896,55909 896,55909

112 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 896,55909 79,00 801-1 RTS 25/ I

výměra - viz položka 622422122R00 : 

896,55909 896,55909

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
113 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,  m3 22,40220 801-1 RTS 25/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

SP2.1 : 

96,79*0,06 5,80740

SP2.2 : 

Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 
hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,  , Hmota nátěrová silikátová; typ: fasádní; funkce: hydroizolační, 
dekorační, proti UV záření, proti povětrnostním vlivům, antistatický; barva: dle vz...

506 383,14

70 828,17

985 867,87
9 079,20 203 394,05



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 57 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

10,69*0,06 0,64140

SP2.3 : 

265,89*0,06 15,95340

114 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,  m3 32,87975 801-1 RTS 25/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

SP1.1 : 

63,83*0,1 6,38300

SP1.2 : 

250,76*0,1 25,07600

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

(3,8*3,85-0,65*0,325*2)*0,1 1,42075

115 631316115R00 m2 314,59000 62,00 801-1 RTS 25/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

SP1.1 : 

63,83 63,83000

SP1.2 : 

250,76 250,76000

8 491,20 279 188,53

Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřik nových betonových 
podlah proti prvotnímu vysychání,  , Hmota nátěrová

19 504,58



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 58 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

116 631317220R00 m 154,65000 496,60 801-1 RTS 25/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

D1.1-1b : 

94,75000

stávající prostory : 

(2,7+4,1*2+3,15*2+2,5+3,15*2+3,15*4+3,15*2+2,5*6) 59,90000

117 631319163R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 31,45900 801-1 RTS 25/ I

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

SP1.1 : 

63,83*0,1 6,38300

SP1.2 : 

250,76*0,1 25,07600

118 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 22,40220 866,40 801-1 RTS 25/ I

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

SP2.1 : 

96,79*0,06 5,80740

SP2.2 : 

10,69*0,06 0,64140

SP2.3 : 

Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu vyztuženém, hloubky 0-200 
mm

76 799,19

(3,15*3+1,6+3,15*2+3,15+4,05+2,7+2,5+1,75+4,05+2,7+3,05*2+2,0+3,2*5+3,15+0,65+2,5+0,65+3
,15+4,05*2+3,15+2,5+3,15+2,7*2)

1 615,70 50 828,31

19 409,27



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 59 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

265,89*0,06 15,95340

119 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 31,45900 433,20 801-1 RTS 25/ I

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

SP1.1 : 

63,83*0,1 6,38300

SP1.2 : 

250,76*0,1 25,07600

120 631361921RT3 t 1,92056 801-1 RTS 25/ I

včetně distančních prvků

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

SP2.1 : 

96,79*2,099*1,33/1000 0,27021

SP2.2 : 

10,69*2,099*1,33/1000 0,02984

SP2.3 : 

265,89*2,099*1,33/1000 0,74228

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

SP1.1 : 

63,83*2,099*1,33/1000 0,17819

SP1.2 : 

13 628,04

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 
150/150 mm

58 700,00 112 736,87



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 60 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

250,76*2,099*1,33/1000 0,70004

121 631571010R00 Násyp  bez dodávky materiálu  bez určení tloušťky m3 3,03083 801-1 RTS 25/ I

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

D.1.2-4 ( podkroví ), D.1.2-5 : 

II : 

((2,834+5,016)*20,99-3,15*4,2)*0,02 3,03083

122 631_04 Urovnání stávajících násypů m2    373,37000 146,00 Vlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

SP2.1 : 

96,79 96,79000

SP2.2 : 

10,69 10,69000

SP2.3 : 

265,89 265,89000

123 631992002R00 Výplň dilatačních spár m 177,84750 373,90 Vlastní

D1.1-1b : 

108,96250

stávající prostory : 

(2,7+4,1*2+3,15*2+2,5+3,15*2+3,15*4+3,15*2+2,5*6)*1,15 68,88500

124 639570010R99 Rozebrání a opětovné zřízení okapového chodníku m 21,65000 Vlastní

Podklad z drceného kameniva tl. 150 mm, kačírek tl. 100 mm. Včetně obrubníku.

1 628,80 4 936,62

54 512,02

66 497,18

(3,15*3+1,6+3,15*2+3,15+4,05+2,7+2,5+1,75+4,05+2,7+3,05*2+2,0+3,2*5+3,15+0,65+2,5+0,65+3
,15+4,05*2+3,15+2,5+3,15+2,7*2)*1,15

1 960,00 42 434,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 61 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

vč. obrub : 

(0,5+0,5)*(10,1+11,55) 21,65000

125 663612222R00 Sponkování rýh v podlahách m     22,48250 Vlastní

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

((1,357+1,793)*2+3,15)*1,15 10,86750

10,1*1,15 11,61500

126 58761502R kamenivo z expandovaného jílu zrna uzavřená; frakce 4,0 až 8,0 mm; sypná hmotnost 350 kg/m3 m3 3,33391 SPCM RTS 25/ I

D.1.2-4 ( podkroví ), D.1.2-5 : 

II : 

((2,834+5,016)*20,99-3,15*4,2)*0,02*1,1 3,33391

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
127 941941052R00 m2 167,00 800-3 RTS 25/ I

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

D1.1-9 : 

46,2*(8,5+7,25)/2 363,82500

46,2*(8,5+7,25)/2 363,82500

21,85*7,25*2 316,82500

21,85*7,09/2*2 154,91650

-21,85*5,85 -127,82250

-21,85*(11,25-5,85)/2 -58,99500

1 034,70 23 262,64

5 620,00 18 736,57

1 659 579,68
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 
do 24 m

1 236,18431 206 442,78



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 62 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

nezměřitelné 5% : 

878,9795/100*2 17,57959

přesahy 20% : 

1030,15359/100*20 206,03072

128 941941392R00 m2 58,00 800-3 RTS 25/ I

včetně kotvení

výměra - viz položka 941941052R00 : 

1236,18431*6

129 941941852R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m m2 81,00 800-3 RTS 25/ I

výměra - viz položka 941941052R00 : 

1236,18431

130 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 240,00 800-3 RTS 25/ I

výměra - viz položka 952901111R00 : 

1346,228

131 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 26,73000 268,00 800-3 RTS 25/ I

D.1.1-8 ( střecha ) : 

komíny : 

(0,9+0,45)*2*1,65*4*1,5 26,73000

132 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1,00 800-3 RTS 25/ I

výměra - viz položka 941941052R00 : 

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 
použití lešení  šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m

7 417,10586 430 192,14

7 417,10586

1 236,18431 100 130,93

1 236,18431

1 346,22800 323 094,72

1 346,22800

7 163,64

1 236,18431 1 236,18



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 63 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

1236,18431

133 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1,00 800-3 RTS 25/ I

výměra - viz položka 941941052R00 : 

1236,18431

134 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 137,10000 240,00 800-3 RTS 25/ I

D1.1-9 : 

(46,2*2+21,85)*1,2 137,10000

135 944945192R00 m 822,60000 40,00 800-3 RTS 25/ I

D1.1-9 : 

(46,2*2+21,85)*1,2*6 822,60000

136 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 137,10000 85,00 800-3 RTS 25/ I

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

D1.1-9 : 

(46,2*2+21,85)*1,2 137,10000

137 942991121Rxx Montáž, Pronájem a Demontáž stavebního výtahu den 180,00000 Vlastní

138 70921155R m2 1,00 SPCM RTS 23/ II

výměra - viz položka 941941052R00 : 

1236,18431*1,15

1 236,18431

1 236,18431 1 236,18

1 236,18431

32 904,00

Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  
šířky do 2 m

32 904,00

11 653,50

2 840,00 511 200,00

síťovina ochranná HDPE; se stabilizací proti UV; š = 2 500,0 mm; l = 20,000 m; hustota 1 : 1; 
plošná hmotnost 70 g/m2; stínění 70 %

1 421,61196 1 421,61

1 421,61196



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 64 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
139 952901111R00 m2 170,00 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

SP2.1 : 

8,3+49,16+5,13+10,8+23,4 96,79000

SP2.2 : 

2,58+6,31+1,8 10,69000

SP2.3 : 

56,47+50,01+50,01+109,4 265,89000

nášlapy schodiště - Kámen : 

(36,56-23,4) 13,16000

D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

SP1.1 : 

63,83 63,83000

SP1.2 : 

84,75+34,85+4,41+3,78+3,15+1,89+3,91+3,16+1,89+4,41+104,56 250,76000

SP1.3 : 

191,45 191,45000

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

SP3.3 : 

41,58 41,58000

půda - cca 20% plochy : 

409,19/100*20 81,83800

D.1.2-4 ( podkroví ), D.1.2-5 : 

1 992 397,91
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

1 346,22800 228 858,76



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 65 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

kompletní skladba podlahy : 

SP3.2 : 

(12,51+298,53+19,2-105,3) 224,94000

SP3.1 : 

105,3 105,30000

140 3420163_99 Prachotěsná přepážka - montáž a demontáž m2 50,00000 Vlastní

napříč patry : 

50 50,00000

141 95_01 Montáž a demontáž zárubně vč. dveřního křídla vč. kování do provizorní příčky sada  3,00000 Vlastní

napříč patry : 

3 3,00000

142 95_03 Zakrývání stávajících prostor  folií m2 38,00 Vlastní

výměra - viz položka 952901111R00 : 

1346,228*2

143 95_04 Zakrývání stávajících prostor geotextilií, OSB deskami m2 444,25524 364,00 Vlastní

výměra - viz položka 952901111R00 : 

1346,228*0,33 444,25524

144 95_GNS_01 D + M úpravy niky pro rozvaděč v SDK kci, kompletně dle PD ks    2,00000 Vlastní

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

2 2,00000

1 340,00 67 000,00

17 232,60 51 697,80

2 692,45600 102 313,33

2 692,45600

161 708,91

26 140,00 52 280,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 66 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

145 95_GNS_02 D + M opravy nadpraží vč. dodávky L 80, zapravení pod malbu ks    4,00000 Vlastní

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

4 4,00000

146 95_GNS_03 D + M úpravy niky pro rozvaděč a hydrant ve zdivu, kompletně dle PD ks    3,00000 Vlastní

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

3 3,00000

147 95_GNS_04 D + M zapravení podlah po montáži Z12-Z15, Z20, kompletně dle PD m2    2,77350 Vlastní

pro prvky Z12, Z/13, Z/15 : 

0,1*1,46*4*1,5 0,87600

0,1*1,2*4*1,5 0,72000

0,1*1,2*2*2*1,5 0,72000

Z/14 : 

0,1*1,4*1,5 0,21000

Z/20 : 

0,1*0,55*3*1,5 0,24750

148 95_GNS_05 ks    1,00000 Vlastní

 V místě osazení bude nově vytvořena jedno nová kopie koryta.

    Koryta budou podezděna z CP c š.150mm do v.1,1m. Parapet bude zakončen kamennou deskou.

149 95_GNS_06 ks    1,00000 Vlastní

pro vázání koní zachovány (ochrana proti poškození během stavby).

V místech absence koryt bude nově provedeno zapravení a dozdění stěn

4 066,50 16 266,00

13 740,00 41 220,00

4 260,00 11 815,11

D + M Stávající relikt napájecího kamenného žlabu a 3ks vázacích ok pro koně budou vyjmuty, a 
budou nově osazeny do m.č.112 kompletně dle PD

172 040,00 172 040,00

D + M V m.č.133 budou stávající dochované relikty napájecích koryt a železná oka, kompletně dle 
PD

164 027,00 164 027,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 67 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

150 95_GNS_07 ks    1,00000 Vlastní

částí umělým nebo přírodním kamenem (80%)

151 95_GNS_08 D + M  natřen balkon nad vstupem m.č.121 - Konstrukce balkonu bude natřena, kompletně dle PD ks    0,00000 0,00 Vlastní

černou matnou barvou v technologii pro zinkované konstrukce.

152 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily hod   250,00000 560,00 Vlastní

153 95-02m Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál ks 1,00000 Vlastní

154 95-01 % 0,75000 Vlastní

neuvedené v samostatných položkách

Díl: 96 Bourání konstrukcí
155 962032231R00 m3 55,67883 801-3 RTS 25/ I

bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS,  obkladů atd.. : 

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

3,73*0,8*3,4*1,15 11,66744

3,73*0,35*3,15*1,15 4,72917

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

3,65*0,30*3,05*3*1,15 11,52214

D + M stávající točité schodiště - doplnění a repase schodišťových stupňů a doplnění 
poškozených, kompletně dle PD

290 200,00 290 200,00

19 400,00

140 000,00

51 671,00 51 671,00

Zednické výpomoci pro řemesla - 0,75% z HSV, ( drážky, prostupy, kapsy atd - vysekání, 
zapravení, odvoz a likvidace suti, přesun hmot atd.. )

588 400,00 441 300,00

2 288 738,39
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

1 340,00 74 609,63

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
 (150 kg/m2)



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 68 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

3,65*0,2*10,1*1,15 8,47895

3,65*0,5*(3,1+2,8)*1,15 12,38263

3,65*0,3*3,15*2 6,89850

156 963031439R00 m2 14,80500 763,10 801-3 RTS 25/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

vč. násypu a kompletních vrstev podlah

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

4,7*3,15 14,80500

157 965042141R00 m3 29,86960 801-3 RTS 25/ I

vč. nášlapných vrstev a případných izolaci : 

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

SP2.1 : 

96,79*0,08 7,74320

SP2.2 : 

10,69*0,08 0,85520

SP2.3 : 

265,89*0,08 21,27120

158 965042221R00 m3 1,63300 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

0,2*(3,15*1,0+0,65*4,1+0,5*1,5+3,2*0,5) 1,63300

Bourání cihelných kleneb na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 450 
mm

11 297,70

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

6 631,10 198 068,30

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2

8 276,00 13 514,71



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 69 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

159 965042241R00 m3 32,92450 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

0,2*(3,2*19,9+10,1*8,55) 30,00700

0,2*(3,95*(1,537+2,263)-0,65*0,65/2*2) 2,91750

160 965049111R00 m3 29,86960 801-3 RTS 25/ I

vč. nášlapných vrstev a případných izolaci : 

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

SP2.1 : 

96,79*0,08 7,74320

SP2.2 : 

10,69*0,08 0,85520

SP2.3 : 

265,89*0,08 21,27120

161 965049112R00 m3 34,55750 801-3 RTS 25/ I

drátkobeton : 

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

0,2*(3,15*1,0+0,65*4,1+0,5*1,5+3,2*0,5) 1,63300

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

0,2*(3,2*19,9+10,1*8,55) 30,00700

0,2*(3,95*(1,537+2,263)-0,65*0,65/2*2) 2,91750

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

5 412,80 178 213,73

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm

3 823,70 114 212,39

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

3 185,50 110 082,92



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 70 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

162 965081112R00 Bourání podlah z dlaždic půdních,  , plochy do 1 m2 m2 2,77350 80,00 221,88 801-3 RTS 25/ I

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

pro prvky Z12, Z/13, Z/15 : 

0,1*1,46*4*1,5 0,87600

0,1*1,2*4*1,5 0,72000

0,1*1,2*2*2*1,5 0,72000

Z/14 : 

0,1*1,4*1,5 0,21000

Z/20 : 

0,1*0,55*3*1,5 0,24750

163 965081113R00 Bourání podlah z dlaždic půdních,  , plochy přes 1 m2 m2 456,54550 64,00 801-3 RTS 25/ I

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

D.1.2-04 : 

II : 

(7,85*17,6+3,39*3,45) 149,85550

nad bouraným stropem : 

3,15*4,2 13,23000

chodba : 

20,99*4,15 87,10850

I : 

20,99*7,85 164,77150

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

SP 3.3 : 

41,58 41,58000

29 218,91



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 71 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

164 965082932R00 m3 0,41602 939,50 390,85 801-3 RTS 25/ I

pro prvky Z12, Z/13, Z/15 : 

0,1*1,46*4*1,5*0,15 0,13140

0,1*1,2*4*1,5*0,15 0,10800

0,1*1,2*2*2*1,5*0,15 0,10800

Z/14 : 

0,1*1,4*1,5*0,15 0,03150

Z/20 : 

0,1*0,55*3*1,5*0,15 0,03713

165 965082933R00 m3 68,48183 831,20 801-3 RTS 25/ I

D.1.2-04 : 

II : 

(7,85*17,6+3,39*3,45)*0,15 22,47833

nad bouraným stropem : 

3,15*4,2*0,15 1,98450

chodba : 

20,99*4,15*0,15 13,06628

I : 

20,99*7,85*0,15 24,71573

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

SP 3.3 : 

41,58*0,15 6,23700

Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy do 2 
m2

Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 
m2

56 922,10



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 72 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

166 967031132R00 m2 13,01800 540,00 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

3,73*0,8*2 5,96800

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

0,55*2,25*2*2 4,95000

0,5*2,1*2 2,10000

167 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 1,00000 38,00 38,00 801-3 RTS 25/ I

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

1 1,00000

168 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 5,02530 540,40 801-3 RTS 25/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

1,26*2,28 2,87280

1,05*2,05 2,15250

169 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm m 28,80000 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

0,2*(20+40+20+8*8) 28,80000

170 970231250R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 250 mm m 3,35000 801-3 RTS 25/ I

D.1.2 - 01 : 

Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vépenocementovou

7 029,72

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

2 715,67

5 391,10 155 263,68

2 801,20 9 384,02



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 73 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

3,35 3,35000

171 970231300R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm m 5,17500 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

2*2,25*1,15 5,17500

172 970231350R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 350 mm m 16,46000 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

3,73*2 7,46000

2,25*2*2 9,00000

173 970251200R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm m 47,20750 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

pro zákldové pasy : 

(3,15+2,975+4,1+3,825+0,2+1,*2+0,5+3,2*2)*1,15 26,62250

vybourání ramp : 

(3,15*2+1,5)*1,15 8,97000

lem sousední podlahy : 

10,1*1,15 11,61500

174 971033641R00 m3 0,67500 801-3 RTS 25/ I

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

0,3*1,0*2,25 0,67500

3 345,00 17 310,38

3 972,90 65 393,93

2 793,80 131 888,31

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

2 928,50 1 976,74



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 74 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

175 971033651R00 m3 5,66059 801-3 RTS 25/ I

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS,  obkladů atd.. : 

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

0,35*0,9*2,25*2*1,15 1,63013

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

0,55*0,75*2,25*2*1,15 2,13469

0,5*1,57*2,1*1,15 1,89578

176 973031824R00 m 14,76000 304,00 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

3,73*2 7,46000

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

3,65*2 7,30000

177 973031825R00 m 7,30000 350,50 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

3,65*2 7,30000

178 974031664R00 m 22,65500 565,90 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

P12 : 

2*1,2*1,15*2 5,52000

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

3 225,30 18 257,10

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí  na jakoukoliv maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm

4 487,04

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí  na jakoukoliv maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 450 mm

2 558,65

Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů  
do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

12 820,46



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 75 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

P6 : 

2*1,3*1,15 2,99000

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

P21 : 

2,0*3*1,15 6,90000

P22 : 

1,05*3*1,15*2 7,24500

179 974031666R00 m 30,53250 586,00 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

P10 : 

4*3,9*1,15 17,94000

P11 : 

3*3,65*1,15 12,59250

180 978011141R00 m2 610,43290 91,00 801-3 RTS 25/ I

OM3 : 

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

(84,75+63,68+25,2+34,85+104,56+191,45)*1,21 610,43290

181 978011161R00 m2 134,50 801-3 RTS 25/ I

řešené místnosti ( nové podlahy ) : 

pozn. 13 : 

Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů  
do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm

17 892,05

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů, v rozsahu do 30 %

55 549,39

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů, v rozsahu do 50 %

1 405,20900 189 000,61



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 76 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-7 : 

B401-B425 : 

21,0*1,33+21,8*1,33+22,0+25,2+25,0+11,9+5,8+18,3+1,0+1,3+1,2+20,5+1,0+1,1+22,2+26,5 239,92400

D.1.1-3 : 

B201-B220 : 

21,5*1,33+21,8*1,33+20,1+20,0+4,8+18,3+2,5+2,0+1,1+24,0+25,0+2,4+3,4+18,0+23,7 222,88900

D.1.1-5 : 

B301-B375 : 

374,69600

261,80000

305,90000

182 978013141R00 m2 244,14345 63,40 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

OM1 : 

120 : 

1,35*(8,35*2+10,4+0,65*4*4+0,35*10) 55,35000

121 : 

1,35*(3,2*2+3,0*2+1,5*2+7,05*2+8,35*2) 62,37000

122 : 

1,35*(0,65+0,817) 1,98045

123 : 

1,35*(10,45+0,65*2+0,4*3+0,2+3,5+0,3*4) 24,09750

124 : 

21,2*1,33+20,3+28,9+21,2+1,9+1,5+2,3+3,4+18,1+2,2+3,3+18,2+21,0+19,4+1,7+2,3+3,4+18,2+2
5,1+18,2+2,3+3,3+23,8+86,5

2,6+3,1+18,2+2,5+3,3+18,2+24,0+23,1+2,5+3,3+18,2+23,0+2,4+3,4+18,2+18,1+3,7+28,5+2,2+3,3
+18,2+21,8

22,5+1,4+2,6+3,3+18,2+23,0+2,5+3,4+18,2+23,0+2,4+3,4+18,2+23,0+2,4+3,4+18,2+23,0+2,5+3,4
+18,2+23,1+2,6+3,2+17,7+23,1

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

15 478,69



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 77 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

1,35*2,1 2,83500

132 : 

1,35*(10,45*2+11,6*2+0,15*8+0,65*4*4) 75,19500

SOICZAR : 

1,35*(2,1+2,25+0,9+0,3+0,54+0,4+0,4+0,35+0,35+0,54) 10,97550

ostění : 

(0,35*(1,7*6*2+2,0*6)) 11,34000

183 978013161R00 m2 730,80330 103,00 801-3 RTS 25/ I

OM4 : 

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

217 : 

3,65*(1,775) 6,47875

-1,2*2,25 -2,70000

218 : 

3,65*(14,25*2+3,45) 116,61750

-(1,13*2,14*2+1,26*2,28+1,2*2,25) -10,40920

219 : 

3,65*(6,45*2-3,15+3,45+4,55+0,35) 66,06500

-(0,9*2,25*2+1,97*2,05) -8,08850

220 : 

3,65*(7,25*2-(0,35+0,65)+0,35+0,8+7,2+7,2+0,35) 107,31000

-(1,2*2,25*2+1,13*2,14) -7,81820

NO : 

-2,15*1,15 -2,47250

221 : 

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 50 %

75 272,74



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 78 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2) 99,28000

-(1,13*2,14*1,2*2,25*2) -13,05828

NO : 

-2,15*1,15 -2,47250

222 : 

3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2) 99,28000

-(1,13*2,14*1,2*2,25*2) -13,05828

223 : 

3,65*(14,05*2+7,85*2-(0,675*2+0,7)*0,8*3) 141,91200

-(1,26*2,28+1,2*2,25*4) -13,67280

NO : 

-1,55*2,25*1,15 -4,01063

229 : 

3,65*1,2 4,38000

-0,9*2,25 -2,02500

220 : 

1,65*3,3 5,44500

221 : 

1,65*3,3 5,44500

230 : 

1,65*(1,0+0,65+0,05+0,05) 2,88750

231 : 

1,65*3,95 6,51750

233 : 

1,65*(2,0+0,9) 4,78500

232 : 



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 79 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

3,65*(3,525) 12,86625

-(1,2*2,25) -2,70000

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

(0,63+6,78)/2*19,918 73,79619

-1,57*2,1 -3,29700

4,25*(0,628*4+0,588*4+1,21*2+1,314*2+1,266*2+1,251*2) 63,52050

184 978013191R00 m2 749,48250 205,80 801-3 RTS 25/ I

na stávajícím zdivu pod obklad : 

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

220 : 

SZ : 

2,0*3,3 6,60000

221 : 

SZ : 

2,0*3,3 6,60000

230 : 

SZ : 

2,0*(1,0+0,65+0,05+0,05) 3,50000

231 : 

SZ : 

2,0*3,95 7,90000

233 : 

SZ : 

2,0*(2,0+0,9) 5,80000

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

154 243,50



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 80 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

125 : 

SZ : 

2,0*0,35 0,70000

126 : 

SZ : 

2,0*0,54 1,08000

128 : 

SZ : 

2,0*0,75 1,50000

129 : 

SZ : 

2,0*(0,54+0,4) 1,88000

130 : 

SZ : 

2,0*(0,9+0,3) 2,40000

131 : 

SZ : 

2,0*(2,25+2,1) 8,70000

-0,9*2,0 -1,80000

123 : 

SZ : 

0,75*0,5 0,37500

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

OM1 : 

3,9*(10,25*2+19,9*2+0,3*24+0,65*4*8) 344,37000

-(1,6*0,95*7+1,6*2,35) -14,40000



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 81 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

0,3*(0,95*2*7+1,6*7) 7,35000

výměra - viz položka 612434113RT1 : 

366,9275 366,92750

185 978015221R00 m2 896,55909 23,80 801-3 RTS 25/ I

výměra - viz položka 622422122R00 : 

896,55909 896,55909

186 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  mimo komínového m2 704,24750 218,00 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

OM1 : 

3,9*(10,25*2+19,9*2+0,3*24+0,65*4*8) 344,37000

-(1,6*0,95*7+1,6*2,35) -14,40000

0,3*(0,95*2*7+1,6*7) 7,35000

výměra - viz položka 612434113RT1 : 

366,9275 366,92750

187 713101122R00 m2 59,94030 49,90 800-713 RTS 25/ I

otvory do 1m2 zanedbány : 

D.1.1-8 ( střecha ) : 

vikýře : 

1,19*1,5*3,65*4*1,15*2 59,94030

188 762342814R00 m2 596,80285 65,00 800-762 RTS 25/ I

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %

21 338,11

153 525,96

Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně 
uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm

2 991,02

Demontáž bednění a laťování kontralatí střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 
konstrukcí

38 792,19



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 82 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

otvory do 1m2 zanedbány : 

D.1.1-8 ( střecha ) : 

vikýře : 

1,19*1,5*3,65*4*1,15 29,97015

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85 566,83270

189 762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm m2 164,77150 145,00 800-762 RTS 25/ I

D.1.2-04 : 

I : 

20,99*7,85 164,77150

190 764362811R00 kus 4,00000 650,00 800-764 RTS 25/ I

D.1.1-8 ( střecha ) : 

4 4,00000

191 765799301R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž m2 29,00 800-765 RTS 25/ I

otvory do 1m2 zanedbány : 

D.1.1-8 ( střecha ) : 

vikýře : 

1,19*1,5*3,65*4*1,15*2 59,94030

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85*2

192 764311831RA1 Demontáž krytiny,  falcovaná krytina, do 25 m2, do 45° m2 29,97015 288,80 Vlastní

vč. klempířských prvků

23 891,87

Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 
do 45°

2 600,00

1 193,60570 34 614,57

1 133,66540

8 655,38



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 83 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-8 ( střecha ) : 

1,19*1,5*3,65*4*1,15 29,97015

193 764311832RX1 Demontáž krytiny, falcovaná krytina, nad 25 m2, do 45° m2 566,83270 255,00 Vlastní

vč. klempířských prvků

otvory do 1m2 zanedbány : 

D.1.1-8 ( střecha ) : 

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85 566,83270

194 963011512RX Bourání stropů z tvárnic tl.15 cm, nosníky ocelové m2 13,23000 447,00 Vlastní

D.1.2 - 03 : 

3,15*4,2 13,23000

195 963016219R00 Demontáž podkroví z SDK desek vč. roštu m2 29,97015 516,80 Vlastní

D.1.1-8 ( střecha ) : 

1,19*1,5*3,65*4*1,15 29,97015

196 965_07 Demontáž vnějších výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace m2    22,80000 Vlastní

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

pro O1 : 

1,6*0,95*15 22,80000

197 965_08 Bourání cihelného zdiva -  odvoz a likvidace, přesně nezměřitelné plochy m3    0,11558 Vlastní

D.1.2 - 01 : 

3,35*0,23*0,3/2 0,11558

144 542,34

5 913,81

15 488,57

1 940,00 44 232,00

35 248,40 4 074,01



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 84 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

198 965048150RAY Dočištění a odmaštění povrchu nosné kce podlah po odstranění bouraných vrstev m2 151,54150 284,50 Vlastní

D.1.2-4 ( podkroví ), D.1.2-5 : 

II : 

((2,834+5,016)*20,99-3,15*4,2) 151,54150

199 965081813R0R Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2, pro další použití m2 63,68000 340,00 Vlastní

Původní šatovská dlažba bude uložena

na palety a bude uskladněna dle požadavku NPÚ.

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

3,2*19,9 63,68000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
200 999281111R00 t 459,73545 801-4 RTS 25/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

120,123,124,125,126,127,128,130,131,134,135,138,139,155,156,168,169,174,175,194,195, : 

Součet: : 459,73545 459,73545

Díl: 994 Požární ochrana
201 994-1 D + M hasící přístroj s hasící schopností dle PBŘ ks 27,00000 Vlastní

43 113,56

21 651,20

2 730 828,57
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů  výšky do 25 m,  

5 940,00 2 730 828,57

10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,4
2,43, : 

44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,60,61,62,63,64,70,71,73,74,75,77,79,81,82,84,85,86,87,8
8,89, : 

90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,1
15,117, : 

136 278,60
3 291,80 88 878,60



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 85 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

202 994-T D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky - dle PBŘ sada  1,00000 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodě
203 711132311R00 m2 44,38250 319,00 800-711 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

 vnější izolace : 

(0,8+1,25)*(10,1+11,55) 44,38250

204 711471051R00 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie m2 346,04900 397,00 800-711 RTS 25/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

SP1.1 : 

63,83*1,1 70,21300

SP1.2 : 

250,76*1,1 275,83600

205 711472051R00 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, bez dodávky fólie m2 44,38250 508,20 800-711 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

 vnější izolace : 

(0,8+1,25)*(10,1+11,55) 44,38250

206 711491171R00 m2 346,04900 98,80 800-711 RTS 25/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

47 400,00 47 400,00

649 406,24
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá,  , nopovou fólií včetně uchycovacích 
prvků

14 158,02

137 381,45

22 555,19

Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textílie, materiál ve 
specifikaci

34 189,64



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 86 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

SP1.1 : 

63,83*1,1 70,21300

SP1.2 : 

250,76*1,1 275,83600

207 711491271R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textílie, materiál ve specifikaci m2 44,38250 140,00 800-711 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

 vnější izolace : 

(0,8+1,25)*(10,1+11,55) 44,38250

208 711491272R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textílie, materiál ve specifikaci m2 44,38250 140,00 800-711 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

 vnější izolace : 

(0,8+1,25)*(10,1+11,55) 44,38250

209 711210020RAA m2 54,91375 AP-PSV RTS 25/ I

za obkladem - cca 30% plochy : 

výměra - viz položka 781415016RX : 

147,4125/100*30 44,22375

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

SP2.2 : 

2,58+6,31+1,8 10,69000

6 213,55

6 213,55

Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 
včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

1 409,80 77 417,40

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační 
stěrky.



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 87 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

210 28323113R Fólie profilovaná funkce: drenážní; materiál: PE-HD; výška nopů = 20 mm m2 51,03987 267,00 SPCM RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

 vnější izolace : 

(0,8+1,25)*(10,1+11,55)*1,15 51,03988

211 28325010R75 Fólie HDPE 1000x0,75 mm m2 448,99622 577,00 Vlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

SP1.1 : 

63,83*1,1*1,15 80,74495

SP1.2 : 

250,76*1,1*1,15 317,21140

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

 vnější izolace : 

(0,8+1,25)*(10,1+11,55)*1,15 51,03988

212 69366198R m2 500,03610 56,00 SPCM RTS 25/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

SP1.1 : 

63,83*1,1*1,15 80,74495

SP1.2 : 

250,76*1,1*1,15 317,21140

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

 vnější izolace : 

(0,8+1,25)*(10,1+11,55)*2*1,15 102,07975

13 627,65

259 070,82

Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 
g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m

28 002,02



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 88 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

213 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 9,70 800-711 RTS 25/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 713 Izolace tepelné
214 713111111R00 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 418,00800 98,80 800-713 RTS 25/ I

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

SP 4.2 : 

41,58*1,1 45,73800

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

(8,3+49,16+56,47+50,01+50,01+109,4+5,13+10,8+22,3+2,58+6,31+1,8) 372,27000

215 713111130R00 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 207,50 800-713 RTS 25/ I

otvory do 1m2 zanedbány : 

D.1.1-8 ( střecha ) : 

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85*2

-1,19*3,25*6,0*2 -46,41000

216 713111211RK6 m2 543,62770 174,00 800-713 RTS 25/ I

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

otvory do 1m2 zanedbány : 

D.1.1-8 ( střecha ) - SP4.1 : 

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85 566,83270

-1,19*3,25*6,0 -23,20500

5 214,11890 50 576,95

2 202 755,27
41 299,19

1 087,25540 225 605,50

1 133,66540

Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně 
dodávky fólie

94 591,22



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 89 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

217 713111221RK6 m2 45,73800 153,00 800-713 RTS 25/ I

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

SP 4.2 : 

41,58*1,1 45,73800

218 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 515,26175 80,00 800-713 RTS 25/ I

D.1.2-4 ( podkroví ), D.1.2-5 : 

I : 

(5,06+2,79)*20,99 164,77150

II : 

((2,834+5,016)*20,99-3,15*4,2)*2 303,08300

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

1,793*3,25 5,82725

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

SP 3.3 : 

41,58 41,58000

219 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 314,59000 160,00 800-713 RTS 25/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

SP1.1 : 

63,83 63,83000

SP1.2 : 

250,76 250,76000

Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, 
včetně dodávky fólie

6 997,91

41 220,94

50 334,40



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 90 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

220 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 314,59000 49,00 800-713 RTS 25/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

SP1.1 : 

63,83 63,83000

SP1.2 : 

250,76 250,76000

221 713191221R00 m 255,00000 59,20 800-713 RTS 25/ I

odměřeno kreslícím programem : 

255 255,00000

222 713511321RT1 m2 112,50000 800-713 RTS 25/ I

Provedení jedné vrstvy zpěňujícího protipožárního nátěru a vrstvy krycího protipožárního nátěru včetně dodávky.

Protipožární nátěr na dřevo - čirý, zpěňující nátěr na dřevo chránicí dřevo a dřevěné materiály před ohněm (zvýšení požární odolnosti dřevěných

konstrukcí, snížení indexu šíření plamene na povrchu na is = 0,0 mm/min a snížení třídy reakce na oheň na B s1, d0), bezbarvý

Pozn.

Viditelné dřevěné sloupy ve 3.N.P. (mimo půdní prostor) namáhané na vzpěr o rozměru 200 x 200 mm mají požární odolnost dle Eurokódů tab. 5.2.1e

R 30. Dřevěné sloupy o větších rozměrech mají požadovanou požární odolnost.

Viditelné dřevěné trámy ve 3.N.P. (mimo půdní prostor) namáhané na ohyb o rozměru 100 x 160 mm nebo 120 x 120 mm mají požární odolnost dle

Eurokódů tab. 5.1.1 R 30. Dřevěné trámy o větších rozměrech mají požadovanou požární odolnost.

Pokud budou dřevěné sloupy nebo trámy o menších rozměrech musí být opatřeny požárním nátěrem na dřevo, aby byla dosažena její

požadovaná požární odolnost R 30. Požární nátěr musí mít dle ČSN 730810 čl. 4.12 prokázanou životnost min. 10 let - atest bude doložen

při kolaudaci a může být použit jen u konstrukcí které i po zabudování jsou přístupné k obnovování ochran, jakož i ke kontrole stavu.

15 414,91

Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 
materiálu

15 096,00

Izolace tepelné protipožárním nástřikem Nátěr protipožární dřeva stupeň hořlavosti C1, Hmota 
nátěrová funkce: protipožární; barva: bezbarvá

1 686,30 189 708,75



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 91 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Požární nátěr musí být proveden v souladu s ustanovením ČSN 730810 příl. D.

odměřeno kreslícím programem : 

112,5 112,50000

223 28375461R m2 320,88180 312,10 SPCM RTS 25/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

SP1.1 : 

63,83*1,02 65,10660

SP1.2 : 

250,76*1,02 255,77520

224 283754621R m2 320,88180 389,30 SPCM RTS 25/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

SP1.1 : 

63,83*1,02 65,10660

SP1.2 : 

250,76*1,02 255,77520

225 28375464R m2 5,94379 786,90 SPCM RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

1,793*3,25*1,02 5,94380

Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 40,0 
mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa

100 147,21

Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 50,0 
mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa

124 919,28

Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 
mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa

4 677,17



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 92 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

226 28375766.AR m3 20,09440 SPCM RTS 24/ II

D.1.2-4 ( podkroví ), D.1.2-5 : 

II : 

((2,834+5,016)*20,99-3,15*4,2)*0,13*1,02 20,09440

227 63151375.AR m2 554,50025 448,80 SPCM RTS 25/ I

otvory do 1m2 zanedbány : 

D.1.1-8 ( střecha ) : 

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85*1,02 578,16935

-1,19*3,25*6,0*1,02 -23,66910

228 63151378.AR m2 673,60 SPCM RTS 25/ I

otvory do 1m2 zanedbány : 

D.1.1-8 ( střecha ) : 

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85*1,02 578,16935

-1,19*3,25*6,0*1,02 -23,66910

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

(8,3+49,16+56,47+50,01+50,01+109,4+5,13+10,8+22,3+2,58+6,31+1,8)*1,2 446,72400

229 63151379.AR m2 46,65276 747,60 SPCM RTS 25/ I

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

SP 4.2 : 

Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 
0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa

4 306,00 86 526,49

Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 120,0 mm; OH = 30 
kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K)

248 859,71

Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 180,0 mm; OH = 30 
kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K)

1 001,22425 674 424,65

Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 200,0 mm; OH = 30 
kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K)

34 877,60



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 93 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

41,58*1,1*1,02 46,65276

230 63151442R m2 365,05086 386,70 SPCM RTS 25/ I

D.1.2-4 ( podkroví ), D.1.2-5 : 

I : 

(5,06+2,79)*20,99*1,02 168,06693

II : 

((2,834+5,016)*20,99-3,15*4,2)*1,02 154,57233

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

SP 3.3 : 

41,58*1,02 42,41160

231 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 5,10 800-713 RTS 25/ I

50 m vodorovně

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové
232 714183001R00 Montáž akustické izolace podlah m2 2,31600 294,00 680,90 Vlastní

pro prvky Z12, Z/13, Z/15 : 

0,1*1,46*4*1,5 0,87600

0,1*1,2*4*1,5 0,72000

0,1*1,2*2*2*1,5 0,72000

233 27240069.AR m2 2,66340 SPCM RTS 24/ II

pro prvky Z12, Z/13, Z/15 : 

0,1*1,46*4*1,5*1,15 1,00740

Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; vlákna: podélná; tloušťka d = 30,0 
mm; OH = 130 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m.K)

141 165,17

20 958,66100 106 889,17

4 550,58

deska izolační tlumící; pryž; povrch lehce pórovitý; rovná hrana; tl. 15,0 mm; obj. hmotnost 780,00 
kg/m3

1 370,00 3 648,86



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 94 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

0,1*1,2*4*1,5*1,15 0,82800

0,1*1,2*2*2*1,5*1,15 0,82800

234 998714203R00 Přesun hmot v objektech výšky do 24 m % 43,29760 5,10 220,82 800-714 RTS 25/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 751 Ocelové konstrukce
235 767_01_20 kg 166,18565 543,00 Vlastní

D.1.2 - 06 : 

spojka 1 : 

5,5*20 110,00000

spojka 2 : 

1,2*40 48,00000

10% prořez, 10% svary, spojovací prostředky : 

D.1.2-04 : 

0,15*3,79*8*1,1*1,1 5,50308

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

L profil 70 d.300mm (+ 3x šroub d.16) ... 1ks : 

  (Pozn.: pro uložení překladu nad dveřmi z m.č.122 do 128 - Překlad se nesmí zasekat do pilíře) : 

0,3*7,39*1,1*1,1 2,68257

236 767_01_VZT D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů kg 108,90000 617,00 Vlastní

10% prořez, 10% svary, spojovací prostředky : 

D.1.2 - 03 : 

(45,0+45,0)*1,1*1,1 108,90000

391 939,86
D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, 
pomocné ocelové kce do 10kg

90 238,81

67 191,30



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 95 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

237 767_01a kg 275,08565 288,00 Vlastní

D.1.2 - 06 : 

spojka 1 : 

5,5*20 110,00000

spojka 2 : 

1,2*40 48,00000

10% prořez, 10% svary, spojovací prostředky : 

D.1.2-04 : 

0,15*3,79*8*1,1*1,1 5,50308

10% prořez, 10% svary, spojovací prostředky : 

D.1.2 - 03 : 

(45,0+45,0)*1,1*1,1 108,90000

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

L profil 70 d.300mm (+ 3x šroub d.16) ... 1ks : 

  (Pozn.: pro uložení překladu nad dveřmi z m.č.122 do 128 - Překlad se nesmí zasekat do pilíře) : 

0,3*7,39*1,1*1,1 2,68257

238 767_TR3 m2    45,73800 Vlastní

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

SP 4.2 : 

41,58*1,1 45,73800

Díl: 762 Konstrukce tesařské

D + M OK prvky nosných kcí - zednické přípomoci,, malty, kapsy, betony na podlití, stavební 
lepidla atk atd...

79 224,67

D + M trapezového plechu vč. předepsaných povrchových úprav, zvedacích mechanismů, a 
zednických přípomocí

3 395,10 155 285,08

4 776 475,37



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 96 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

239 762088116R00 kus 2,00000 800-762 RTS 25/ I

Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.

D.1.2 - 06 : 

2 2,00000

240 762313112R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů   délky přes 150 do 300 mm kus 452,00000 107,30 800-762 RTS 25/ I

D.1.2 - 03 : 

352 352,00000

D.1.2 - 06 : 

spojka 1 : 

6*10 60,00000

spojka 2 : 

2*20 40,00000

241 762333110R00 m 24,00000 431,40 800-762 RTS 25/ I

D.1.2 - 06 : 

vikýře 100/120 : 

1,5*16 24,00000

242 762333120R00 m 116,70000 588,30 800-762 RTS 25/ I

D.1.2 - 06 : 

vikýře 120/160 : 

(4,5*3+4,3*12+2,2*6+1,7*12+6,0*3) 116,70000

Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před 
srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m

35 911,30 71 822,60

48 499,60

Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 
nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2

10 353,60

Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 
nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

68 654,61



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 97 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

243 762331922R00 m 50,62500 361,30 800-762 RTS 25/ I

D.1.2 - 06 : 

4,5*9*1,25 50,62500

244 762332932RV1 m 30,00000 544,90 800-762 RTS 25/ I

D.1.2 - 06 : 

výměny pro okna : 

5,0*6 30,00000

245 762332934RV1 m 30,00000 854,90 800-762 RTS 25/ I

D.1.2 - 06 : 

vzpěry krovu : 

3,0*10 30,00000

246 762341210R00 m2 543,62770 286,70 800-762 RTS 25/ I

otvory do 1m2 zanedbány : 

D.1.1-8 ( střecha ) : 

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85 566,83270

-1,19*3,25*6,0 -23,20500

247 762342206RT4 Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm m2 543,62770 205,80 800-762 RTS 25/ I

otvory do 1m2 zanedbány : 

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, 
délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

18 290,81

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva  
průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva

16 347,00

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva  
průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva

25 647,00

Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně 
vyřezání otvorů ,  

155 858,06

111 878,58



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 98 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-8 ( střecha ) : 

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85 566,83270

-1,19*3,25*6,0 -23,20500

248 762341811R00 m2 596,80285 81,00 800-762 RTS 25/ I

otvory do 1m2 zanedbány : 

D.1.1-8 ( střecha ) : 

vikýře : 

1,19*1,5*3,65*4*1,15 29,97015

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85 566,83270

249 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 21,65373 800-762 RTS 25/ I

D.1.2 - 06 : 

výměny pro okna : 

5,0*6*0,12*0,16*1,15 0,66240

vzpěry krovu : 

3,0*10*0,18*0,21*1,15 1,30410

vikýře 100/120 : 

1,5*16*0,1*0,12*1,15 0,33120

vikýře 120/160 : 

(4,5*3+4,3*12+2,2*6+1,7*12+6,0*3)*0,12*0,16*1,15 2,57674

bednění vikýře : 

50,0*0,02*1,15 1,15000

otvory do 1m2 zanedbány : 

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně 
všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

48 341,03

2 988,30 64 707,84



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 99 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-8 ( střecha ) : 

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85*0,025*1,15 16,29644

-1,19*3,25*6,0*0,025*1,15 -0,66714

250 762526110R00 Položení podlah montáž  polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm m2 127,67194 318,90 800-762 RTS 25/ I

D.1.2-04 : 

7,9*(1,1*4+1,1*4+1,1*3+1,1*1+1,287) 114,44730

(0,95*2+0,9+0,736)*(0,625*2+0,415*6) 13,22464

251 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace m3 5,91823 401,40 800-762 RTS 25/ I

D.1.2-04 : 

((4,4*2+3,3)*14-1,1*4+3,387*14+1,1*5+3,45*9)*0,06*0,06*1,15 1,03073

D.1.2-04 : 

170,0*0,025*1,15 4,88750

252 762712110R00 Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2 m 300,00000 638,30 800-762 RTS 25/ I

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

D.1.2-04 : 

zavětrování příhradových nosníků : 

300 300,00000

253 762795000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace m3 0,82800 800-762 RTS 25/ I

D.1.2-04 : 

zavětrování příhradových nosníků : 

300*0,03*0,08*1,15 0,82800

40 714,58

2 375,58

191 490,00

2 432,20 2 013,86



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 100 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

254 762795000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace m3 5,10370 800-762 RTS 25/ I

mimo prvků, vykázaných v samostatných položkách : 

D.1.2 - 01 : 

7,75*32*0,175*0,07*1,15 3,49370

0,04*0,14*250,0*1,15 1,61000

255 762811210R00 m2 170,00000 172,90 800-762 RTS 25/ I

D.1.2-04 : 

170,0 170,00000

256 763614132R00 Montáž podlahy, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky m2 885,00000 308,40 800-763 RTS 25/ I

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

D.1.2-04 : 

OSB 18mm : 

515 515,00000

OSB 15mm : 

370 370,00000

257 763614232R00 Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky m2 83,16000 314,60 800-763 RTS 25/ I

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

SP 3.3 : 

41,58*2 83,16000

258 762_001 D + M podklínování trámu dubovou deskou ks    5,00000 Vlastní

2 432,20 12 413,22

Záklop stropů montáž  z hrubých prken, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo 
lištami

29 393,00

272 934,00

26 162,14

3 610,00 18 050,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 101 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.2 - 06 : 

5 5,00000

259 762341210RXX Montáž bednění vikýřů, prkna hrubá na sraz m2 50,00000 514,00 Vlastní

D.1.2 - 06 : 

50,0 50,00000

260 762391211R00 Montáž matic včetně podložek ks    552,00000 16,20 Vlastní

D.1.2 - 03 : 

352 352,00000

D.1.2 - 06 : 

spojka 1 : 

6*10*2 120,00000

spojka 2 : 

2*20*2 80,00000

261 762441112aX Ošetření stávajících prvků krovu, bednění , trámových stropů - impregnace, očištění m2 893,03635 377,00 Vlastní

plocha krovu a trámového stropu vztažena na m2 : 

otvory do 1m2 zanedbány : 

D.1.1-8 ( střecha ) : 

vikýře : 

1,19*1,5*3,65*4*1,15 29,97015

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85 566,83270

Konstrukce krovu stojaté stolice včetně impregnace řeziva, spojovací prostředky, ukotvení pozednic, profilování zhlaví trámů, bednění, pojistná hydroizolace, 
laťování, bednění přesahů střechy obkladem pero-drážka, nátěru podhledu přesahu lazurovacím lakem. Tepelná izolace tl. 100+120 a 60 mm osazená do 
dřevěného roštu.

25 700,00

8 942,40

336 674,70



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 102 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.2-04 : 

chodba : 

20,99*4,15 87,10850

I : 

20,99*7,85 164,77150

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

SP 3.3 : 

41,58 41,58000

pro prvky Z12, Z/13, Z/15 : 

0,1*1,46*4*1,5 0,87600

0,1*1,2*4*1,5 0,72000

0,1*1,2*2*2*1,5 0,72000

Z/14 : 

0,1*1,4*1,5 0,21000

Z/20 : 

0,1*0,55*3*1,5 0,24750

262 762712110RCC Montáž příložek ke stávajícím dřevěným prvkům  ( strop, krovy )  do 120 cm2 m 250,00000 638,60 Vlastní

D.1.2 - 01 : 

250 250,00000

263 762712120RCC Montáž příložek ke stávajícím dřevěným prvkům  ( strop, krovy )  do 224 cm2 m 248,00000 770,20 Vlastní

D.1.2 - 01 : 

7,75*32 248,00000

264 763100101 Montáž a výroba příhradového nosníku, impregnovaných - TYP 1, vč. spojovacích prostředků m 142,20000 Vlastní

159 650,00

191 009,60

4 884,00 694 504,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 103 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.2-04 : 

7,9*18 142,20000

265 763100102 Montáž a výroba příhradového nosníku, impregnovaných - TYP 2, vč. spojovacích prostředků m 19,65000 Vlastní

D.1.2-04 : 

3,93*5 19,65000

266 763100901 Montáž a výroba šablony pro schody, impregnovaných - 1, vč. spojovacích prostředků ks    60,00000 Vlastní

D.1.2-04 : 

60 60,00000

267 763100902 Montáž a výroba šablony pro schody, impregnovaných - 2, vč. spojovacích prostředků ks    3,00000 Vlastní

D.1.2-04 : 

3 3,00000

268 763100903 Montáž a výroba šablony pro schody, impregnovaných - 3, vč. spojovacích prostředků ks    4,00000 Vlastní

D.1.2-04 : 

4 4,00000

269 311110180000R matice ocel.pozink.; přesná šestihranná; M10; pevnost 8.8 kus 422,40000 1,10 464,64 SPCM RTS 25/ I

D.1.2 - 03 : 

352*1,2 422,40000

270 311110220000R matice ocel.pozink.; přesná šestihranná; M16; pevnost 8.8 kus 220,00000 3,40 748,00 SPCM RTS 25/ I

D.1.2 - 06 : 

spojka 1 : 

4 671,00 91 785,15

4 863,70 291 822,00

4 581,30 13 743,90

6 680,70 26 722,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 104 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

6*10*2*1,1 132,00000

spojka 2 : 

2*20*2*1,1 88,00000

271 311261011R Podložka plochá; materiál: ocel; d = 20,0 mm; vnitřní d = 10,5 mm; tl = 2,0 mm kus 422,40000 1,00 422,40 SPCM RTS 25/ I

D.1.2 - 03 : 

352*1,2 422,40000

272 311261017R Podložka plochá; materiál: ocel; d = 30,0 mm; vnitřní d = 17,0 mm; tl = 3,0 mm kus 220,00000 2,80 616,00 SPCM RTS 25/ I

D.1.2 - 06 : 

spojka 1 : 

6*10*2*1,1 132,00000

spojka 2 : 

2*20*2*1,1 88,00000

273 54934031R svorník povrch pozink kus 497,20000 188,10 SPCM RTS 25/ I

D.1.2 - 03 : 

352*1,1 387,20000

D.1.2 - 06 : 

spojka 1 : 

6*10*1,1 66,00000

spojka 2 : 

2*20*1,1 44,00000

274 595907484R m2 47,81700 SPCM RTS 25/ I

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

93 523,32

deska cementotřísková podlahová; l = 1 250 mm; š = 625 mm; tl. 24,0 mm; pero-drážka 1 496,70 71 567,70



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 105 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

SP 3.3 : 

41,58*1,15 47,81700

275 60516322RA Polštář stavební SM/JD 60 x 60 mm, 4 - 6 m m3 1,03073 Vlastní

D.1.2-04 : 

((4,4*2+3,3)*14-1,1*4+3,387*14+1,1*5+3,45*9)*0,06*0,06*1,15 1,03073

276 60596001RX Řezivo - prkna, fošny m3 24,10480 Vlastní

D.1.2 - 01 : 

0,04*0,14*250,0*1,15 1,61000

bednění vikýře : 

50,0*0,02*1,15 1,15000

otvory do 1m2 zanedbány : 

D.1.1-8 ( střecha ) : 

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85*0,025*1,15 16,29644

-1,19*3,25*6,0*0,025*1,15 -0,66714

D.1.2-04 : 

zavětrování příhradových nosníků : 

300*0,03*0,08*1,15 0,82800

D.1.2-04 : 

170,0*0,025*1,15 4,88750

277 60596002RX Řezivo - hranoly m3 8,36814 Vlastní

D.1.2 - 01 : 

7,75*32*0,175*0,07*1,15 3,49370

15 600,30 16 079,70

16 840,00 405 924,83

16 900,00 141 421,57



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 106 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.2 - 06 : 

výměny pro okna : 

5,0*6*0,12*0,16*1,15 0,66240

vzpěry krovu : 

3,0*10*0,18*0,21*1,15 1,30410

vikýře 100/120 : 

1,5*16*0,1*0,12*1,15 0,33120

vikýře 120/160 : 

(4,5*3+4,3*12+2,2*6+1,7*12+6,0*3)*0,12*0,16*1,15 2,57674

278 60726143R Deska z plochých třísek (OSB) typ: 4; tl = 15,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D m2 425,50000 374,00 SPCM RTS 25/ I

D.1.2-04 : 

OSB 15mm : 

370*1,15 425,50000

279 60726144R Deska z plochých třísek (OSB) typ: 4; tl = 18,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D m2 592,25000 412,00 SPCM RTS 25/ I

D.1.2-04 : 

OSB 18mm : 

515*1,15 592,25000

280 60726145R Deska z plochých třísek (OSB) typ: 4; tl = 22,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D m2 47,81700 446,00 SPCM RTS 25/ I

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

SP 3.3 : 

41,58*1,15 47,81700

281 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 15,40 800-762 RTS 25/ I

159 137,00

244 007,00

21 326,38

35 372,36200 544 734,37



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 107 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské
282 764771199R00 D + M Falcovaná střešní krytina a obklad stěn vikýřů, shodná se stávající krytinou m2 607,69085 Vlastní

včetně pomocného lešení.

otvory do 1m2 zanedbány : 

D.1.1-8 ( střecha ) : 

vikýře : 

1,19*1,5*3,65*4*1,15 29,97015

boky : 

3,65*1,655*2*4/2 24,16300

1,655*1,5*4 9,93000

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85 566,83270

-1,19*3,25*6,0 -23,20500

283 K_0 D + M STÁVAJÍCÍ DĚŠŤOVÝ SVOD, kompletně dle výkresu K1 bm 45,00000 960,00 Vlastní

demontáž a montáž stávajících dešťových svodů d.8,1 až 6,9m

(8,1+6,9)/2*6 45,00000

284 K_01 D + M NÁSTŘEŠNÍ DEŠŤOVÝ ŽLAB VČETNĚ OPLECHOVÁNÍ ŘÍMSY, kompletně dle výkresu K1 bm 42,00000 Vlastní

délka 20,95m x 2 ks ... celková d.42m

- žlab: r.š. 1,0m (rozměr přizpůsobit stávajícímu žlabu)

- oplechování římsy: r.š. 1,0m (rozměr přizpůsobit stávajícímu oplechování římsy)

- lakovaný plech v odstínu nové střešní krytiny (cihlově červená)

- včetně háků a ukončení

2 498 276,49
2 944,00 1 789 041,86

43 200,00

4 640,00 194 880,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 108 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

285 K_02 D + M OPLECHOVÁNÍ ATIKY, kompletně dle výkresu K1 bm 26,00000 Vlastní

délka 13,0m x 2 ks ... celková d.26m

- r.š. 0,30m + 0,40m + 0,30m ... celkem 1,0m

- lakovaný plech v odstínu nové střešní krytiny (cihlově červená)

286 K_03 D + M OPLECHOVÁNÍ SOKLU, kompletně dle výkresu K1 bm 35,00000 553,80 Vlastní

r.š.0,15m ... celková d.35,0m

- okapnička TiZn, předzvětralý

287 K_04 D + M OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU, kompletně dle výkresu K1 ks    4,00000 Vlastní

půdorysný rozměr komínu 900x500mm

- délka oplechování (obvod) ... 3,0m

- lakovaný plech v odstínu nové střešní krytiny (cihlově červená)

288 K_05 D + M OPLECHOVÁNÍ SVĚTLÍKU "O3", kompletně dle výkresu K1 m     8,60000 Vlastní

půdorysný rozměr světlíku 2000x3550mm

- délka oplechování 8,6 m

- r.š. 250mm

- lakovaný plech v odstínu nové střešní krytiny (cihlově červená)

289 K_06 D + M OPLECHOVÁNÍ SVĚTLÍKU "O4", kompletně dle výkresu K1 m     16,60000 Vlastní

- půdorysný rozměr světlíku 6000x3550mm

- délka oplechování 16,6 m

- r.š. 250mm

- lakovaný plech v odstínu nové střešní krytiny (cihlově červená)

2 183,20 56 763,20

19 383,00

5 440,50 21 762,00

1 741,00 14 972,60

1 680,00 27 888,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 109 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

290 K_07 D + M OPLECHOVÁNÍ HŘEBENE, kompletně dle výkresu K1 m     13,65000 Vlastní

- délka oplechování 13,65 m

- r.š. 600mm

- lakovaný plech v odstínu nové střešní krytiny (cihlově červená)

291 K_08 D + M OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTU, kompletně dle výkresu K2 m     26,00000 Vlastní

závětrná lišta

- délka 13,0m x 2 ks ... celková d.26m

- lakovaný plech v odstínu nové střešní krytiny (cihlově červená)

292 K_09 D + M OPLECHOVÁNÍ PILASTRU, kompletně dle výkresu K2 m     3,40000 Vlastní

půdorysný rozměr pilastru 850x850mm

- délka oplechování ... 1,7m

- r.š.450mm

- lakovaný plech v odstínu nové střešní krytiny (cihlově červená)

2ks

293 K_10 D + M OPLECHOVÁNÍ OKENNÍ ŘÍMSY, kompletně dle výkresu K2 m     3,70000 Vlastní

délka oplechování (2 x 1,85m) ... 3,7m

- lakovaný plech v odstínu nové střešní krytiny (cihlově červená)

294 K_11 D + M VĚTRACÍ MŘÍŽKA PROTI HMYZU, kompletně dle výkresu K2 m     42,00000 199,00 Vlastní

- délka ... 20,95m x 2 ks ... celková d.42m

- š.60mm

3 410,00 46 546,50

1 310,00 34 060,00

1 715,00 5 831,00

1 756,40 6 498,68

8 358,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 110 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

295 K_12 D + M STÁVAJÍCÍ KRYTINA, kompletně dle výkresu K2 ks    1,00000 Vlastní

- oprava klempířských prvků, detailů (oplechování komínů, výlezů, lišt,...)

- kompletní plošná kontrola

bude upřesněné po dodatečném STP

296 K_13 D + M OPLECHOVÁNÍ OKOLO VIKÝŘE, kompletně dle výkresu K2 ks    4,00000 Vlastní

vikýř r.1500x3650mm

297 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 4,40 800-764 RTS 25/ I

50 m vodorovně

Díl: 765 Krytiny tvrdé
298 765799311RK7 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve, s přelepením spojů m2 543,62770 167,00 800-765 RTS 25/ I

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

otvory do 1m2 zanedbány : 

D.1.1-8 ( střecha ) : 

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85 566,83270

-1,19*3,25*6,0 -23,20500

299 765799313RO9 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, s přelepením spojů m2 607,69085 415,00 800-765 RTS 25/ I

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

otvory do 1m2 zanedbány : 

D.1.1-8 ( střecha ) : 

vikýře : 

32 580,30 32 580,30

22 805,00 91 220,00

23 929,85140 105 291,35

430 779,78
90 785,83

252 191,70



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 111 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

1,19*1,5*3,65*4*1,15 29,97015

boky : 

3,65*1,655*2*4/2 24,16300

1,655*1,5*4 9,93000

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85 566,83270

-1,19*3,25*6,0 -23,20500

300 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m % 25,60 800-765 RTS 25/ I

50 m vodorovně

Díl: 766_A Výplně otvorů ( vč. přesunu hmot )
301 O/01_NHO D + M Al VNITŘNÍ OKNO 1600/950kompletně dle výkresu V1.1 ks    15,00000 Vlastní

VNITŘNÍ OKNO - PŘÍZEMÍ DVOUPODLAŽNÍ BUDOVY

- AL PROFILY - OKENNÍ SYSTÉM S ÚZKÝMI POHLEDOVÝMI

ŠÍŘKAMI (PANORAMA DESIGN), HLINÍKOVÝ PROFIL 85 x 55mm

- OTEVÍRAVÉ I VÝKLOPNÉ KŘÍDLO, DVA PEVNÉ SLOUPKY.

POHLED Z INTERIÉRU. KLIKA MATNÝ NEREZ.

- DETAILY PROVEDENÍ (KOVÁNÍ, KLIKA, DOPLŇKY) VYBERE

ARCHITEKT DLE VZORNÍKU DODAVATELE.

- ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM

- TVAR OKNA BUDE ZAMĚŘEN DLE SKUTEČNÉHO STAVU

NA MÍSTĚ.

ÚPRAVA STAVEBNÍHO OTVORU PRO OSAZENÍ VÝROBKU.

ARETACE OTEVÍRÁNÍ PRO ZAMEZENÍ NÁRAZU DO ZÁKLENKU

3 429,77530 87 802,25

6 346 163,00
42 014,60 630 219,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 112 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

POVRCHOVÁ ÚPRAVA RAL

TM.ŠEDÁ (URČÍ ARCHITEKT

ZE VZORNÍKU DODAVATELE)

- IZOLAČNÍ DVOJSKLO Ug=1,1

POZN.:Původní okno bude vysazeno a uloženo

302 O/01_RSO D + M CELKOVÁ REPASE STÁVAJÍCÍ OKENNÍ MŘÍŽE 1600/950kompletně dle výkresu V1.1 ks    15,00000 Vlastní

POVRCHOVÁ ÚPRAVA RAL

TM.ŠEDÁ (URČÍ ARCHITEKT

ZE VZORNÍKU DODAVATELE)

303 O/02 D + M STŘEŠNÍ OKNO r.550x778mm, kompletně dle výkresu V1.1 ks    8,00000 Vlastní

- STŘEŠNÍ OKNO r.550x778mm

- interiér: dřevěné okno

- exteriér: hliník v odstínu střešní krytiny (cihlově červená)

- elektrické ovládání

- VNITŘNÍ ZATEMŇOVACÍ ROLETA (el. ovládání)

IZOLAČNÍ TROJSKLO Uw=1,0

Oplechování součástí

okna

304 O/03 D + M světlíku 2315/2000 - 2kskompletně dle výkresu V1.1 ks    1,00000 Vlastní

SVĚTLÍK

- HLINÍKOVÉ PROFILY

17 417,00 261 255,00

32 550,80 260 406,40

296 363,40 296 363,40



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 113 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ BEZPEČNOSTNÍ TROJSKLO

3x OTVÍRANÉ ČÁSTI Z KAŽDÉ STRANY SVĚTLÍKU

! ROZMĚRY OVĚŘIT NA MÍSTĚ !

POZN.: PROVEDENÍ A ČLENĚNÍ PŘIZPŮSOBIT SVĚTLÍKU V I.ETAPĚ

- exteriér: v odstínu střešní krytiny (cihlově červená)

- elektrické ovládání, vlastní záložní zdroj el.energie

- napojeno na řídící jednotku pro odvětrávání CHÚC a EPS

HLINÍK,

(ODSTÍN BUDE VYBRÁN

ARCHITEKTEM)

ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ

TROJSKLO ČIRÉ, Ug=0,6,

Uw=1,0

BEZPEČNOSTNÍ SKLO

305 O/04 D + M světlíku 2315/6000 - 2xkompletně dle výkresu V1.1 ks    1,00000 Vlastní

SVĚTLÍK

- HLINÍKOVÉ PROFILY

- ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ BEZPEČNOSTNÍ TROJSKLO

- VNITŘNÍ ZATEMŇOVACÍ ROLETA (el. ovládání)

! ROZMĚRY OVĚŘIT NA MÍSTĚ !

POZN.: PROVEDENÍ A ČLENĚNÍ PŘIZPŮSOBIT SVĚTLÍKU V I.ETAPĚ

HLINÍK,

(ODSTÍN BUDE VYBRÁN

623 061,50 623 061,50



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 114 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

ARCHITEKTEM)

ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ

TROJSKLO ČIRÉ, Ug=0,6,

Uw=1,0

BEZPEČNOSTNÍ SKLO

306 T_00 D + M PROSKLENÁ STĚNA 3150/3700 - EI 45kompletně dle výkresu V1.2 ks    1,00000 Vlastní

PROSKLENÁ STĚNA, SYSTÉMOVÉ HLINÍKOVÉ PROFILY 3150 X 3700

- ZASKLENÍ FIXNÍMI ČÁSTMI, BEZPEČNOSTNÍ SKLO

Sklo - kontrastní značení ve dvou úrovních ve v.900 a 1500 mm

nad podlahou (pruh ze značek o průměru nejméně 50mm vzdálenými

od sebe nejvíce 150mm)

Požární odolnost:

- EI 45

HLINÍK,

ODSTÍN TMAVĚ ŠEDÁ

(RAL PŘIZPŮSOBIT STÁVAJÍCÍM

VÝPLNÍM V OBJEKTU)

ZASKLENÍ: BEZPEČNOSTNÍ

SKLO

307 T_01 D + M PROSKLENÁ STĚNA 3150/3700 - EI 30 C2 DP3kompletně dle výkresu V1.2 ks    1,00000 Vlastní

PROSKLENÁ STĚNA, SYSTÉMOVÉ HLINÍKOVÉ PROFILY 3150 X 3700

- SOUČÁSTÍ JSOU DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE, 1.OTVÍRAVÉ PRAVÉ

943 189,80 943 189,80

674 288,10 674 288,10



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 115 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

DVEŘE 850X2250

- ZASKLENÍ FIXNÍMI ČÁSTMI, BEZPEČNOSTNÍ SKLO

Sklo - kontrastní značení ve dvou úrovních ve v.900 a 1500 mm

nad podlahou (pruh ze značek o průměru nejméně 50mm vzdálenými

od sebe nejvíce 150mm)

Požární odolnost:

- EI 30 C2 DP3

- samozavírací zařízení s klasifikací C2

- kování dle ČSN 730810 čl.13.1.1 ve směru úniku osob

(postačí zabezpečit pouze jedno křídlo dveří)

HLINÍK, ODSTÍN TMAVĚ ŠEDÁ

(RAL PŘIZPŮSOBIT STÁVAJÍCÍM

VÝPLNÍM V OBJEKTU)

ZASKLENÍ: BEZPEČNOSTNÍ SKLO

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Pozn.:

BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY

Vodorovné madlo ve v.900mm

přes celou jejich šířku (umístěné

na straně opačné než jsou závěsy)



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 116 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

308 T_02a ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE 900 x 2250

- HLADKÉ

- JEDNOKŘÍDLÉ R. 800 x 2200, LEVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 450mm

Požární odolnost:

- EI 30 C2 DP3

- samozavírací zařízení s klasifikací C2

TRUHLÁŘSKÝ ŘEMESLNÝ VÝROBEK

DÝHA DUB (OLEJ, VOSK)

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

309 T_02b D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kováníkompletně dle výkresu V1.2 ks    2,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE

- HLADKÉ

- JEDNOKŘÍDLÉ R. 800 x 2200, LEVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 300mm

D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kování - EI 30 C2 DP3kompletně dle 
výkresu V1.2

78 600,00 78 600,00

35 012,20 70 024,40



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 117 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

TRUHLÁŘSKÝ ŘEMESLNÝ VÝROBEK

DÝHA DUB (OLEJ, VOSK)

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Dveře budou podříznuty

1,5cm na podlahou dle

požadavku VZT

310 T_03 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kování, kompletně dle výkresu V1.3 ks    2,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE

- HLADKÉ

- JEDNOKŘÍDLÉ R. 800 x 2200, PRAVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 150mm

TRUHLÁŘSKÝ ŘEMESLNÝ VÝROBEK

DÝHA DUB (OLEJ, VOSK)

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Dveře budou podříznuty

1,5cm na podlahou dle

43 500,00 87 000,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 118 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

požadavku VZT

311 T_04 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 800/2250mm vč zárubně  a kování, kompletně dle výkresu V1.3 ks    2,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE

- HLADKÉ

- JEDNOKŘÍDLÉ R. 700 x 2200, LEVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 150mm

TRUHLÁŘSKÝ ŘEMESLNÝ VÝROBEK

DÝHA DUB (OLEJ, VOSK)

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Dveře budou podříznuty

1,5cm na podlahou dle

požadavku VZT

312 T_05 ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE

- HLADKÉ

- JEDNOKŘÍDLÉ R. 900 x 2200, LEVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 300mm

31 569,20 63 138,40

D + M  D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 1000/2250mm vč zárubně  a kováníkompletně dle výkresu 
V1.3

38 858,50 38 858,50



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 119 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

TRUHLÁŘSKÝ ŘEMESLNÝ VÝROBEK

DÝHA DUB (OLEJ, VOSK)

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Dveře budou podříznuty

1,5cm na podlahou dle

požadavku VZT

313 T_06 ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE, DUBOVÉ MASIV

- DVOUKŘÍDLÉ; 1. KŘÍDLO R. 850 x 2300, 1.OTVÍRAVÉ LEVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 200mm, DŘEVO DUB

Požární odolnost:

- EW 30 C2 DP3

- samozavírací zařízení s klasifikací C2

TRUHLÁŘSKÝ ŘEMESLNÝ VÝROBEK

DŘEVO DUB (OLEJ, VOSK)

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

D + M vnitřní dřevěné dveře dubový masív 2kř 1600/2350mm vč zárubně  a kování EW 30 C3 
DP1kompletně dle výkresu V1.3

293 890,70 293 890,70



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 120 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Pozn.:

BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY

Vodorovné madlo ve v.900mm

přes celou jejich šířku (umístěné

na straně opačné než jsou závěsy)

314 T_10a ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE 900 x 2250

- HLADKÉ

- JEDNOKŘÍDLÉ R. 800 x 2200, LEVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 350mm

Požární odolnost:

- EI 30 C2 DP3

- samozavírací zařízení s klasifikací C2

TRUHLÁŘSKÝ ŘEMESLNÝ VÝROBEK

DÝHA DUB (OLEJ, VOSK)

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

315 T_10b D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kováníkompletně dle výkresu V1.4 ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE

D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kování - EI 30 C2 DP3kompletně dle 
výkresu V1.4

60 730,00 60 730,00

35 017,60 35 017,60



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 121 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- HLADKÉ

- JEDNOKŘÍDLÉ R. 800 x 2200, LEVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 350mm

TRUHLÁŘSKÝ ŘEMESLNÝ VÝROBEK

DÝHA DUB (OLEJ, VOSK)

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Dveře budou podříznuty

1,5cm na podlahou dle

požadavku VZT

316 T_11 D + M kopie původních dveří 1kř 1260/2280 kompletně dle výkresu V1.4 ks    2,00000 Vlastní

KOPIE PŮVODNÍCH DVEŘÍ, DŘEVĚNÉ, MASIV

- JEDNOKŘÍDLÉ; R. 1020 x 2150, LEVÉ

KOPIE STÁVAJÍCÍCH OBLOŽEK

- OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 150mm

BARVA ŠEDÁ, RAL DLE ODSTÍNU

DVEŘÍ V I.ETAPĚ

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

127 780,70 255 561,40



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 122 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

317 T_12 D + M kopie původních dveří 1kř 1130/2140kompletně dle výkresu V1.4 ks    2,00000 Vlastní

KOPIE PŮVODNÍCH DVEŘÍ, DŘEVĚNÉ, MASIV

- JEDNOKŘÍDLÉ; R. 940 x 2050, PRAVÉ

KOPIE STÁVAJÍCÍCH OBLOŽEK

- OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 150mm

BARVA ŠEDÁ, RAL DLE ODSTÍNU

DVEŘÍ V I.ETAPĚ

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE

318 T_14 D + M PROSKLENÁ STĚNA 1950/3250 - EI 30 C2 DP3kompletně dle výkresu V1.4 ks    1,00000 Vlastní

PROSKLENÁ STĚNA, SYSTÉMOVÉ HLINÍKOVÉ PROFILY 1950 X 3250

- SOUČÁSTÍ JSOU DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE, 1.OTVÍRAVÉ PRAVÉ

DVEŘE 900X2200 S NADSVĚTLÍKEM

- ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍ SKLO

Sklo - kontrastní značení ve dvou úrovních ve v.900 a 1500 mm

nad podlahou (pruh ze značek o průměru nejméně 50mm vzdálenými

od sebe nejvíce 150mm)

Požární odolnost:

147 434,40 294 868,80

381 988,40 381 988,40



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 123 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- EI 30 C2 DP3

- samozavírací zařízení s klasifikací C2

- kování dle ČSN 730810 čl.13.1.1 ve směru úniku osob

(postačí zabezpečit pouze jedno křídlo dveří)

HLINÍK,ODSTÍN TMAVĚ ŠEDÁ

(RAL PŘIZPŮSOBIT STÁVAJÍCÍM

VÝPLNÍM V OBJEKTU)

ZASKLENÍ: BEZPEČNOSTNÍ SKLO

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Pozn.:

BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY

Vodorovné madlo ve v.900mm

přes celou jejich šířku (umístěné

na straně opačné než jsou závěsy

319 T_15 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kováníkompletně dle výkresu V1.5 ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE

- HLADKÉ

- JEDNOKŘÍDLÉ R. 800 x 2200, LEVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 150mm

35 119,10 35 119,10



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 124 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

BARVA ŠEDÁ, RAL DLE ODSTÍNU

DVEŘÍ V I.ETAPĚ

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Dveře budou podříznuty

1,5cm na podlahou dle

požadavku VZT

320 T_16 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kováníkompletně dle výkresu V1.5 ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE

- HLADKÉ

- JEDNOKŘÍDLÉ R. 800 x 2200, PRAVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 150mm

BARVA ŠEDÁ, RAL DLE ODSTÍNU

DVEŘÍ V I.ETAPĚ

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Dveře budou podříznuty

35 037,60 35 037,60



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 125 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

1,5cm na podlahou dle

požadavku VZT

321 T_17 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 800/2250mm vč zárubně  a kováníkompletně dle výkresu V1.5 ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE

- HLADKÉ

- JEDNOKŘÍDLÉ R. 700 x 2200, LEVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 100mm

TRUHLÁŘSKÝ ŘEMESLNÝ VÝROBEK

DÝHA DUB (OLEJ, VOSK)

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

DRUH ZÁMKU WC

Dveře budou podříznuty

1,5cm na podlahou dle

požadavku VZT

322 T_18 D + M PROSKLENÁ STĚNA 2850/3250 - EI 30 C2 DP3kompletně dle výkresu V1.5 ks    1,00000 Vlastní

PROSKLENÁ STĚNA, SYSTÉMOVÉ HLINÍKOVÉ PROFILY

DVEŘE 850X2300 S NADSVĚTLÍKEM

- ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍ SKLO

Sklo - kontrastní značení ve dvou úrovních ve v.900 a 1500 mm

nad podlahou (pruh ze značek o průměru nejméně 50mm vzdálenými

31 570,80 31 570,80

479 794,30 479 794,30



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 126 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

od sebe nejvíce 150mm)

Požární odolnost:

- EI 30 C2 DP3

- samozavírací zařízení s klasifikací C2

- kování dle ČSN 730810 čl.13.1.1 ve směru úniku osob

(postačí zabezpečit pouze jedno křídlo dveří)

HLINÍK,ODSTÍN TMAVĚ ŠEDÁ

(RAL PŘIZPŮSOBIT STÁVAJÍCÍM

VÝPLNÍM V OBJEKTU)

ZASKLENÍ: BEZPEČNOSTNÍ SKLO

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Pozn.:

BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY

Vodorovné madlo ve v.900mm

přes celou jejich šířku (umístěné

na straně opačné než jsou závěsy

323 T_19 ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE 900 x 2250

- HLADKÉ

D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 1000/2100mm vč zárubně  a kování - EI 15 C2 DP3kompletně dle 
výkresu V1.6

80 418,30 80 418,30



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 127 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- JEDNOKŘÍDLÉ R. 900 x 2050, LEVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 150mm

Požární odolnost:

- EI 15 C2 DP3

- samozavírací zařízení s klasifikací C2

BARVA ŠEDÁ, RAL DLE ODSTÍNU

DVEŘÍ V I.ETAPĚ

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

324 T_20 ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE

- HLADKÉ

- DVOUKŘÍDLÉ 1.OTEVÍRAVÉ PRAVÉ R. 900 x 2050

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ TL.150mm

Požární odolnost:

- EI 15 C2 DP3

- samozavírací zařízení s klasifikací C2

BARVA ŠEDÁ, RAL DLE ODSTÍNU

D + M VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE 2kř  vč zárubně  a kování - EI 15 C2 DP3kompletně 
dle výkresu V1.6

175 109,30 175 109,30



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 128 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

DVEŘÍ V I.ETAPĚ

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

325 T_21 ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE

- HLADKÉ

- JEDNOKŘÍDLÉ ATYP R. 800 x 1750-2250, LEVÉ

BEZOBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 200mm

LÍCOVAT SE STĚNOU VMÍSTNOSTI 303

BARVA BÍLÁ

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

326 T_22 ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE 900 x 2250

- HLADKÉ

- JEDNOKŘÍDLÉ R. 700 x 1970, PRAVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 200mm

D + M vnitřní dřevěné dveře atyp 1kř 900/1775-2340mm vč zárubně  a kováníkompletně dle 
výkresu V1.6

45 386,30 45 386,30

D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 800/2020mm vč zárubně  a kování - EI 15 C2 DP3kompletně dle 
výkresu V1.6

68 518,50 68 518,50



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 129 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Požární odolnost:

- EI 15 C2 DP3

- samozavírací zařízení s klasifikací C2

BARVA ŠEDÁ, RAL DLE ODSTÍNU

DVEŘÍ V I.ETAPĚ

KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV

KLIKA - KLIKA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

327 T_23 D + M DOPLNĚNÍ MADLA SV.Š.DVEŘÍ 1470kompletně dle výkresu V1.6 ks    3,00000 Vlastní

Pozn.:

BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY

Vodorovné madlo ve v.900mm

přes celou jejich šířku (umístěné

na straně opačné než jsou závěsy)

Z M.Č. 211 do 206

Z M.Č. 206 do 202

Z M.Č. 206 do 219

328 T_24 D + M DOPLNĚNÍ MADLA SV.Š.DVEŘÍ 800, kompletně dle výkresu V1.6 ks    1,00000 Vlastní

Pozn.:

BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY

Vodorovné madlo ve v.900mm

3 443,60 10 330,80

1 942,70 1 942,70



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 130 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

přes celou jejich šířku (umístěné

na straně opačné než jsou závěsy)

Z M.Č. 225 DO 202

329 T_25 D + M NEREZ ŠTÍTKY - OZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ, kompletně dle výkresu V1.6 komplet 1,00000 Vlastní

včetně štítků s hmatným orientačním znakem a s příslušným nápisem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
330 Z/01 ks    1,00000 Vlastní

* nosná konstrukce plošiny spolu s výplní nahrazuje zábradlí na straně zrcadla schodiště

Jízdní dráha

- dvojice ocelových trubek spojených po cca 600mm svislými pásnicemi, přes které se dráha kotví na ocelové sloupky (jakly) z boku do schodnic

- ocelové trubky d.50mm (horní trubka = madlo zábradlí)

- jakly 60x60x3 (horní a spodní stranu jaklu celoplošně zavařit)

Pozn. Dimenze nosných prvků bude upravena dle dodavatele plošiny.

Technická specifikace

- umístění na levé straně schodiště (okolo zrcadla schodiště)

- automatické sklápění plošiny, nájezdů a ochranných bariér

- plošina s protiskluzným povrchem š.800 x d.1050mm (nosnost 250kg)

- počet stanic: 3 (1NP, 2NP, podkroví)

- zdvih: +0,300m až 9,400m (celková v.9,1m)

- počet schodů: 54 stupňů

Povrchová úprava

- plošina/jízdní dráha/sloupky/patky sloupky: prášková barva komaxit RAL 9005 - černá

Výplně mezi sloupky

34 473,90 34 473,90

3 057 166,82
D + M ŠIKMÁ ZVEDACÍ PLOŠINA PRO IMOBILNÍ (VNITŘNÍ HLAVNÍ SCHODIŠTĚ OBJEKTU) 
VČETNĚ VÝPLNĚ, kompletně dle výkresu Z1

1 720 642,90 1 720 642,90



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 131 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- kotveny mezi ocelové sloupky (jakly) jízdní dráhy plošiny

- pole zhotoveno z pásoviny 40x5mm

- jednotlivé výplně budou přizpůsobeny skutečnému rozměru jednotlivých polí.

- prášková barva komaxit RAL 9005 - černá

POZN.: Jedná se pouze o schéma. Šikmá zvedací plošina bude dodána jako komplet

dle dodavatele.

331 Z/02 D + M ZÁBRADLÍ M.Č.120, kompletně dle výkresu Z1 kg 32,00000 571,00 Vlastní

stojky - kulatina prům 14mm............10 ks

madlo - kulatina prům 14mm

- kulatina ... celková délka 12,5 m

- kruhová ocel (1,23kg/m) ... 15,5 kg

- krytky - jednotlivé stojky a madlo budou ukončeny krytkou ve tvaru čtverce

- pásovina r. 30x30x5 mm .... 11 ks (celková délka 0,33m)

- ocel plochá (1,21kg/m) ... 0,5kg

- stojky budou kotveny do podlahy a madlo do stěny na chemickou maltu do předvrtaného

otvoru do hl.100mm

- povrchová úprava: černá kovářská barva

CELKOVÁ VÁHA ... 16 KG

16,0*2 32,00000

332 Z/03 D + M ZÁBRADLÍ M.Č.304, kompletně dle výkresu Z1 kg 34,00000 571,00 Vlastní

- sloupek Fe 40x10mm

- madlo Fe 40x10 mm

- výplň Fe 10x10mm

- podmadlo Fe 40x10 mm

18 272,00

19 414,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 132 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- pásovina 40x10mm (3,14kg/m)

- madlo, podmadlo, sloupky, úchyty; délky 8,6m ... 27kg

- pásovina 10x10mm(0,81kg/m)

- výplň; délky 7,8m ... 6,5kg

CELKEM ZÁBRADLÍ ... 34KG

- povrchová úprava: černá kovářská barva

333 Z/04 D + M ZÁBRADLÍ M.Č.306, kompletně dle výkresu Z1 kg 44,00000 571,00 Vlastní

- sloupek Fe 40x10mm

- madlo Fe 40x10 mm

- výplň Fe 10x10mm

- podmadlo Fe 40x10 mm

- pásovina 40x10mm (3,14kg/m)

- madlo, podmadlo, sloupky, úchyty; délky 10,5m ... 33kg

- pásovina 10x10mm(0,81kg/m)

- výplň; délky 13,3 m ... 11kg

CELKEM ZÁBRADLÍ ... 44KG

- povrchová úprava: černá kovářská barva

334 Z/05 D + M MADLO NA ZEĎ VE V.200mm -  RAMPY, kompletně dle výkresu Z2 bm 11,40000 Vlastní

ÚCHYT DŘEVĚNÉ MADLO NA ZEĎ (kotvení po cca 800mm)

- kulatina 10mm(0,63kg/m); délky 225mm ... 0,14kg

- pásovina 20x5mm(0,79kg/m); délky 100mm ... 0,08kg

- krytka d.50mm; v.5mm ...0,06KG

1x ÚCHYT ... 0,28KG

DÉLKA MADEL:

25 124,00

2 745,00 31 293,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 133 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Rampa (vstup) - d.5,7m (8 úchyty) ... 2ks

CELKOVÁ DÉLKA MADEL ... 11,4 m dřevo kulatina d.40mm s drážkou pro ukotvení

(dub, povrchová úprava olej+vosk)

CELKEM 16 úchytů ... 5 kg

MATERIÁL: ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ; PRÁŠKOVÁ BARVA - ČERNÁ MAT

335 Z/06 D + M MADLO NA ZEĎ VE V.900mm - RAMPY A SCHODIŠTĚ, kompletně dle výkresu Z2 bm 37,65000 Vlastní

ÚCHYT DŘEVĚNÉ MADLO NA ZEĎ (kotvení po cca 800mm)

- kulatina 10mm(0,63kg/m); délky 225mm ... 0,14kg

- pásovina 20x5mm(0,79kg/m); délky 100mm ... 0,08kg

- krytka d.50mm; v.5mm ...0,06KG

1x ÚCHYT ... 0,28KG

DÉLKA MADEL:

Rampa (vstup) - d.5,7m (8 úchyty) ... 2 ks

Schodiště (vstup) - 2,0m (3 úchyty) ... 2 ks

Zábradlí hlavní schodiště - d.(5,4 + 3,6 + 2) + (5,05 +2 + 4,2)... 22,25m (31 úchytů)

CELKOVÁ DÉLKA MADEL ... 37,65 m dřevo kulatina d.40mm s drážkou pro ukotvení

(dub, povrchová úprava olej+vosk)

CELKEM 53 úchytů ... 15 kg

MATERIÁL: ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ; PRÁŠKOVÁ BARVA - ČERNÁ MAT

336 Z/07 D + M NEREZOVÁ HRANA - SOKL, kompletně dle výkresu Z2 bm 176,00000 688,00 Vlastní

- systémová nerezová soklová hrana

- ukončení soklu pro plochy upravené stěrkou

- m.č. 120, 121, 122, 123, 124, 132

CELKOVÁ DÉLKA ...176 M

2 368,00 89 155,20

121 088,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 134 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Pozn.: Přizpůsobit existujícímu provedení v objektu.

337 Z/08 D + M NEREZOVÁ HRANA, kompletně dle výkresu Z2 bm 29,95000 674,00 Vlastní

- systémová nerezová hrana

- schodiště a rampy pro plochy upravené stěrkou

- d. 3,2m x 8ks

- d.1,6m x 2ks + 1,15m

CELKOVÁ DÉLKA ... 29,95 M

338 Z/09 D + M - DILATACE, kompletně dle výkresu Z2 bm 102,00000 706,00 Vlastní

- systémová nerezová dilatační lišta

- místnosti upravené stěrkou

CELKOVÁ DÉLKA ... 102 M

339 Z/10 D + M ČISTÍCÍ ZÓNA cca 3200/1500mm, kompletně dle výkresu Z2 ks    1,00000 Vlastní

NEREZ PROFIL "L" 25X25X3 (1,21kg/m) , d.9,3 .... 11,5kg

CELKEM ČISTÍCÍ ZÓNA ... 11,5 KG

NEREZ

+ ČISTÍCÍ ROHOŽ 3,2 x 1,5 M, TL.22MM

340 Z/11 D + M ČISTÍCÍ ZÓNA rozměr cca 2600/1500mm, kompletně dle výkresu Z2 ks    1,00000 Vlastní

NEREZ PROFIL "L" 25X25X3 (1,21kg/m) , d.8,1 .... 10kg

CELKEM ČISTÍCÍ ZÓNA ... 10 KG

NEREZ

+ ČISTÍCÍ ROHOŽ 2,6 x 1,5 M, TL.22MM

20 186,30

72 012,00

36 900,00 36 900,00

33 800,00 33 800,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 135 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

341 Z/12 D + M PODSTAVA POD VZT JEDNOTKU, kompletně dle výkresu D.1.2.08 a Z2 kg 200,00000 674,00 Vlastní

342 Z/13 D + M PODSTAVA POD VZT JEDNOTKU, kompletně dle výkresu D.1.2.08 a Z2 kg 130,00000 674,00 Vlastní

343 Z/14 kg 85,00000 674,00 Vlastní

344 Z/15 D + M PODSTAVA POD VZT JEDNOTKU, kompletně dle výkresu D.1.2.08 a Z2 kg 140,00000 674,00 Vlastní

- pásovina 60/10 (4,71kg/m)

- celková délka pásoviny 3,3m ... 16kg

- spojovací prvky nýty (provařit)

- kotvení do trámu a dřevěné podlahy vruty

- povrchová úprava: černá kovářská barva

70,0*2 140,00000

2ks : 

345 Z/16 D + M ZÁBRADLÍ ATELIÉR, kompletně dle výkresu Z2 kg 64,00000 667,00 Vlastní

16,0*4 64,00000

346 Z/17 D + M ZÁBRADLÍ ATELIÉR, kompletně dle výkresu Z2 kg 64,00000 664,00 Vlastní

16,0*4 64,00000

347 Z/18 D + M KRYTKY, kompletně dle výkresu Z2 ks    144,00000 860,00 Vlastní

nerezové podlahové síto

- velikost 110 (d.102mm / d.126m)

348 Z/19 D + M NOSNÝ PRVEK TRAPÉZOVÉHO PLECHU - L 80, kompletně dle výkresu Z2 kg 36,00000 185,10 Vlastní

134 800,00

87 620,00

D + M KONSTRUKCE PRO PLOŠINU (CHODBA PODKROVÍ), kompletně dle výkresu D.1.2.08 a 
Z2

57 290,00

94 360,00

42 688,00

42 496,00

123 840,00

6 663,60



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 136 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

80x80x6 mm (7,34 kg/m)

- celková délka 4,85m ... 36KG

349 Z/20 D + M PODSTAVA POD VZT JEDNOTKU, kompletně dle výkresu D.1.2.08 a Z2 kg 55,00000 669,00 Vlastní

55 55,00000

350 Z/21 D + M - LOGO "CENTRUM JÍZDÁRNA", kompletně dle výkresu D.1.2.08 a Z2 kg 58,00000 666,00 Vlastní

- plech tl.3mm

- r.2550 x 800mm (24kg/m2) ... 49kg

- orámovat pásovinou 50x3mm (1,2kg/m) ... 6,7m = 8,04kg

 CELKEM 58KG

- pozink

- písmena vypálit laserem

- natřít černou matnou barvou v technologii pro zinkované konstrukce

Provedení bude odsouhlaseno architektem.

351 Z/22 D + M - ZÁBRADLÍ M.Č.121, kompletně dle výkresu D.1.2.08 a Z2 kg 10,00000 677,00 Vlastní

stojky - kulatina prům 14mm............6 ks

madlo - kulatina prům 14mm

- kulatina ... celková délka 7,25 m

- kruhová ocel (1,23kg/m) ... 9,0 kg

- krytky - jednotlivé stojky a madlo budou ukončeny krytkou ve tvaru čtverce

- pásovina r. 30x30x5 mm .... 7 ks (celková délka 0,21m)

- ocel plochá (1,21kg/m) ... 0,26kg

- stojky budou kotveny do podlahy a madlo do stěny na chemickou maltu do předvrtaného

otvoru do hl.100mm

36 795,00

38 628,00

6 770,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 137 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- povrchová úprava: černá kovářská barva

352 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 6,90 800-767 RTS 25/ I

50 m vodorovně

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
353 771101210RT2 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 149,06000 93,00 800-771 RTS 25/ I

výměra - viz položka 771575109RC6 : 

149,06 149,06000

354 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 106,36000 259,30 800-771 RTS 25/ I

výměra - viz položka 771479001R00 : 

106,36 106,36000

355 771479001R00 Řezání dlaždic pro soklíky m 106,36000 201,60 800-771 RTS 25/ I

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

306 : 

(9,3*2+4,5*2-1,75) 25,85000

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

(0,05+3,525+3,4+2,675+1,4-0,8) 10,25000

(1,775*2+0,8+3,4) 7,75000

(4,3*2+1,2*2-0,8*3) 8,60000

(6,45*2+14,25*2+3,45*4+0,5*2+4,55*2-(0,94+1,02+1,02+0,94+1,95*2+1,97+0,8*2)) 53,91000

356 771579791R00 m2 4,38000 33,60 147,17 800-771 RTS 25/ I

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

28 598,38000 197 328,82

501 483,66
13 862,58

27 579,15

21 442,18

Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 
m2 jednotlivě



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 138 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

SP2.2 : 

2,58+1,8 4,38000

357 771575109RC6 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, rozměr dle PD, lepidlo,  spár.hmota m2 149,06000 Vlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

SP2.1 : 

96,79 96,79000

SP2.2 : 

10,69 10,69000

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

SP 3.3 : 

41,58 41,58000

358 597623100XC Dlaždice  - Parametry dle PD m2 183,65040 690,00 Vlastní

výměra - viz položka 771575109RC6 : 

149,06*1,15 171,41900

sokl : 

výměra - viz položka 771479001R00 : 

106,36/100*10*1,15 12,23140

359 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 17,00 800-771 RTS 25/ I

50 m vodorovně

Díl: 772 Kamenné dlažby
360 772230010RAA Obklad schodů deskami z kamene nástupnice a podstupnice, leštěná žula , tl. 2 cm m 73,80000 AP-PSV RTS 25/ I

1 602,50 238 868,65

126 718,78

4 286,18510 72 865,15

538 099,11
6 200,60 457 604,28



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 139 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

obklad schodišťových stupňů, nástupnic i podstupnic, s přímou nebo zakřivenou výstupní čárou.

D.1.2 - 01 : 

(1,4*9+1,45+1,6+1,8+2,0+1,8+1,6+1,45) 24,30000

1,4*9 12,60000

D.1.2 - 02 : 

(1,4*9+1,45+1,6+1,8+2,0+1,8+1,6+1,45) 24,30000

1,4*9 12,60000

361 772500010RAA Dlažba z desek z přírodního kamene leštěná žula, tl. 2 cm m2 5,10000 AP-PSV RTS 25/ I

z pravoúhlých desek nebo dlaždic, kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují.

D.1.2 - 01 : 

mezipodesta : 

1,5*1,7 2,55000

D.1.2 - 02 : 

mezipodesta : 

1,5*1,7 2,55000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
362 775526210R00 Montáž podlahových lišt, vč. dodávky lišty m 122,68000 499,80 Vlastní

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

220 : 

(7,25*2-(0,35+0,65)+0,35+0,8+7,2+7,2+0,35) 29,40000

221 : 

(6,4*2-0,65*2+7,85*2) 27,20000

222 : 

(6,4*2-0,65*2+7,85*2) 27,20000

15 783,30 80 494,83

2 350 667,19
61 315,46



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 140 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

223 : 

(14,05*2+7,85*2-(0,675*2+0,7)*0,8*3) 38,88000

363 775540010RCI D + M Dřevěná třívrstvá dubová podlaha tl.15mm - nášlapná vrstva min.4mm m2 596,13000 Vlastní

- kladecí vzor "palubky" průběžná prkna, šířka prkna 190mm, délka prkna min. 2000mm, jemné kartáčování

- povrchová úprava olej s voděodolnou voskovou vrstvou

- lepeno k podkladu

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

SP2.3 : 

265,89 265,89000

D.1.2-4 ( podkroví ), D.1.2-5 : 

kompletní skladba podlahy : 

SP3.2 : 

(12,51+298,53+19,2-105,3) 224,94000

SP3.1 : 

105,3 105,30000

364 998775203R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m % 3,80 800-775 RTS 25/ I

50 m vodorovně

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
365 777110011RS Podlahy lité ( stěrka dle parametrů PD ) m2 506,04000 Vlastní

vč. soklu : 

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

3 696,00 2 203 296,48

22 646,11940 86 055,25

1 410 839,52
2 720,00 1 376 428,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 141 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

SP1.1 : 

63,83 63,83000

SP1.2 : 

250,76 250,76000

SP1.3 : 

191,45 191,45000

366 998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m % 2,50 800-773 RTS 25/ I

50 m vodorovně

Díl: 781 Obklady keramické
367 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 48,64612 144,70 800-771 RTS 25/ I

výměra - viz položka 781415016RX : 

147,4125*0,33 48,64613

368 781101210RT2 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 147,41250 91,70 800-771 RTS 25/ I

včetně dodávky materiálu.

výměra - viz položka 781415016RX : 

147,4125 147,41250

369 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 147,41250 164,00 800-771 RTS 25/ I

výměra - viz položka 781415016RX : 

147,4125 147,41250

370 781415016RX Montáž obkladů stěn keramických , rozměr dle PD, vč. tmele a spárovací hmoty m2 147,41250 Vlastní

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

13 764,28800 34 410,72

401 321,51
7 039,09

13 517,73

24 175,65

1 360,00 200 481,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 142 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

220 : 

SZ : 

2,0*3,3 6,60000

221 : 

SZ : 

2,0*3,3 6,60000

230 : 

SZ : 

2,0*(1,0+0,65+0,05+0,05) 3,50000

SDK : 

2,0*(1,7+0,35+1,65) 7,40000

231 : 

SZ : 

2,0*3,95 7,90000

SDK : 

2,0*(1,7*2+3,95) 14,70000

-0,8*2,0 -1,60000

233 : 

SZ : 

2,0*(2,0+0,9) 5,80000

SDK : 

2,0*(0,9+2,0) 5,80000

-0,7*2,0 -1,40000

232 : 

SDK : 

2,0*(1,4+1,15) 5,10000



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 143 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

125 : 

2,0*(1,8*2+2,1*2-0,35) 14,90000

-0,8*2,0*2 -3,20000

-1,2*0,9 -1,08000

SZ : 

2,0*0,35 0,70000

SDK : 

1,2*0,9 1,08000

126 : 

2,0*(1,48*2+2,1*2-0,54) 13,24000

-(0,8*2,0+0,7*2,0) -3,00000

SZ : 

2,0*0,54 1,08000

127 : 

2,0*(0,9*2+2,1*2) 12,00000

-0,7*2,0 -1,40000

128 : 

2,0*(2,25*2+1,8*2-0,75) 14,70000

-0,8*2,0*2 -3,20000

-1,2*0,9 -1,08000

SZ : 

2,0*0,75 1,50000

SDK : 

1,2*0,9 1,08000

129 : 



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 144 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

2,0*(0,94+1,85+2,25+1,48) 13,04000

-(0,8*2,0+0,7*2,0) -3,00000

SZ : 

2,0*(0,54+0,4) 1,88000

130 : 

2,0*(0,9+1,85+2,1) 9,70000

-0,7*2,2 -1,54000

SZ : 

2,0*(0,9+0,3) 2,40000

131 : 

2,0*(2,25+2,1) 8,70000

SZ : 

2,0*(2,25+2,1) 8,70000

-0,9*2,0 -1,80000

123 : 

0,75*1,65 1,23750

SZ : 

0,75*0,5 0,37500

371 59760111.XX Lišta rohová, vnitřní atd.. na obklad m 169,52437 73,40 Vlastní

výměra - viz položka 781415016RX : 

147,4125*1,15 169,52438

372 597813565CB Obkládačka - parametry dle PD m2 169,52437 650,00 Vlastní

výměra - viz položka 781415016RX : 

147,4125*1,15 169,52438

12 443,09

110 190,84



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 145 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

373 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m % 9,10 800-771 RTS 25/ I

Díl: 784 Malby
374 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 65,00 800-784 RTS 25/ I

OM3 : 

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

(84,75+63,68+25,2+34,85+104,56+191,45)*1,21*0,8 488,34632

OM4 : 

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

217 : 

3,65*(1,775)*0,6 3,88725

218 : 

3,65*(14,25*2+3,45)*0,6 69,97050

219 : 

3,65*(6,45*2-3,15+3,45+4,55+0,35)*0,6 39,63900

220 : 

3,65*(7,25*2-(0,35+0,65)+0,35+0,8+7,2+7,2+0,35)*0,6 64,38600

NO : 

-2,15*1,15*0,6 -1,48350

221 : 

3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2)*0,6 59,56800

NO : 

-2,15*1,15*0,6 -1,48350

222 : 

3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2)*0,6 59,56800

3 678,47400 33 474,11

787 078,46
1 143,82507 74 348,63



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 146 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

223 : 

3,65*(14,05*2+7,85*2-(0,675*2+0,7)*0,8*3)*0,6 85,14720

NO : 

-1,55*2,25*1,15*0,6 -2,40638

229 : 

3,65*1,2*0,6 2,62800

220 : 

1,65*3,3*0,6 3,26700

221 : 

1,65*3,3*0,6 3,26700

230 : 

1,65*(1,0+0,65+0,05+0,05)*0,6 1,73250

231 : 

1,65*3,95*0,6 3,91050

233 : 

1,65*(2,0+0,9)*0,6 2,87100

232 : 

3,65*(3,525)*0,6 7,71975

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

(0,63+6,78)/2*19,918*0,6 44,27771

4,25*(0,628*4+0,588*4+1,21*2+1,314*2+1,266*2+1,251*2)*0,6 38,11230

OM1 : 

výměra - viz položka 978013141R00 : 

244,14345*0,7 170,90042

375 784497941R00 Ostatní práce rozmývání podkladu, v místnostech do 3,8 m m2 26,70 800-784 RTS 25/ I1 143,82507 30 540,13



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 147 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

OM3 : 

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

(84,75+63,68+25,2+34,85+104,56+191,45)*1,21*0,8 488,34632

OM4 : 

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

217 : 

3,65*(1,775)*0,6 3,88725

218 : 

3,65*(14,25*2+3,45)*0,6 69,97050

219 : 

3,65*(6,45*2-3,15+3,45+4,55+0,35)*0,6 39,63900

220 : 

3,65*(7,25*2-(0,35+0,65)+0,35+0,8+7,2+7,2+0,35)*0,6 64,38600

NO : 

-2,15*1,15*0,6 -1,48350

221 : 

3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2)*0,6 59,56800

NO : 

-2,15*1,15*0,6 -1,48350

222 : 

3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2)*0,6 59,56800

223 : 

3,65*(14,05*2+7,85*2-(0,675*2+0,7)*0,8*3)*0,6 85,14720

NO : 

-1,55*2,25*1,15*0,6 -2,40638

229 : 



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 148 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

3,65*1,2*0,6 2,62800

220 : 

1,65*3,3*0,6 3,26700

221 : 

1,65*3,3*0,6 3,26700

230 : 

1,65*(1,0+0,65+0,05+0,05)*0,6 1,73250

231 : 

1,65*3,95*0,6 3,91050

233 : 

1,65*(2,0+0,9)*0,6 2,87100

232 : 

3,65*(3,525)*0,6 7,71975

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

(0,63+6,78)/2*19,918*0,6 44,27771

4,25*(0,628*4+0,588*4+1,21*2+1,314*2+1,266*2+1,251*2)*0,6 38,11230

OM1 : 

výměra - viz položka 978013141R00 : 

244,14345*0,7 170,90042

376 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  ,   m2 7,50 800-784 RTS 25/ I

OM3 : 

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

(84,75+63,68+25,2+34,85+104,56+191,45)*1,21*0,8 488,34632

OM4 : 

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

1 143,82507 8 578,69



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 149 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

217 : 

3,65*(1,775)*0,6 3,88725

218 : 

3,65*(14,25*2+3,45)*0,6 69,97050

219 : 

3,65*(6,45*2-3,15+3,45+4,55+0,35)*0,6 39,63900

220 : 

3,65*(7,25*2-(0,35+0,65)+0,35+0,8+7,2+7,2+0,35)*0,6 64,38600

NO : 

-2,15*1,15*0,6 -1,48350

221 : 

3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2)*0,6 59,56800

NO : 

-2,15*1,15*0,6 -1,48350

222 : 

3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2)*0,6 59,56800

223 : 

3,65*(14,05*2+7,85*2-(0,675*2+0,7)*0,8*3)*0,6 85,14720

NO : 

-1,55*2,25*1,15*0,6 -2,40638

229 : 

3,65*1,2*0,6 2,62800

220 : 

1,65*3,3*0,6 3,26700

221 : 

1,65*3,3*0,6 3,26700



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 150 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

230 : 

1,65*(1,0+0,65+0,05+0,05)*0,6 1,73250

231 : 

1,65*3,95*0,6 3,91050

233 : 

1,65*(2,0+0,9)*0,6 2,87100

232 : 

3,65*(3,525)*0,6 7,71975

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

(0,63+6,78)/2*19,918*0,6 44,27771

4,25*(0,628*4+0,588*4+1,21*2+1,314*2+1,266*2+1,251*2)*0,6 38,11230

OM1 : 

výměra - viz položka 978013141R00 : 

244,14345*0,7 170,90042

377 784892120R00 Malba omítek na sanační systém m2 418,47250 219,00 Vlastní

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

OM1 : 

120 : 

2,5*(8,35*2+10,4+0,65*4*4+0,35*10) 102,50000

NO : 

-2,1*(1,5+1,1) -5,46000

121 : 

2,5*(3,2*2+3,0*2+1,5*2+7,05*2+8,35*2) 115,50000

122 : 

91 645,48



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 151 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

2,5*(0,65+0,817) 3,66750

123 : 

2,5*(10,45+0,65*2+0,4*3+0,2+3,5+0,3*4) 44,62500

124 : 

2,5*2,1 5,25000

132 : 

2,5*(10,45*2+11,6*2+0,15*8+0,65*4*4) 139,25000

NO : 

-0,975*2,2 -2,14500

SOICZAR : 

0,5*(2,1+2,25+0,9+0,3+0,54+0,4+0,4+0,35+0,35+0,54) 4,06500

ostění : 

(0,35*(0,45*8+2,0*6)+0,8*(2,2+2,5*2)) 11,22000

378 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 135,00 AP-PSV RTS 25/ I

OM3 : 

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

(84,75+63,68+25,2+34,85+104,56+191,45)*1,21 610,43290

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

3,65*3,45*2 25,18500

3,65*(2,0+1,7+0,35+0,4)*2 32,48500

3,65*(1,2+3,4)*2 33,58000

3,65*(1,4+0,15+4,3+1,7)*2 55,11500

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

(0,63+6,78)/2*19,918*2 147,59238

(0,63+6,78)/2*19,918*2 147,59238

3 325,99058 449 008,73



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 152 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

4,7*(9,5*2+4,5)*2 220,90000

3,19*(2,73+5,234)*2 50,81032

výměra - viz položka 601016142RT1 : 

644,31936 644,31936

OM4 : 

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

217 : 

3,65*(1,775) 6,47875

218 : 

3,65*(14,25*2+3,45) 116,61750

219 : 

3,65*(6,45*2-3,15+3,45+4,55+0,35) 66,06500

220 : 

3,65*(7,25*2-(0,35+0,65)+0,35+0,8+7,2+7,2+0,35) 107,31000

NO : 

-2,15*1,15 -2,47250

221 : 

3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2) 99,28000

NO : 

-2,15*1,15 -2,47250

222 : 

3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2) 99,28000

223 : 

3,65*(14,05*2+7,85*2-(0,675*2+0,7)*0,8*3) 141,91200

NO : 

-1,55*2,25*1,15 -4,01063



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 153 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

229 : 

3,65*1,2 4,38000

220 : 

1,65*3,3 5,44500

221 : 

1,65*3,3 5,44500

230 : 

1,65*(1,0+0,65+0,05+0,05) 2,88750

231 : 

1,65*3,95 6,51750

233 : 

1,65*(2,0+0,9) 4,78500

232 : 

3,65*(3,525) 12,86625

D.1.1-4 ( podkroví ) : 

(0,63+6,78)/2*19,918 73,79619

4,25*(0,628*4+0,588*4+1,21*2+1,314*2+1,266*2+1,251*2) 63,52050

OM1 : 

výměra - viz položka 978013141R00 : 

244,14345 244,14345

OM N : 

výměra - viz položka 612473182R00 : 

306,204227 306,20423

379 784450025RA0 Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 984,86520 135,00 AP-PSV RTS 25/ I

otvory do 1m2 zanedbány : 

132 956,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 154 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-8 ( střecha ) : 

opravovaná střecha : 

1,19*21,8*21,85 566,83270

-1,19*3,25*6,0 -23,20500

výměra - viz položka 342264051RT1 : 

414,6675 414,66750

výměra - viz položka 342264051RT3 : 

26,57 26,57000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
380 979086112R00 t 516,08470 477,00 832-1 RTS 25/ I

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,199,243,248,374, : 

Součet: : 516,08470 516,08470

381 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 258,04235 811,20 801-3 RTS 25/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2 836 143,47
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 
na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  

246 172,40

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 
svisle,

155,156,157,158,159,162,163,164,165,166,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,18
0,181,182, : 

209 323,95

155,156,157,158,159,162,163,164,165,166,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,18
0,181,182, : 



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 155 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,199,243,248,374, : 

Součet: : 258,04235 258,04235

382 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 516,08470 518,40 801-3 RTS 25/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,199,243,248,374, : 

Součet: : 516,08470 516,08470

383 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 45,50 801-3 RTS 25/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,199,243,248,374, : 

Součet: : 9805,60932

384 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 516,08470 740,00 801-3 RTS 25/ I

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,199,243,248,374, : 

Součet: : 516,08470 516,08470

385 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 102,00 801-3 RTS 25/ I

267 538,31

155,156,157,158,159,162,163,164,165,166,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,18
0,181,182, : 

9 805,60932 446 155,22

155,156,157,158,159,162,163,164,165,166,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,18
0,181,182, : 

9 805,60932

381 902,68

155,156,157,158,159,162,163,164,165,166,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,18
0,181,182, : 

5 160,84701 526 406,40



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 156 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,199,243,248,374, : 

Součet: : 5160,84701

386 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 516,08470 801-3 RTS 25/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,199,243,248,374, : 

Součet: : 516,08470 516,08470

Celkem

155,156,157,158,159,162,163,164,165,166,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,18
0,181,182, : 

5 160,84701

1 470,00 758 644,51

155,156,157,158,159,162,163,164,165,166,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,18
0,181,182, : 

50 505 090,80





Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 158 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 Pol__0028 Kanalizační potrubí PP-HT 32, včetně tvarovek, kotevních prvků m 1,00000 710,00 710,00 Vlastní

2 Pol__0029 Kanalizační potrubí PP-HT 40, včetně tvarovek, kotevních prvků m 16,00000 627,00 Vlastní

3 Pol__0030 Kanalizační potrubí PP-HT 50, včetně tvarovek, kotevních prvků m 33,00000 716,00 Vlastní

4 Pol__0031 Kanalizační potrubí PP-HT 75, včetně tvarovek, kotevních prvků m 33,00000 839,00 Vlastní

5 Pol__0032 Kanalizační potrubí PP-HT 110, včetně tvarovek, kotevních prvků m 25,00000 Vlastní

6 Pol__0033 Kanalizační potrubí PP-KG 110, SN 12, včetně tvarovek m 34,00000 Vlastní

7 Pol__0034 Kanalizační potrubí PP-KG 125, SN 12, včetně tvarovek m 20,00000 Vlastní

8 Pol__0035 Kanalizační potrubí PP-KG 160, SN 12, včetně tvarovek m 20,00000 Vlastní

9 Pol__0036 ks 1,00000 Vlastní

110

10 Pol__0037 ks 2,00000 Vlastní

11 Pol__0038 ks 4,00000 Vlastní

Cen. 
soustava / 
platnost

856 676,30

10 032,00

23 628,00

27 687,00

2 153,00 53 825,00

1 561,00 53 074,00

1 818,00 36 360,00

2 031,00 40 620,00

Větrací komínek, PP barvený ve hmotě v odstínu střešní krytiny, odolný proti UV záření, 
nastavitelný, sklon, střešní průchod, těsnící manžeta s límcem - pro trapézový plech, délka 500 
mm, dimenze DN

1 960,00 1 960,00

Větrací komínek, PP barvený ve hmotě v odstínu střešní krytiny, odolný proti UV záření, 
nastavitelný, sklon, střešní průchod, těsnící manžeta s límcem - pro trapézový plech, délka 500 
mm, dimenze DN 75

2 754,00 5 508,00

Kanalizační přivzdušňovací ventil DN50/75/110 s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou, 
membránou, s odnímatelnou mřížkou jak proti hmyzu, tak i pro čištění. Odpovídá EN 12380-1 a

3 680,00 14 720,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 159 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

požadavkům ČSN 756760. Průtok vzduchu pro DN110 dle zkoušek podle EN 1

12 Pol__0039 Revizní dvířka, plechová, bílá, 200x 200 mm ks 8,00000 Vlastní

13 Pol__0040 Revizní dvířka, plechová, nerez, 200x 200 mm ks 3,00000 Vlastní

14 Pol__0041 Revizní dvířka, plechová, nerez, 400x 200 mm ks 4,00000 Vlastní

15 Pol__0042 Větrací mřížka 150x 100, nerez ks 4,00000 858,20 Vlastní

16 Pol__0043 ks 2,00000 Vlastní

17 Pol__0044 ks 4,00000 Vlastní

18 Pol__0045 ks 1,00000 Vlastní

19 Pol__0046 Drážky ve zdivu včetně zapravení - cena bez zapravení! kpl 1,00000 Vlastní

20 Pol__0047 Obetonování pat stoupaček prostým betonem C 16/20 m3 0,50000 Vlastní

21 Pol__0048 Prostupy stavebními konstrukcemi, včetně utěsnění kpl 1,00000 Vlastní

22 Pol__0049 kpl 2,00000 Vlastní

1 019,00 8 152,00

1 537,60 4 612,80

1 828,10 7 312,40

3 432,80

Zápachová uzávěrka s vodním zápachovým uzávěrem a kuličkou pro suchý stav, nástěnná 
nálevka, DN 32

1 263,10 2 526,20

Zápachová uzávěrka DN32 pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou zápachovou 
uzávěrkou (kulička),, podomítkové provedení

2 194,40 8 777,60

Prostor šetřící zápachová uzávěrka DN50x6/4" pro kuchyňské dřezy a jejich nábytkové podstavby. 
S, kulovým kloubem na odtoku a přípojkou pro pračku nebo myčku se zpětným uzávěrem.

1 342,10 1 342,10

27 906,70 27 906,70

7 464,60 3 732,30

86 122,80 86 122,80

Prostup klenebným pásem, jádrové vrtání, osazení chráničky z ocelové trubky 76x 3,0 mm, včetně, 
dotěsnění

5 219,90 10 439,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 160 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

23 Pol__0050 kpl 2,00000 Vlastní

24 Pol__0051 kpl 3,00000 Vlastní

25 Pol__0052 Zkouška těsnosti kanalizace kpl 1,00000 Vlastní

26 Pol__0053 Propláchnutí kanalizace vodou kpl 1,00000 Vlastní

27 Pol__0054 Odstranění  podlakové desky z drátkobetonu, tl 200 mm m2 26,00000 Vlastní

28 Pol__0055 Řezání  podlahové desky z drátkobetonu, tl. 200 mm m 78,00000 Vlastní

29 Pol__0056 Výkop rýhy v zemině m3 20,00000 Vlastní

30 Pol__0057 Pískové lože pod potrubí m3 5,00000 Vlastní

31 Pol__0058 Obsyp a krycí zásyp potrubí s hutněním po stranách potrubí m3 16,00000 Vlastní

32 Pol__0059 Zpětný zásyp rýhy výkopkem se zhutněním po vrstvách m3 6,00000 706,90 Vlastní

33 Pol__0060 Přemístění zeminy z výkopu na skládku, včetně poplatku za uložení m3 14,00000 Vlastní

34 Pol__0061 Doprava a přesun hmot - kanalizace kpl 1,00000 Vlastní

Prostup klenebným pásem, jádrové vrtání, osazení chráničky z ocelové trubky 90x 3,0 mm, včetně, 
dotěsnění

6 042,20 12 084,40

Prostup klenebným pásem, jádrové vrtání, osazení chráničky z ocelové trubky 133x 3,0 mm, 
včetně, dotěsnění

6 965,20 20 895,60

17 751,40 17 751,40

15 634,10 15 634,10

2 067,00 53 742,00

1 835,70 143 184,60

1 723,30 34 466,00

3 048,90 15 244,50

3 053,20 48 851,20

4 241,40

1 721,40 24 099,60

34 000,00 34 000,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 161 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 722 Vnitřní vodovod
35 Pol__0001 m 49,00000 932,00 Vlastní

36 Pol__0002 m 75,00000 936,00 Vlastní

37 Pol__0003 m 43,00000 Vlastní

38 Pol__0004 Vodovodní potrubí ocelové pozinkované DN 25 m 16,00000 Vlastní

39 Pol__0005 Termoizolační trubice PE, vnitřní O 20 mm, tl. stěny 9 mm m 29,00000 142,00 Vlastní

40 Pol__0006 Termoizolační trubice PE, vnitřní O 25 mm, tl. stěny 9 mm m 28,00000 145,00 Vlastní

41 Pol__0007 Termoizolační trubice PE, vnitřní O 32 mm, tl. stěny 9 mm m 43,00000 176,00 Vlastní

42 Pol__0008 Termoizolační trubice PE, vnitřní O 35 mm, tl. stěny 9 mm m 16,00000 162,00 Vlastní

43 Pol__0009 Termoizolační trubice PE, vnitřní O 20 mm, tl. stěny 20 mm m 20,00000 181,00 Vlastní

44 Pol__0010 Termoizolační trubice PE, vnitřní O 25 mm, tl. stěny 20 mm m 47,00000 204,00 Vlastní

45 Pol__0011 Kulový kohout, plnoprůtokový, provedení páka, mozasz, atest na pitnou vodu, dimenze 1" ks 3,00000 Vlastní

46 Pol__0012 Kulový kohout, plnoprůtokový, provedení páka, mozasz, atest na pitnou vodu, dimenze 3/4" ks 4,00000 780,80 Vlastní

701 749,50
Vodovodní potrubí PP-RCT S4/SDR 9 PN 22, včetně tvarovek, včetně kotvení -dimenze 20x 2,3 
mm

45 668,00

Vodovodní potrubí PP-RCT S4/SDR 9 PN 22, včetně tvarovek, včetně kotvení -dimenze 25x 2,8 
mm

70 200,00

Vodovodní potrubí PP-RCT S4/SDR 9 PN 22, včetně tvarovek, včetně kotvení -dimenze 32x 3,6 
mm

1 387,00 59 641,00

1 360,00 21 760,00

4 118,00

4 060,00

7 568,00

2 592,00

3 620,00

9 588,00

1 101,90 3 305,70

3 123,20



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 162 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

47 Pol__0013 Rohový ventil 1/2"x 3/8" ks 13,00000 457,10 Vlastní

48 Pol__0014 Rohový ventil 1/2"x 3/8"x 3/4" ks 1,00000 Vlastní

49 Pol__0015 Kontrolovatelná zpětná armatura zabraňující znečištění , EA, dimenze 1" ks 3,00000 Vlastní

50 Pol__0016 Vypouštěcí ventil DN 15 ks 4,00000 459,20 Vlastní

51 Pol__0017 Pojistný ventil s funkcí zpětné klapky, otevirací přetkal 0,6 Mpa, dimenze 3/4" ks 2,00000 Vlastní

52 Pol__0018 Sanitární opletená hadička, délka 30 cm ks 14,00000 195,40 Vlastní

53 Pol__0019 Plastová hadička k pojistému ventilu, délka 40 cm ks 2,00000 111,40 222,80 Vlastní

54 Pol__0020 ks 2,00000 Vlastní

55 Pol__0021 ks 3,00000 Vlastní

panty, bílá barva

56 Pol__0022 Drážky ve zdivu včetně zapravení kpl 1,00000 Vlastní

57 Pol__0023 Prostupy stavebními konstrukcemi, včetně utěsnění kpl 1,00000 Vlastní

5 942,30

1 303,40 1 303,40

4 333,30 12 999,90

1 836,80

1 207,00 2 414,00

2 735,60

Elektrický zásobníkový ohřívač vody, objem 125 l, tlakově uzavřený, 2,2 kW, 230 V, montáž na 
stěnu,, včetně montážních prvků

23 325,40 46 650,80

Vnitřní požární hydrant D19, s tvarově stálou hadicí DN 19 délky 30 m, včetně proudnice a 
uzavírací, armarury, skříň k zabudování do niky ve zdivu, rozměr 650x 650x 175 mm, plná dvířka 
se skrytými

23 900,00 71 700,00

91 000,00 91 000,00

63 100,00 63 100,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 163 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

58 Pol__0024 Tlaková zkouška vodovodu kpl 1,00000 Vlastní

59 Pol__0025 Dezinfekce vodovodu kpl 1,00000 Vlastní

60 Pol__0026 Propláchnutí vodovodu kpl 1,00000 Vlastní

61 Pol__0027 Doprava a přesun hmot - vodovod kpl 1,00000 Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty
62 Pol__0062 kpl 6,00000 Vlastní

63 Pol__0063 kpl 3,00000 Vlastní

tlačítka nerezová, včetně montážních prvků

64 Pol__0064 kpl 2,00000 Vlastní

zdroj elektrické energie 12 V, 50 Hz

65 Pol__0065 Montážní podomítkový modul pro urynál, odpadní koleno DN 50, včetně montážních prvků kpl 2,00000 Vlastní

66 Pol__0066 kpl 2,00000 Vlastní

dvoustupňový splachovací systém, ovládací tlačítka na stěnu, nerezová, včetně montážních prvků

29 000,00 29 000,00

26 000,00 26 000,00

31 600,00 31 600,00

80 000,00 80 000,00

625 595,90
Keramické umyvadlo 550x 420x 165 mm, nástěnné, barva bílá, s přepadem, s otvorem pro 
stojánkovou, baterii,  nerezový sifon, včetně montážních prvků

6 416,30 38 497,80

Keramický klozet s hlubokým splachováním, závěsný, bílá barva, WC sedátko s poklopem, 
plastové, bílé, , samonosná předstěnová konstrukce se splachovací nádržkou s dvoustupňovým 
splachováním, ovládací

26 145,50 78 436,50

Keramický pisoár, odsávací, bílá barva, s vnitřním přívodem vody, s automatickým splachovacím, 
systémem, včetně sifonu, rohového ventilu, připojovací hadice a montážního materiálu, napojení 
na

19 196,90 38 393,80

15 724,40 31 448,80

Keramická závěsná výlevka, s mříží, bílá barva, s oplachovým kruhem, samonosná konstrukce 
pro, závěsné výlevky se splachovací nádržkou, příprava pro montáž nástěnné směšovací baterie,

22 197,60 44 395,20



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 164 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

67 Pol__0067 ks 4,00000 Vlastní

68 Pol__0068 ks 3,00000 Vlastní

69 Pol__0069 ks 2,00000 Vlastní

energie 12 V, 50 Hz, včetně montážních prvků

70 Pol__0070 Stojánková směšovací baterie, umyvadlová, jednopáková, chrom, včetně montážních prvků ks 4,00000 Vlastní

71 Pol__0071 Nástěnná směšovací baterie, jednopáková, chrom, s prodlouženým ramínlem pro výlevky ks 2,00000 Vlastní

72 Pol__0072 Nástěnná směšovací baterie, páková, chrom, ploché ramínko, výtok 250 mm od stěny ks 4,00000 Vlastní

73 Pol__0073 ks 3,00000 Vlastní

74 Pol__0074 WC souprava, závěsná, nerez, včetně montážních prvků ks 3,00000 Vlastní

75 Pol__0075 Držák toaletního papíru, nerez, montáž na stěnu ks 3,00000 Vlastní

76 Pol__0076 Zásobník na papírové utěrky, nerezový ks 4,00000 Vlastní

Nerezové umyvadlo 550x 400x 150 mm, nástěnné, včetně nerezových konzol pro montáž na 
stěnu, nerezový, sifon

11 849,80 47 399,20

Sprchová vanička litý mramor, bílá nízká, vaničkový sifon plast, DN 40, nerezová krytka prům 
90mm

11 428,00 34 284,00

Automatická umyvadlová baterie, stojánková, chrom, s bezdotykovým ovládáním, nastavení 
teploty, pomocí směšovacím ventilem pod umyvadlem, nastavitelná doba doběhu, napojení na 
zdroj elektrické

14 117,80 28 235,60

2 757,30 11 029,20

3 203,40 6 406,80

3 169,70 12 678,80

Nástěnná směšovací baterie, páková, chrom, sprchový set, 700mm, jednopolohová hlavice chrom,, 
sprchová tyč k montáži do stěny, posuvný držák ruční sprchy

5 456,50 16 369,50

2 308,70 6 926,10

3 101,30 9 303,90

4 221,00 16 884,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 165 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

77 Pol__0077 ks 3,00000 Vlastní

příkon 1000 W, napojení na přívod elektrické energie 200-240 V, 50 Hz

78 Pol__0078 Dávkovač tekutého mýdla, mechanický, nerez, montáž na stěnu, včetně montážních prvků ks 6,00000 Vlastní

79 Pol__0079 Háček na oděvy, nerezový, montáž na stěnu ks 3,00000 Vlastní

80 Pol__0080 Koš na papírové utěrky, nerez ks 4,00000 Vlastní

81 Pol__0081 Doprava a přesun hmot - ZP kpl 1,00000 Vlastní

Celkem

Elektrický hygienický osoušeč rukou, montáž na stěnu, orientace vzduchového proudu k podlaze, 
s, filtrem HEPA, kovový povrch, aktivace bezdotykovým senzorem, deklarovaná doba sušení rukou 
12s,

42 608,50 127 825,50

3 169,20 19 015,20

1 275,80 3 827,40

1 515,90 6 063,60

48 175,00 48 175,00

2 184 021,70



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 166 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 728_01 ZAŘÍZENÍ č. 1 – Větrání a chlazení kreativního prostoru a šatny v 1.NP

1 1.01 Vzt jednotka - sestavná, ErP 2018 v minimálním standardu: soub 1,00000 Vlastní

- splňující certifikát Eurovent,

který deklaruje pravdivost technických údajů jednotek

- třídy energetické náročnosti minimálně A+

- opláštěním A1 / D1 / L1 / T2 / TB1 a s

prostorovou regulací dle čidel

- výměníky integrované dovnitř jednotky

- jednotka dodána včetně prvků a systémů MaR,

včetně vzdálených ovladačů s LCD displejem a dosahem

až 1000 m, komunikací s nadřazenou MaR pomocí

Modbus či TCP/IP a vstupy požárního alarmu EPS

- rotační výměník vč. krok. motorů s řídícími jednotkami

Qvpř=3700 m3/h; Dpext=400 Pa;

Qodv=3700 m3/h; Dpext=400 Pa;

Ni=4,91 kW; U=400 V/50 Hz (ventilátory, rotor ZZT)

Přímý výparník/kondenzátor 2-okruhový Qt/Qch=19/8 kW

Složení přívod:

- pružná manžeta

- uzavírací klapka vč. servopohonu

- filtr kapsový F7

- rotační výměník s účinností dle EN308 76,8 %

- směšovací komora klapková se servopohony

- ventilátorová komora s EC motorem 2,4 kW

- výparník/kondenzátor 2-okr. Qt/Qch=19/8 kW

- eliminátor kapek

Cen. 
soustava / 
platnost

3 229 554,00
981 419,00 981 419,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 167 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- pružná manžeta

Složení odvod:

- pružná manžeta

- kapsový filtr M5

- ventilátorová komora s EC motorem 2,4 kW

- směšovací komora klapková se servopohony

- rotační výměník s účinností dle EN308 76,8 %

- uzavírací klapka vč. servopohonu

- pružná manžeta

Příslušenství:

- system MaR vč. rozvodnice a vzdáleného ovládače

- zohlednění provozu při odmrazování kond. jednotek

(směšování, snížení otáček…)

- venkovní čidlo teploty

- kanálové čidlo teloty na přívodu

- prostorové čidlo teploty a CO2

- sifón

2 1.01M Montáž soub 1,00000 Vlastní

3 1.02 soub 2,00000 Vlastní

Příslušenství:

- modul pro ovládání venkovní jednotky

4 1.02M Montáž soub 2,00000 Vlastní

84 040,00 84 040,00

Kondenzační jednotkainverter, R32, 3x400 V, max. délka/max. převýšení=50 m/30 m, chladí/topí=-
15°, až 46°/-15° až 24°CQch/Qt=9,5/10,8 kWOvládání a regulace, výstup 0-10V, bez interní 
regulace

175 440,00 350 880,00

13 158,00 26 316,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 168 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

5 1.03 Měděné chladivové potrubí 9,52/15,88 vč. izolace, bm 42,00000 Vlastní

komunikačního kabelu a chladiva

6 1.03M Montáž bm 42,00000 227,00 Vlastní

7 1.04 Digestoř 900x540 vč. ventilátorů, tukového filtru a ovládání ks 2,00000 Vlastní

Qv=350 m3/h; Dpext=150 Pa; Ni=250 W; 230 V/50 Hz

- provedení nutno odsouhlasit s architektem

8 1.04M Montáž soub 2,00000 Vlastní

9 1.05 Protidéšťová žaluzie 1000x1250 vč. síta Sef=1,11 m2, ks 4,00000 Vlastní

hliníková - RAL - odsouhlasit s architektem

10 1.05M Montáž ks 4,00000 Vlastní

11 1.06 Protidéšťová žaluzie 750x2250 vč. síta Sef=1,11 m2, ks 2,00000 Vlastní

hliníková s UR - RAL - odsouhlasit s architektem

12 1.06M Montáž ks 2,00000 Vlastní

13 1.07 Požární klapka 800x800 se servopohonem BF 24-TN ks 2,00000 Vlastní

(BFL, BFN 24 T) napájecí napětí AC/DC 24 V

14 1.07M Montáž ks 2,00000 Vlastní

1 326,00 55 692,00

9 534,00

32 807,00 65 614,00

3 280,00 6 560,00

18 400,00 73 600,00

2 900,00 11 600,00

16 310,00 32 620,00

2 881,00 5 762,00

36 214,00 72 428,00

2 669,00 5 338,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 169 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

15 1.08 Požární klapka 500x280 se servopohonem BF 24-TN ks 4,00000 Vlastní

(BFL, BFN 24 T) napájecí napětí AC/DC 24 V

16 1.08M Montáž ks 4,00000 Vlastní

17 1.09 Tlumič hluku kulisový 930x500/1000 ks 2,00000 Vlastní

18 Pol__0018 kulisa 100/950 - 5 ks ks 2,00000 Vlastní

19 1.10 Proudová dýza s dalekým dosahem DN250, natočitelná ks 6,00000 Vlastní

RAL - odsouhlasit s architektem

20 1.10M Montáž ks 6,00000 Vlastní

21 1.11 Jednořadá vyústka 625x125 s regulací a UR ks 3,00000 Vlastní

RAL - odsouhlasit s architektem

vč. plénum boxu

22 1.11M Montáž ks 3,00000 Vlastní

23 1.12 Jednořadá vyústka 525x75 na kruhové potrubí s regulací ks 2,00000 Vlastní

RAL - odsouhlasit s architektem

24 1.12M Montáž ks 2,00000 677,00 Vlastní

15 951,00 63 804,00

1 595,00 6 380,00

17 067,00 34 134,00

3 436,00 6 872,00

10 692,00 64 152,00

1 104,00 6 624,00

3 912,00 11 736,00

1 020,00 3 060,00

2 687,00 5 374,00

1 354,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 170 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

25 1.13 Jednořadá vyústka 325x75 na kruhové potrubí s regulací ks 4,00000 Vlastní

RAL - odsouhlasit s architektem

26 1.13M Montáž ks 4,00000 495,00 Vlastní

27 1.14 Dvouřadá vyústka 525x75 na kruhové potrubí s regulací ks 4,00000 Vlastní

RAL - odsouhlasit s architektem

28 1.14M Montáž ks 4,00000 782,00 Vlastní

29 1.15 Jednořadá vyústka 1025x75 na kruhové potrubí s regulací ks 1,00000 Vlastní

RAL - odsouhlasit s architektem

30 1.15M Montáž ks 1,00000 Vlastní

31 1.16 Ohebná hadice d=200 bm 2,00000 281,00 562,00 Vlastní

32 1.16M Montáž bm 2,00000 98,00 196,00 Vlastní

33 1.17 Regulační klapka 500x280, ruční ks 2,00000 Vlastní

34 1.17M Montáž ks 2,00000 672,00 Vlastní

35 1.18 Regulační klapka DN225, ruční ks 2,00000 954,00 Vlastní

36 1.18M Montáž ks 2,00000 190,00 380,00 Vlastní

1 940,00 7 760,00

1 980,00

3 117,00 12 468,00

3 128,00

5 043,00 5 043,00

1 229,00 1 229,00

4 510,00 9 020,00

1 344,00

1 908,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 171 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

37 1.20.1 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sk.I - Rovné kusy m2 55,00000 Vlastní

(vč. společného sacího a výtlačného potrubí)

38 1.20.1M Montáž m2 55,00000 153,00 Vlastní

39 1.20.2 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sk.I -  Tvarovky m2 60,00000 Vlastní

(vč. společného sacího a výtlačného potrubí)

40 1.20.2M Montáž m2 60,00000 227,00 Vlastní

41 1.21.1 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu do d=250 vč. 30 % tvar. bm 8,00000 925,00 Vlastní

42 1.21.1M Montáž bm 8,00000 149,00 Vlastní

43 1.21.2 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu do d=225 vč. 20 % tvar. bm 42,00000 752,00 Vlastní

44 1.21.2M Montáž bm 42,00000 143,00 Vlastní

45 1.21.3 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu do d=200 vč. 20 % tvar. bm 18,00000 692,00 Vlastní

46 1.21.3M Montáž bm 18,00000 148,00 Vlastní

47 1.22.1 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu RAL - odsouhlasit s architektem . do d=250 vč. 80 % tvar. bm 2,00000 Vlastní

48 1.22.1M Montáž bm 2,00000 166,00 332,00 Vlastní

1 137,00 62 535,00

8 415,00

1 175,00 70 500,00

13 620,00

7 400,00

1 192,00

31 584,00

6 006,00

12 456,00

2 664,00

1 867,00 3 734,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 172 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

49 1.22.2 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu RAL - odsouhlasit s architektem - do d=225 vč. 20 % tvar. bm 9,00000 Vlastní

50 1.22.2M Montáž bm 9,00000 166,00 Vlastní

51 1.22.3 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu RAL - odsouhlasit s architektem - do d=200 vč. 40 % tvar. bm 8,00000 Vlastní

52 1.22.3M Montáž bm 8,00000 161,00 Vlastní

53 1.22.4 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu RAL - odsouhlasit s architektem - do d=160 vč. 30 % tvar. bm 12,00000 Vlastní

54 1.22.4M Montáž bm 12,00000 166,00 Vlastní

55 1.23.1 m2 81,00000 Vlastní

56 1.23.1M Montáž m2 81,00000 284,00 Vlastní

57 1.23.2 m2 81,00000 Vlastní

58 1.23.2M Montáž m2 81,00000 284,00 Vlastní

59 1.24 m2 40,00000 Vlastní

1 817,00 16 353,00

1 494,00

1 804,00 14 432,00

1 288,00

1 535,00 18 420,00

1 992,00

Polyuretanové potrubí tl. 30 mm s Al polepem do interiéru ( společné sání a výtlak v prostoru 
půdy ), - Rovné kusy

3 030,00 245 430,00

23 004,00

Polyuretanové potrubí tl. 30 mm s Al polepem do interiéru ( společné sání a výtlak v prostoru 
půdy ), -  Tvarovky

3 124,00 253 044,00

23 004,00

Tepelná izolace společného plechového sacího a výtlačného potrubí v prostoru půdy a strojovny - 
min., plsť tl. 80 mm s Al. polepem

1 519,00 60 760,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 173 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

60 1.24M Montáž m2 40,00000 285,00 Vlastní

61 1.25 m2 55,00000 Vlastní

62 1.25M Montáž m2 55,00000 284,00 Vlastní

63 1.26 m2 38,00000 Vlastní

64 1.26M Montáž m2 38,00000 286,00 Vlastní

65 1.27 Protipožární izolace, odolnost EI 60 min. Tloušťka 60  mm. Požárně odolné VZT potrubí typu A. m2 55,00000 Vlastní

66 1.27M Montáž m2 55,00000 379,00 Vlastní

Díl: 728_02 ZAŘÍZENÍ č. 2 – Větrání skladu v 1.NP
67 2.01 Vzt jednotka - sestavná, ErP 2018 v minimálním standardu: soub 1,00000 Vlastní

- splňující certifikát Eurovent,

který deklaruje pravdivost technických údajů jednotek

- třídy energetické náročnosti minimálně A

- opláštěním A1 / D1 / L1 / T2 / TB3 a s

prostorovou regulací dle čidel

- výměníky integrované dovnitř jednotky

- jednotka dodána včetně prvků a systémů MaR,

včetně vzdálených ovladačů s LCD displejem a dosahem

až 1000 m, komunikací s nadřazenou MaR pomocí

11 400,00

Tepelná izolace plechového potrubí pro zařízení č.1 - ve strojovně ve 3.NP -  min. plsť tl. 60 mm s, 
Al. polepem

1 421,00 78 155,00

15 620,00

Kaučuková izolace kruhového potrubí pro zařízení č.1 - ve 3.NP - kaučuková samolepící tl. 25 mm 
s Al, polepem

1 802,00 68 476,00

10 868,00

2 084,00 114 620,00

20 845,00

1 029 348,00
594 272,00 594 272,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 174 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Modbus či TCP/IP a vstupy požárního alarmu EPS

Qvpř=1000 m3/h; Dpext=350 Pa;

Qodv=1000 m3/h; Dpext=350 Pa;

Ni=2 kW; U=400 V/50 Hz (ventilátory, el. ohřev)

Složení přívod:

- pružná manžeta

- uzavírací klapka vč. servopohonu

- filtr kapsový F7

- deskový výměník s účinností dle EN308 74 %

- by-passová klapka se servopohonem

- ventilátorová komora s EC motorem 0,5 kW

- elektrický ohřívač 1 kW

- pružná manžeta

Složení odvod:

- pružná manžeta

- kapsový filtr M5

- deskový výměník s účinností dle EN308 74 %

- by-passová klapka se servopohonem

- ventilátorová komora s EC motorem 0,5 kW

- uzavírací klapka vč. servopohonu

- pružná manžeta

Příslušenství:

- system MaR vč. rozvodnice a vzdáleného ovládače

- venkovní čidlo teploty a vlhkosti

- kanálové čidlo teploty a vlhkosti

- prostorové čidlo vlhkosti - 2 ks



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 175 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- sifón

68 2.01M Montáž soub 1,00000 Vlastní

69 2.02 Kruhový tlumič hluku DN 250, délka 600 mm ks 2,00000 Vlastní

70 2.02M Montáž ks 2,00000 802,00 Vlastní

71 2.03 Kruhový tlumič hluku DN 225, délka 600 mm ks 2,00000 Vlastní

72 2.03M Montáž ks 2,00000 786,00 Vlastní

73 2.04 Dvouřadá vyústka 425x75 na kruhové potrubí s regulací ks 5,00000 Vlastní

RAL - odsouhlasit s architektem

74 2.04M Montáž ks 5,00000 667,00 Vlastní

75 2.05 Jednořadá vyústka 425x75 na kruhové potrubí s regulací ks 5,00000 Vlastní

RAL - odsouhlasit s architektem

76 2.05M Montáž ks 5,00000 573,00 Vlastní

77 2.10 m2 8,00000 Vlastní

78 2.10M Montáž m2 8,00000 237,00 Vlastní

41 597,00 41 597,00

5 188,00 10 376,00

1 604,00

5 294,00 10 588,00

1 572,00

2 623,00 13 115,00

3 335,00

2 308,00 11 540,00

2 865,00

Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sk.I (vč. společného sacího a výtlačného potrubí)  -, 
Tvarovky

1 175,00 9 400,00

1 896,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 176 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

79 2.11.1 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu - do d=250 vč. 50 % tvar. bm 6,00000 Vlastní

80 2.11.1M Montáž bm 6,00000 148,00 888,00 Vlastní

81 2.11.2 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu - do d=225 vč. 20 % tvar. bm 54,00000 752,00 Vlastní

82 2.11.2M Montáž bm 54,00000 142,00 Vlastní

83 2.12.1 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu RAL - odsouhlasit s architektem - do d=250 vč. 20 % tvar. bm 48,00000 Vlastní

84 2.12.1M Montáž bm 48,00000 163,00 Vlastní

85 2.12.2 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu RAL - odsouhlasit s architektem - do d=200 vč. 15 % tvar. bm 18,00000 Vlastní

86 2.12.2M Montáž bm 18,00000 165,00 Vlastní

87 2.12.3 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu RAL - odsouhlasit s architektem - do d=160 vč. 10 % tvar. bm 8,00000 Vlastní

88 2.12.3M Montáž bm 8,00000 167,00 Vlastní

89 2.13 m2 60,00000 Vlastní

90 2.13M Montáž m2 60,00000 286,00 Vlastní

1 193,00 7 158,00

40 608,00

7 668,00

1 848,00 88 704,00

7 824,00

1 804,00 32 472,00

2 970,00

1 535,00 12 280,00

1 336,00

Kaučuková izolace potrubí pro zařízení č.2 - ve 3.NP - kaučuková samolepící tl. 25 mm s Al 
polepem

1 802,00 108 120,00

17 160,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 177 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 728_03

91 3.01 Vzt jednotka - sestavná, ErP 2018 v minimálním standardu: soub 1,00000 Vlastní

- splňující certifikát Eurovent,

který deklaruje pravdivost technických údajů jednotek

- třídy energetické náročnosti minimálně B

- opláštěním A1 / D1 / L1 / T2 / TB1 a s

prostorovou regulací dle čidel

- výměníky integrované dovnitř jednotky

- jednotka dodána včetně prvků a systémů MaR,

včetně vzdálených ovladačů s LCD displejem a dosahem

až 1000 m, komunikací s nadřazenou MaR pomocí

Modbus či TCP/IP a vstupy požárního alarmu EPS

- rotační výměník vč. krok. motorů s řídícími jednotkami

Qvpř=6500 m3/h; Dpext=350 Pa;

Qodv=6500 m3/h; Dpext=350 Pa;

Ni=5,24 kW; U=400 V/50 Hz (ventilátory, rotor ZZT)

Přímý výparník/kondenzátor 2-okruhový Qt/Qch=38/17 kW

Složení přívod:

- pružná manžeta

- uzavírací klapka vč. servopohonu

- filtr kapsový F7

- rotační výměník s účinností dle EN308 78,1 %

- směšovací komora klapková se servopohony

- ventilátorová komora s EC motorem 2,5 kW

- výparník/kondenzátor 2-okr. Qt/Qch=38/17 kW

ZAŘÍZENÍ č. 3 – Větrání, chlazení a teplovzdušné vytápění výstavního 
prostoru

3 205 666,00

1 260 060,00 1 260 060,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 178 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- eliminátor kapek

- pružná manžeta

Složení odvod:

- pružná manžeta

- kapsový filtr M5

- ventilátorová komora s EC motorem 2,5 kW

- směšovací komora klapková se servopohony

- rotační výměník s účinností dle EN308 78,1 %

- uzavírací klapka vč. servopohonu

- pružná manžeta

Příslušenství:

- system MaR vč. rozvodnice a vzdáleného ovládače

- ovládání membránové vyústky

- zohlednění provozu při odmrazování kond. jednotek

(směšování, snížení otáček…)

- venkovní čidlo teploty

- kanálové čidlo teloty na přívodu

- prostorové čidlo teploty a CO2 - 2 ks

- sifón

92 3.01M Montáž soub 1,00000 Vlastní

93 3.02 soub 2,00000 Vlastní

regulace

Příslušenství:

88 282,00 88 282,00

Kondenzační jednotkainverter, R410, 3x400 V, max. délka/max. převýšení=100 m/30 m, 
chladí/topí=-15°, až 46°/-15° až 24°CQch/Qt=19,0 (8,4-20,9)/22,4 kWOvládání a regulace, výstup 
0-10V, bez interní

359 993,00 719 986,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 179 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- modul pro ovládání venkovní jednotky

94 3.02M Montáž soub 2,00000 Vlastní

95 3.03 Měděné chladivové potrubí 12,7/25,40 vč. izolace, bm 46,00000 Vlastní

komunikačního kabelu a chladiva

96 3.03M Montáž bm 46,00000 249,00 Vlastní

97 3.04 Požární klapka DN 450 se servopohonem BF 24-TN ks 9,00000 Vlastní

(BFL, BFN 24 T) napájecí napětí AC/DC 24 V

98 3.04M Montáž ks 9,00000 Vlastní

99 3.05 Textilní vyústka - membránová ks 2,00000 Vlastní

VYÚSTKA: tvar kruhový, jednoduché zavěšení, zesílený pásek.

NOSNÝ PRVEK: profil hliník, napínač v profilu, svislé závěsy: závitové tyče pozink.

Rozměr (mm) 450+355

První konec Začátek

Zip 450 (ks) 4

Průtok (m3/h) 3250 (1425+1825)

Klapka membrány První konec Tvar Kruhový

450/300, Začátek

Počet rozměrů 2

Celková délka (mm) 15300

Druhý konec Zaslepení

27 001,00 54 002,00

1 990,00 91 540,00

11 454,00

21 558,00 194 022,00

2 179,00 19 611,00

87 763,00 175 526,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 180 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Zip 355 (ks) 2

Použitelný přetlak (Pa) 100

Klapka membrány, Servomotor

Distribuce - mikroperforace, malé trysky, prodyšná tkanina

RAL - dle architekta ze základních RAL výrobce

100 3.05M Montáž ks 2,00000 Vlastní

101 3.06 Jednořadá vyústka 1025x225 na kruhové potrubí s regulací ks 4,00000 Vlastní

RAL - odsouhlasit s architektem

102 3.06M Montáž ks 4,00000 Vlastní

103 3.07 Tlumič hluku kulisový 1130x730/600 ks 2,00000 Vlastní

104 3.07.1 kulisa 100/550 - 6 ks ks 2,00000 Vlastní

105 3.08 Tlumič hluku kulisový 1130x730/800 ks 1,00000 Vlastní

106 3.08.1 kulisa 100/750 - 6 ks ks 1,00000 Vlastní

107 3.10.1 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sk.I - Rovné kusy m2 3,00000 Vlastní

108 3.10.1M Montáž m2 3,00000 158,00 474,00 Vlastní

109 3.10.2 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sk.I - Tvarovky m2 26,00000 Vlastní

26 355,00 52 710,00

6 586,00 26 344,00

1 680,00 6 720,00

22 805,00 45 610,00

4 553,00 9 106,00

22 759,00 22 759,00

4 683,00 4 683,00

1 170,00 3 510,00

1 180,00 30 680,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 181 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

110 3.10.2M Montáž m2 26,00000 230,00 Vlastní

111 3.11.1 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sk.I - do d=630 vč. 100 % tvar. bm 2,00000 Vlastní

112 3.11.1M Montáž bm 2,00000 249,00 498,00 Vlastní

113 3.11.2 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sk.I - do d=450 vč. 70 % tvar. bm 20,00000 Vlastní

114 3.11.2M Montáž bm 20,00000 256,00 Vlastní

115 3.12 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu RAL - odsouhlasit s architektem - do d=450 vč. 20 % tvar. bm 24,00000 Vlastní

116 3.12M Montáž bm 24,00000 253,00 Vlastní

117 3.13 m2 90,00000 Vlastní

118 3.13M Montáž m2 90,00000 285,00 Vlastní

119 3.14 Protipožární izolace, odolnost EI 60 min. Tloušťka 60  mm. Požárně odolné VZT potrubí typu A. m2 23,00000 Vlastní

120 3.14M Montáž m2 23,00000 379,00 Vlastní

Díl: 728_04 ZAŘÍZENÍ č. 4 – Větrání zázemí v 1. a 2. NP
121 4.01 Diagonální ventilátor v tichém provedení, d=200 - 1.NP ks 1,00000 Vlastní

5 980,00

5 144,00 10 288,00

2 989,00 59 780,00

5 120,00

3 770,00 90 480,00

6 072,00

Tepelná izolace plechového potrubí pro zařízení č.3 ve strojovně ve 3.NP - min. plsť tl. 60 mm s 
Al., polepem

1 423,00 128 070,00

25 650,00

2 084,00 47 932,00

8 717,00

168 799,00
22 908,00 22 908,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 182 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Qv=710 m3/h; Dpext=200 Pa; Ni=130 W, 230 V/50 Hz

vč. zpětné klapky

122 4.01M Montáž ks 1,00000 Vlastní

123 4.02 Diagonální ventilátor v tichém provedení, d=200 - 2.NP ks 1,00000 Vlastní

Qv=800 m3/h; Dpext=170 Pa; Ni=130 W, 230 V/50 Hz

vč. zpětné klapky

124 4.02M Montáž ks 1,00000 Vlastní

125 4.03 Talířový ventil DN 200, kovový ks 4,00000 464,00 Vlastní

126 4.03M Montáž ks 4,00000 146,00 584,00 Vlastní

127 4.04 Talířový ventil DN 125, kovový ks 18,00000 261,00 Vlastní

128 4.04M Montáž ks 18,00000 148,00 Vlastní

129 4.05 Ohebná hadice d=200 bm 4,00000 288,00 Vlastní

130 4.05M Montáž bm 4,00000 95,00 380,00 Vlastní

131 4.06 Ohebná hadice d=125 bm 15,00000 220,00 Vlastní

132 4.06M Montáž bm 15,00000 95,00 Vlastní

2 304,00 2 304,00

23 050,00 23 050,00

2 299,00 2 299,00

1 856,00

4 698,00

2 664,00

1 152,00

3 300,00

1 425,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 183 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

133 4.07.1 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu do d=225 vč. 30 % tvar. bm 9,00000 901,00 Vlastní

134 4.07.1M Montáž bm 9,00000 144,00 Vlastní

135 4.07.2 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu do d=200 vč. 30 % tvar. bm 21,00000 835,00 Vlastní

136 4.07.2M Montáž bm 21,00000 144,00 Vlastní

137 4.07.3 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu do d=160 vč. 30 % tvar. bm 21,00000 684,00 Vlastní

138 4.07.3M Montáž bm 21,00000 149,00 Vlastní

139 4.07.4 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu do d=125 vč. 30 % tvar. bm 23,00000 684,00 Vlastní

140 4.07.4M Montáž bm 23,00000 146,00 Vlastní

141 4.08 m2 17,00000 Vlastní

142 4.08M Montáž m2 17,00000 295,00 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
Montážní, spojovací a těsnící materiál

143 09.01 Materiál pro zhotovení závěsů na montáži kg 130,00000 380,00 Vlastní

144 09.01 Zhotovení  závěsů kg 130,00000 202,00 Vlastní

8 109,00

1 296,00

17 535,00

3 024,00

14 364,00

3 129,00

15 732,00

3 358,00

Kaučuková izolace potrubí pro zařízení č.4 - ve 3.NP - kaučuková samolepící tl. 25 mm s Al 
polepem

1 801,00 30 617,00

5 015,00

151 930,00

49 400,00

26 260,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 184 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

145 09.01 Montáž  závěsů kg 130,00000 164,00 Vlastní

146 09.01 Spojovací materiál kg 130,00000 340,00 Vlastní

147 09.01 Těsnící materiál kg 50,00000 215,00 Vlastní

Díl: 900 HZS
148 HZS_01 Náklady na úpravu a přizpůsobení vzducho - hod 38,00000 725,00 Vlastní

technického potrubí na stavbě

149 HZS_02 Doprava soub 1,00000 Vlastní

150 HZS_03 Komplexní zkoušky soub 1,00000 Vlastní

151 HZS_04 Lešení nad 3,5 m soub 1,00000 Vlastní

152 HZS_05 Zvedací plošina soub 1,00000 Vlastní

153 HZS_06 Kompletační činnost soub 1,00000 Vlastní

Celkem

21 320,00

44 200,00

10 750,00

311 166,40
27 550,00

51 676,40 51 676,40

40 600,00 40 600,00

38 000,00 38 000,00

86 100,00 86 100,00

67 240,00 67 240,00

8 096 463,40



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 185 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.3 VYTÁPĚNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 730_4

1 Pol__0023 ocelové článkové těleso C3/1800/14 ks 2,00000 Vlastní

2 Pol__0024 ocelové článkové těleso C3/2000/10 ks 4,00000 Vlastní

3 Pol__0025 ks 6,00000 Vlastní

Díl: 730_2 Izolace a  nátěry
4 Pol__0011 návlekové pouzdro PE 25x50 m 36,00000 337,80 Vlastní

5 Pol__0012 návlekové pouzdro PE 25x40 m 40,00000 275,60 Vlastní

6 Pol__0013 návlekové pouzdro PE 25x35 m 60,00000 260,70 Vlastní

7 Pol__0014 návlekové pouzdro PE 20x28 m 88,00000 149,80 Vlastní

8 Pol__0015 návlekové pouzdro PE 20x22 m 76,00000 134,40 Vlastní

9 Pol__0016 návlekové pouzdro PE 20x18 m 196,00000 122,20 Vlastní

Díl: 730_3

Cen. 
soustava / 
platnost

, třísloupkové, spodní středové připojení, barevná řada S33 (lávový 
popel)

373 943,60

62 875,70 125 751,40

50 193,10 200 772,40

termostatický ventil rohový - středový, termostatická hlavice, svorné šroubení pro trubky Al-pex,, 
sada č. 222L, černá mat, levá

7 903,30 47 419,80

86 174,80
12 160,80

11 024,00

15 642,00

13 182,40

10 214,40

23 951,20

otopná tělesa - deskové ocelové otopné těleso, bílé, typ ventil kompakt, 
včetně stěnových konzol

539 688,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 186 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.3 VYTÁPĚNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

10 Pol__0017 22-060040-60 ks 1,00000 Vlastní

11 Pol__0018 22-060050-60 ks 2,00000 Vlastní

12 Pol__0019 22-060100-60 ks 4,00000 Vlastní

13 Pol__0020 22-060140-60 ks 6,00000 Vlastní

14 Pol__0021 33-030160-60 ks 4,00000 Vlastní

15 Pol__0022 33-060090-60 ks 15,00000 Vlastní

Díl: 730_5 armatury otopných těles
16 Pol__0026 ruční termostatická hlavice ks 32,00000 Vlastní

typ K

17 Pol__0027 ks 32,00000 Vlastní

DN 15, rohový

18 Pol__0028 svěrné šroubení pro vícevrstvé plastové trubky 16x2 ks 64,00000 223,00 Vlastní

19 Pol__0029 vyvedení výpustek otopných těles ks 68,00000 517,10 Vlastní

Díl: 734 Armatury
20 Pol__0001 vypouštěcí kohout, DN 15 ks 2,00000 421,50 843,00 Vlastní

10 307,00 10 307,00

10 915,00 21 830,00

14 172,00 56 688,00

16 791,00 100 746,00

18 428,00 73 712,00

18 427,00 276 405,00

145 262,00
1 228,10 39 299,20

připojovací šroubení  s vypouštěním pro otopná tělesa s integrovanou ventilovou vložkou, typ H, 
DN, 15. rohové,

1 766,50 56 528,00

14 272,00

35 162,80

517 922,30



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 187 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.3 VYTÁPĚNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

21 Pol__0002 plastová dvířka s rámem do niky 30x30cm ks 1,00000 557,30 557,30 Vlastní

22 Pol__0003 trubka Alpex 16x2, včetně fitinek m 196,00000 596,00 Vlastní

23 Pol__0004 trubka Alpex 20x2, včetně fitinek m 76,00000 691,10 Vlastní

24 Pol__0005 trubka Alpex 26x3, včetně fitinek m 88,00000 846,10 Vlastní

25 Pol__0006 trubka Alpex 32x3, včetně fitinek m 60,00000 Vlastní

26 Pol__0007 trubka Alpex 40x3,5, včetně fitinek m 40,00000 Vlastní

27 Pol__0008 trubka Alpex 50x4, včetně fitinek m 36,00000 Vlastní

28 Pol__0009 trubka z uhlíkové oceli vně zinkovaná 15x1,2, vč. Lis. fitinek m 28,00000 573,80 Vlastní

29 Pol__0010 trubka z uhlíkové oceli vně zinkovaná 22x1,2, vč. Lis. fitinek m 32,00000 792,40 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady
30 Pol__0031 proplach, napuštění soustavy kpl 1,00000 Vlastní

31 Pol__0032 Topná a tlaková zkouška kpl 1,00000 Vlastní

32 Pol__0033 montážní a úpevňovací materiál kpl 1,00000 Vlastní

33 Pol__0034 prostupy a drážky kpl 1,00000 Vlastní

116 816,00

52 523,60

74 456,80

1 159,30 69 558,00

1 854,00 74 160,00

2 432,90 87 584,40

16 066,40

25 356,80

464 801,60
39 663,00 39 663,00

36 215,00 36 215,00

15 503,60 15 503,60

167 000,00 167 000,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 188 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.3 VYTÁPĚNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

34 Pol__0035 uvedení do provozu kpl 1,00000 Vlastní

35 Pol__0036 dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 Vlastní

36 Pol__0030 doprava a přesun hmot kpl 1,00000 Vlastní

Celkem

33 820,00 33 820,00

55 600,00 55 600,00

117 000,00 117 000,00

2 127 792,30



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 189 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.5 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: M21_01 ELEKTROINSTALACE ( trubkování )

1 1. trubka ochranná tuhá pr. 16mm, vč. upev. na stěnu a spojek m 40,00000 106,40 Vlastní

2 2. dtto, pr. 20mm m 200,00000 110,30 Vlastní

3 3. dtto, pr. 25mm m 60,00000 118,90 Vlastní

4 4. trubka ochranná ohebná pr. 16 mm m 40,00000 29,80 Vlastní

5 5. dtto, pr. 20 mm m 50,00000 38,90 Vlastní

6 6. dtto, pr. 25 mm m 45,00000 45,30 Vlastní

7 7. chránička pr. 50mm (do podlahy) m 60,00000 217,20 Vlastní

Díl: M21_02 ELEKTROINSTALACE ( vnitřní rozvody )
8 10. dtto, CYKY-J 3x2,5 (3C x 2,5) m 134,40 Vlastní

9 11. dtto, CYKY-O 5x1,5 (5A x 1,5) m 120,00000 136,10 Vlastní

10 12. dtto, CYKY-J 5x1,5 (5C x 1,5) m 620,00000 136,10 Vlastní

11 13. dtto, CYKY-J 5x16 (5C x 16) m 30,00000 768,70 Vlastní

12 14. dtto, CYKY-J 5x25 (5C x 25) m 90,00000 Vlastní

Cen. 
soustava / 
platnost

51 657,50
4 256,00

22 060,00

7 134,00

1 192,00

1 945,00

2 038,50

13 032,00

731 247,00
1 000,00000 134 400,00

16 332,00

84 382,00

23 061,00

1 100,70 99 063,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 190 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.5 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

13 15. kabel B2 s1 d0-0 3x1,5, vč, ukončení a zapojení m 45,00000 152,40 Vlastní

14 16. dtto, B2 s1 d0-J 3x1,5 m 250,00000 198,00 Vlastní

15 17. dtto, B2 s1 d0-J 3x2,5 m 360,00000 216,00 Vlastní

16 18. kabel J-Y(St) Y 3x2x0,8 m 240,00000 177,00 Vlastní

17 19. Kabel SYKFY 2x2x0,5 m 120,00000 88,00 Vlastní

18 20. vodič CY 6 zž. (H07V-U), vč, ukončení a zapojení m 450,00000 124,00 Vlastní

19 21. dtto, CY 25 zž. m 230,00000 232,60 Vlastní

20 22. prořez kabelů a vodičů (z položky VNITŘNÍ ROZVODY CELKEM) % 5,00000 Vlastní

21 8. kabel CYKY-O 3x1,5 (CYKY 3A x 1,5), vč, ukončení a zapojení m 80,00000 111,90 Vlastní

22 9. dtto, CYKY-J 3x1,5 (3C x 1,5) m 450,00000 110,30 Vlastní

Díl: M21_03

23 23. spínač jednopólový, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 1, IP 20, b. bílá ks 9,00000 565,90 Vlastní

24 24. spínač dvoupólový, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 2, IP 20, b. bílá ks 7,00000 687,60 Vlastní

6 858,00

49 500,00

77 760,00

42 480,00

10 560,00

55 800,00

53 498,00

3 793,20 18 966,00

8 952,00

49 635,00

ELEKTROINSTALACE - SPÍNACÍ PRVKY, ZÁSUVKY A OSTATNÍ 
MATERIÁL

326 570,10

5 093,10

4 813,20



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 191 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.5 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

25 25. spínač sériový, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 5, IP 20, b. bílá ks 10,00000 661,90 Vlastní

26 26. spínač střídavý, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 6, IP 20, b. bílá ks 2,00000 657,40 Vlastní

27 27. spínač křížový, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 7, IP 20, b. bílá ks 1,00000 688,10 688,10 Vlastní

28 28. spínač dvojitý střídavý, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 6+6, IP 20, b. bílá ks 0,00000 858,80 0,00 Vlastní

29 29. ovladač zapínací se svorkou N, 250V, 10A, ř. 1/0So, IP20, b. bílá ks 27,00000 601,30 Vlastní

30 30. stmívač pro otočné ovládání a tlačítkové spínání DALI ks 7,00000 Vlastní

31 31. spínač žaluziový 1+1 s blokováním, 250V, 10A, b. Bílá ks 5,00000 Vlastní

32 32. spínač trojpólový zapuštěny, 400V, 16A, IP 20, se signalizační doutnavkou ks 1,00000 Vlastní

33 33. zásuvka 230V, 16A, IP 20, b. bílá ks 81,00000 565,00 Vlastní

34 34. zásuvka 230V, 16A, IP 20, b. hnědá (pro PC) ks 14,00000 585,80 Vlastní

35 35. zásuvka 230V, 16A, IP 20, b. hnědá (pro PC) s ochranou proti přepětí TYP 3 ks 16,00000 Vlastní

36 36. rámeček jednonásobný, barva bílá ks 120,00000 74,50 Vlastní

37 37. rámeček dvojnásobný vodorovný, barva bílá ks 10,00000 118,40 Vlastní

6 619,00

1 314,80

16 235,10

8 102,30 56 716,10

1 378,00 6 890,00

1 955,70 1 955,70

45 765,00

8 201,20

2 413,20 38 611,20

8 940,00

1 184,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 192 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.5 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

38 38. rámeček pětinásobný, barva bílá ks 2,00000 309,60 619,20 Vlastní

39 39. rámeček jednonásobný, barva hnědá ks 9,00000 99,20 892,80 Vlastní

40 40. rámeček pětinásobný, barva hnědá ks 7,00000 373,60 Vlastní

41 41. zdroj pro pisoáry a automat. Baterie 230V / 12V DC ks 2,00000 Vlastní

42 42. přístrojová krabice ks 180,00000 279,20 Vlastní

43 43. krabice rozvodná KR 68 s víčkem ks 15,00000 639,70 Vlastní

44 44. krabice rozvodná KR 97 s víčkem ks 10,00000 766,60 Vlastní

45 45. instalační krabice s průchodkami IP 67 ks 15,00000 537,80 Vlastní

46 46. svorka pro ochr. pospojování ks 30,00000 241,10 Vlastní

47 47. Rozvaděč do 90kg-usazení ks 3,00000 Vlastní

48 48. podružný materiál (svorky, vruty, kotvy, hmoždinky, sádra…) - z položek č. 1 – 47 % 3,00000 Vlastní

Díl: M21_O OSTATNÍ
49 105. zařízení staveniště (z položek I - V) % 4,00000 Vlastní

50 103. demontáže h 90,00000 603,10 Vlastní

2 615,20

3 686,30 7 372,60

50 256,00

9 595,50

7 666,00

8 067,00

7 233,00

3 563,80 10 691,40

6 178,30 18 534,90

246 688,55
28 441,40 113 765,60

54 279,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 193 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.5 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

51 104. výchozí revize h 35,00000 861,40 Vlastní

52 106. ekologická likvidace odpadu (obaly, izolace kabelů atd.) (z položek materiálu I - V) % 0,50000 Vlastní

53 107. dokumentace stávajícího stavu (náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby h 40,00000 947,30 Vlastní

Díl: M21_R3 ROZVÁDĚČ R3: - dle výkresu č. 8 vyrobí oprávněná firma
54 69. hlavní vypínač  3x80A, na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

55 70. přepětová ochrana typ 2, TN-S, 50kA (8/20 us), na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

56 71. proudový chránič 4x63A, 30mA, char.G/A+ ks 2,00000 Vlastní

57 72. proudový chránič s nadproudou ochranou 1Nx10A, char. B, 30mA, char. G ks 1,00000 Vlastní

58 73. proudový chránič s nadproudou ochranou 1Nx16A, char. C, 30mA, char. G ks 3,00000 Vlastní

59 74. jistič 1x6A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 5,00000 Vlastní

60 75. dtto, 1x10A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 9,00000 Vlastní

61 76. dtto, 1x16A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 14,00000 Vlastní

62 77. stykač 230V, 25A, 2p, na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

30 149,00

21 205,90 10 602,95

37 892,00

273 096,00
7 347,00 7 347,00

31 065,00 31 065,00

26 427,00 52 854,00

12 766,00 12 766,00

12 588,00 37 764,00

1 545,00 7 725,00

1 408,00 12 672,00

1 355,00 18 970,00

4 407,00 4 407,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 194 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.5 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

63 78. imp. relé 230V, 16A, 2p, na DIN lištu ks 4,00000 Vlastní

64 79. propojky, svorky atd. ks 80,00000 389,00 Vlastní

65 Pol__0069 ks 1,00000 Vlastní

Díl: M21_R4 ROZVÁDĚČ R4: - dle výkresu č. 10 vyrobí oprávněná firma
66 81. hlavní vypínač  3x80A, na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

67 82. přepětová ochrana typ 2, TN-S, 50kA (8/20 us), na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

68 83. proudový chránič 4x63A, 30mA, char.G/A+ ks 2,00000 Vlastní

69 84. proudový chránič s nadproudou ochranou 1Nx10A, char. B, 30mA, char. G ks 1,00000 Vlastní

70 85. proudový chránič s nadproudou ochranou 1Nx16A, char. C, 30mA, char. G ks 10,00000 Vlastní

71 86. vypínač 2x16A, na DIN lištu ks 4,00000 Vlastní

72 87. jistič 1x6A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 4,00000 Vlastní

73 88. dtto, 1x10A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 13,00000 Vlastní

74 89. dtto, 1x16A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 14,00000 Vlastní

75 90. stykač 230V, 25A, 2p, na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

3 844,00 15 376,00

31 120,00

rozměry: 590 x 770 x 134 mm (š x v x h), IP 30, oceloplechová pro montáž pod omítku, vč. rámu, 
b. Bílá - s požární odolností EI 30

41 030,00 41 030,00

438 275,00
7 389,00 7 389,00

31 291,00 31 291,00

26 433,00 52 866,00

12 750,00 12 750,00

12 532,00 125 320,00

3 917,00 15 668,00

1 558,00 6 232,00

1 374,00 17 862,00

1 331,00 18 634,00

3 928,00 3 928,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 195 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.5 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

76 91. propojky, svorky atd. ks 168,00000 386,00 Vlastní

77 Pol__0081 ks 1,00000 Vlastní

Díl: M21_R5 ROZVÁDĚČ R5: - dle výkresu č. 11 vyrobí oprávněná firma
78 100. dtto, 1x16A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 14,00000 Vlastní

79 101. imp. relé 230V, 16A, 2p, na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

80 102. propojky, svorky atd. ks 65,00000 386,00 Vlastní

81 93. hlavní vypínač  3x80A, na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

82 94. přepětová ochrana typ 2, TN-S, 50kA (8/20 us), na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

83 95. proudový chránič 4x63A, 30mA, char.G/A+ ks 2,00000 Vlastní

84 96. proudový chránič s nadproudou ochranou 1Nx10A, char. B, 30mA, char. G ks 1,00000 Vlastní

85 97. proudový chránič s nadproudou ochranou 1Nx16A, char. C, 30mA, char. G ks 2,00000 Vlastní

86 98. jistič 1x6A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

87 99. dtto, 1x10A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 6,00000 Vlastní

64 848,00

rozměry: 600 x 1000 x 250 mm (š x v x h), IP 30, oceloplechová pro montáž pod omítku, vč. rámu, 
b. Bílá - s požární odolností EI 30

81 487,00 81 487,00

227 769,00
1 352,00 18 928,00

3 893,00 3 893,00

25 090,00

7 303,00 7 303,00

31 502,00 31 502,00

26 420,00 52 840,00

12 535,00 12 535,00

12 531,00 25 062,00

1 579,00 1 579,00

1 369,00 8 214,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 196 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.5 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

88 Pol__0093 ks 1,00000 Vlastní

Díl: M21_S Svítidla
89 49. "SV 19" - Přisazené svítidlo kruhové 24W, šedostříbrná barva ks 9,00000 Vlastní

90 51. "SV 30" - LED přisazené svítidlo kruhové, 1981 lm, 28 W, 4000K ks 46,00000 Vlastní

91 52. „SV 40“ – Přisazené / závěsné svítidlo LED 63W, 4000K, 8700lm ks 4,00000 Vlastní

92 53. „SV 41“ – Přisazené / kruhové svítidlo LED 60W, 4000K, 5100lm ks 16,00000 Vlastní

93 54. „SV 42“ – závěsné svítidlo 40W E27, 4000K, 2800lm ks 18,00000 Vlastní

94 55. „SV 43“ - vestavné svítidlo do SDK 25W, 4000K, 2480lm ks 10,00000 748,00 Vlastní

95 56. „SV 44“ – Poziční osvětlení schodiště 1W, 4000K, 90lm ks 19,00000 Vlastní

96 57. „SV 45“ – závěsný LED panel 44W, 4000K, 5250lm 46,00000 Vlastní

97 58. „SV 46“ – přisazený LED panel 44W, 4000K, 5250lm 8,00000 Vlastní

98 59. „SV 47“ – přisazený LED panel 44W, 4000K, 5250lm, DALI 20,00000 Vlastní

99 60. „SV 48“ – Lištový LED reflektor 27W, 4000K, 3100lm 48,00000 Vlastní

100 61. „SV 49“ – lištový systém 3F 3bm, černá barva 12,00000 Vlastní

rozměry: 590 x 770 x 134 mm (š x v x h), IP 30, oceloplechová pro montáž pod omítku, vč. rámu, 
b. Bílá - s požární odolností EI 30

40 823,00 40 823,00

1 135 055,00
1 265,00 11 385,00

1 265,00 58 190,00

4 600,00 18 400,00

10 235,00 163 760,00

6 325,00 113 850,00

7 480,00

1 150,00 21 850,00

2 875,00 132 250,00

2 875,00 23 000,00

3 335,00 66 700,00

4 025,00 193 200,00

17 250,00 207 000,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 197 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.5 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

101 62. „SV 50“ – venkovní LED svítidlo 15W, 4000K, IP 44 ks 4,00000 Vlastní

102 63. "N1" – nouzové LED svítidlo 2W, svítící stále / svítící při výpadku, IP 40 s piktogramem,3h ks 15,00000 Vlastní

103 64. "N2" – nouzové LED svítidlo – pro sál ks 0,00000 0,00 Vlastní

104 65. "N3" – nouzové LED svítidlo 2W, IP 40 s piktogramem pro hydrant, 3h ks 3,00000 Vlastní

105 66. "N4" – nouzové LED svítidlo 2W, IP 40 s piktogramem pro hasící přístroj, 3h ks 0,00000 0,00 Vlastní

106 67. "N5" – nouzové LED svítidlo – pro únikovou cestu ks 12,00000 Vlastní

107 50. "SV 19" - Přisazené svítidlo kruhové 24W, šedostříbrná barva – pouze montáž (z I. ETAPY) ks 16,00000 Vlastní

Celkem

2 875,00 11 500,00

2 875,00 43 125,00

6 325,00

2 875,00 8 625,00

6 325,00

2 875,00 34 500,00

1 265,00 20 240,00

3 430 358,15



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 198 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.6 ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE ( EPS )

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: M21_047 Elektronická požární signalizace

1 101 Požární hlásič kouře/teploty, multikriteriální OT, individuálně adresovatelný - dodávka ks 45,00000 Vlastní

2 102 Požární hlásič teploty, T, individuálně adresovatelný - dodávka ks 1,00000 Vlastní

3 105 Montáž hlásiče manuálního či automatického na stěnu, strop, či podhled ks 6,00000 Vlastní

4 107 Siréna s majákem, montáž ks 6,00000 Vlastní

5 108 MĚŘENÍ 1 ÚSEKU SMYČKY EPS ks 60,00000 90,20 Vlastní

6 110 UVEDENÍ HLÁSIČE DO PROVOZU ks 52,00000 380,00 Vlastní

7 122 Kabel 2x0,8 - dodávka, montáž (propojení hlásičů do kruhu) m 38,10 Vlastní

8 123 Pro ovládaná zařízení - kabel se zaručenou funkčností při požáru, 4x1,5 dodávka, montáž m 680,00000 84,30 Vlastní

9 137 Dodat a nainstalovat požární ucpávky v místě prostupu do sousedního PÚ ks 15,00000 Vlastní

10 150 Montáž a oživení systému, nevyčíslitelné práce hod 12,00000 775,20 Vlastní

11 103 Patice pro hlásič ks 46,00000 510,90 Vlastní

12 104 Manuální hlásič EPS, individuálně adresovatelý, dodávka ks 6,00000 Vlastní

13 106 Siréna se zábleskovým majákem pro vnitřní instalaci, EN54 ks 6,00000 Vlastní

Cen. 
soustava / 
platnost

743 434,75
3 360,70 151 231,50

3 116,40 3 116,40

1 119,50 6 717,00

1 136,80 6 820,80

5 412,00

19 760,00

1 100,00000 41 910,00

57 324,00

2 300,00 34 500,00

9 302,40

23 501,40

3 531,10 21 186,60

1 764,80 10 588,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 199 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.6 ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE ( EPS )

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

14 109 PŘEZKOUŠENÍ HLÁSIČE EPS ks 52,00000 78,30 Vlastní

15 111 PROGRAMOVÁNÍ ZÁKAZ. TEXTU PRO HLÁS. ks 52,00000 1,66 86,32 Vlastní

16 112 POPIS HLÁSIČE - ŠTÍTKEM ks 52,00000 0,84 43,68 Vlastní

17 115 ks 1,00000 Vlastní

18 116 Skříň pro kopplery a pro napájecí zdroj, 500x500x150mm ks 1,00000 Vlastní

19 117 Jednotka 4 vstupy ks 1,00000 Vlastní

20 118 Jednotka 12 výstupů ks 2,00000 Vlastní

21 119 Sřín pro Koppler ks 3,00000 419,70 Vlastní

22 120 MONTÁŽ I/O  JEDNOTKY (KOPPLER) ks 3,00000 Vlastní

23 121 Posilovací relé pro kopplerový výstup (dle odběru skutečně ovládaných zařízení) ks 15,00000 17,65 264,75 Vlastní

24 123 Pro ovládaná zařízení - kabel se zaručenou funkčností při požáru, 4x1,5 dodávka, montáž m     0,08 82,00 Vlastní

25 124 Příchytka pro ohniodolný kabel, certifikovaná ks 46,50 Vlastní

26 124.1 Příchytka pro ohniodolný kabel, certifikovaná ks    46,60 Vlastní

4 071,60

Zálohovaný systémový napájecí zdroj pro požární klapky, D+M + IO modul pro vřazení do kruhové 
linky

76 365,80 76 365,80

5 350,20 5 350,20

2 119,70 2 119,70

2 155,60 4 311,20

1 259,10

3 200,00 9 600,00

1 025,00000

2 040,00000 94 860,00

1 350,00000 62 910,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 200 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.6 ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE ( EPS )

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

27 125 Žlab pro ohniodolný kabel, 100x100 m 35,00000 844,10 Vlastní

28 125.1 Žlab pro ohniodolný kabel, 100x100 m 40,00000 844,90 Vlastní

29 151 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,00000 Vlastní

Celkem

29 543,50

33 796,00

27 400,00 27 400,00

743 434,75



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 201 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.7 ELEKTRO - SLABOPROUD, ELEKTRONICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE (EZS)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: M21_003 Slaboproudé rozvody - Strukturovaná kabeláž

1 102 MONT ZÁSUVKY, DVOJZÁSUVKY 2xRJ 6A ks 55,00000 242,90 Vlastní

2 103 UKONČENÍ - FORMA NA KABELU KAT6A ks 220,00000 70,70 Vlastní

3 104 MĚŘENÍ 1 KABELU 6A, VYHOT. PROTOKOLU ks 110,00000 151,70 Vlastní

4 110 MONTAZ PANELU ks 18,00000 216,20 Vlastní

5 119 Práce související s úpravou přívodu operátora, včetně montážního materiálu hod 8,00000 Vlastní

6 122 Úprava přívodu 230V ks 1,00000 Vlastní

7 101 Dvojzásuvka 2xRJ45 KAT 6A design, společné rámečky se silnoproudem ks 55,00000 516,40 Vlastní

8 105 Rozvaděč rack, 19inch, 800x800, v=42U kpl 1,00000 Vlastní

9 106 UPS zdroj pro rack, kompletní včetně baterií, RM, 2200VA ks 1,00000 Vlastní

10 107 Panel černý, 24 port 6A ks 8,00000 Vlastní

11 108 Panel pomocný - organizér ks 8,00000 677,80 Vlastní

12 109 Panel 230V s přepěťovými ochranami ks 2,00000 Vlastní

13 111 Kabel kategorie 6A, HFFR-lSZH, B2ca, S1, D1 m 0,00 0,00 Vlastní

Cen. 
soustava / 
platnost

512 611,66
13 359,50

15 554,00

16 687,00

3 891,60

1 320,00 10 560,00

2 674,86 2 674,86

28 402,00

49 206,30 49 206,30

149 569,40 149 569,40

1 981,10 15 848,80

5 422,40

4 610,00 9 220,00

8 250,00000



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 202 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.7 ELEKTRO - SLABOPROUD, ELEKTRONICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE (EZS)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

14 112 ZATAŽ KABELU DO LIŠT, TRUBEK, ŽLABŮ m 0,00 0,00 Vlastní

15 113 PATCH CORD - 2m 6A ks 80,00000 3,36 268,80 Vlastní

16 114 PATCH CORD - 3m 6A ks 80,00000 272,20 Vlastní

17 115 Krabice pod omítku vč. vysekání lůžka ks 165,00000 106,80 Vlastní

18 116 Trubka instalační, pod om., na povrch i do betonu do podlahy 16-36mm pevná, D+M m 950,00000 117,20 Vlastní

19 117 Protahovací vodič v trubkovodu AY 2,5 ks 950,00000 20,70 Vlastní

20 118 AY 2,5 B ks 950,00000 3,50 Vlastní

21 123 Přípojková skříň 250x300x150 D+M pod omítku ks 1,00000 Vlastní

22 124 Trubka HDPE 40 ze skříně do terénu (D+M) m 40,00000 77,60 Vlastní

23 125 Záslepka na trubce HDPE ks 2,00000 112,90 225,80 Vlastní

24 126 Pomocný a spotřební materiál ks 1,00000 Vlastní

Díl: M21_05 Signalizace z WC pro postižené
25 302 SET - montáž kompletu ks 2,00000 Vlastní

8 250,00000

21 776,00

17 622,00

111 340,00

19 665,00

3 325,00

6 140,00 6 140,00

3 104,00

8 749,20 8 749,20

54 384,10
6 200,90 12 401,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 203 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.7 ELEKTRO - SLABOPROUD, ELEKTRONICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE (EZS)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

26 308 Kabel - montáž do trubek, do žlabu ks 60,00000 21,20 Vlastní

27 310 Úprava přívodu 230V ks 2,00000 Vlastní

28 301 ks 2,00000 Vlastní

29 303 Krabice pod omítku vč. vysekání lůžka ks 16,00000 108,90 Vlastní

30 304 Trubka instalační, pod om., na povrch i do betonu do podlahy 16-36mm pevná, D+M m 30,00000 118,40 Vlastní

31 305 Protahovací vodič v trubkovodu AY 2,5 ks 30,00000 20,90 627,00 Vlastní

32 306 AY 2,5 B ks 30,00000 3,60 108,00 Vlastní

33 307 Kabel 2x0,8  - JYSTY ks 60,00000 17,80 Vlastní

34 309 Pomocný a spotřební materiál ks 1,00000 Vlastní

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
35 202 Montáž hlásiče ks 19,00000 602,90 Vlastní

36 206 Montáž drátové klávesnice ks 2,00000 609,40 Vlastní

37 207 UVEDENÍ HLÁSIČE DO PROVOZU (programování) kpl 22,00000 775,70 Vlastní

38 209 Montáž systému (ústředny) kpl 1,00000 Vlastní

1 272,00

2 614,30 5 228,60

SET - Distress alarm WC komplet pro jedno WC, například dodávka TYCO nebo ABB, až 4 volací 
tlačítka, ve WC, jedno signalizační svítidlo nade dveře + dveřmní kombinace

11 974,70 23 949,40

1 742,40

3 552,00

1 068,00

4 434,90 4 434,90

237 711,58
11 455,10

1 218,80

17 065,40

22 936,00 22 936,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 204 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.7 ELEKTRO - SLABOPROUD, ELEKTRONICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE (EZS)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

39 210 hod 1,00000 Vlastní

40 211 Montáž bus kabelu do trubky m 380,00000 36,00 Vlastní

41 218 Úprava přívodu 230V ks 1,00000 Vlastní

42 201 Hlásič sběrnicový – detektor duální systémový ks 19,00000 113,32 Vlastní

43 205 Klávesnice pro systém EZS, dotyková ks 1,00000 Vlastní

44 208 Ústředna kompletní, včetně skříně a baterií, kpl 1,00000 Vlastní

45 212 Bus kabel pro EZS m 380,00000 84,30 Vlastní

46 213 Krabice pod omítku vč. vysekání lůžka ks 22,00000 109,90 Vlastní

47 214 Trubka instalační, pod om., na povrch i do betonu do podlahy 16-36mm pevná, D+M m 350,00000 117,10 Vlastní

48 215 Protahovací vodič v trubkovodu AY 2,5 ks 350,00000 20,70 Vlastní

49 216 AY 2,5 B ks 350,00000 3,50 Vlastní

50 217 Pomocný a spotřební materiál ks 1,00000 Vlastní

Díl: M22_4 CCTV kamerový systém (kabeláž – viz první kapitola)

Oživení komunikace se smartphonem, včetně potřebné licence, zaškolení obsluhy (bez dodávky, 
smartphonu)

1 350,00 1 350,00

13 680,00

2 597,60 2 597,60

2 153,08

10 740,00 10 740,00

66 253,50 66 253,50

32 034,00

2 417,80

40 985,00

7 245,00

1 225,00

4 355,30 4 355,30

262 604,50



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 205 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.7 ELEKTRO - SLABOPROUD, ELEKTRONICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE (EZS)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

51 403 Montáž kamery, nastavení kamer, zkouška kamerová 1 hodina den, 1 hodina noc ks 10,00000 Vlastní

52 405 Oživení, nastavení, zaučení obsluhy hod 8,00000 Vlastní

53 401 ks 10,00000 Vlastní

54 402 ks 1,00000 Vlastní

55 404 ks 1,00000 Vlastní

56 406 Aktivní prvek - 24pt 1000BaseT, všechny porty PoE, vyhrazeno pro CCTV ks 1,00000 Vlastní

57 407 Krabice pod omítku vč. vysekání lůžka ks 20,00000 110,90 Vlastní

58 408 Trubka instalační, pod om., na povrch i do betonu do podlahy 16-36mm pevná, D+M m 50,00000 117,20 Vlastní

59 409 Protahovací vodič v trubkovodu AY 2,5 ks 50,00000 21,20 Vlastní

60 410 AY 2,5 B ks 50,00000 3,50 175,00 Vlastní

61 411 Pomocný a spotřební materiál ks 1,00000 Vlastní

3 018,80 30 188,00

1 119,70 8 957,60

IP ball kamera, WDR 120dB, objektiv se záběrem 102°, H.265, základní video detekce. Napájení 
PoE, (802.3af). Provedení kamery venkovní, IP67. 4Mpix

6 083,20 60 832,00

Videorekordér (NVR) pro záznam až 24 IP kamer. Záznamová rychlost až 160Mbps s podporou 
kamer s, rozlišením až 12MP. Rekordér má integrovaný switch a je vybaven 16x PoE vstupy pro IP 
kamery. K NVR

43 001,90 43 001,90

lze připojit monitor přes VGA nebo HDMI výstup s podporou 4K rozlišení. Do NVR lze nainstalovat 4x HDD s kapacitou až 4x 4TB. Otevřená platforma s 
podporou kamer i jiných výrobců. Včetně 1 disku 4TB.

PC pro správu a management obrazu, aktuální WIN, monitor 24palců – standardní PC stanice, 
4GB RAM,, 32GB disk, klávesnice, myš

43 072,50 43 072,50

48 604,90 48 604,90

2 218,00

5 860,00

1 060,00

18 634,60 18 634,60



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 206 z 206

Položkový soupis prací a dodávek

S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.7 ELEKTRO - SLABOPROUD, ELEKTRONICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE (EZS)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Celkem 1 067 311,84



Rok

Měsíc 

Den 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

1

1

Podpis SOD začátek vyklízení stavby

Převzetí staveniště Osazení výplní

Zřízení zařízení staveniště Kompletace a spuštění systému

Zahájení stavby Kompletace elektroinstalcí, revize

Bourací práce Předání díla

10

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

2 026

Společnost pro Rozšířeí kulturně kreativního centra - Jízdárna - opakované nové vyhlášení

Znojmo - jízdárna

4

březen

Vedlejší rozpočtové náklady
Elektroinstalace

VZT
ÚT

Malby
Přesuny suti a vybouraných hmot

Zřízení zařízení staveniště

ZTI

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Bourání konstrukcí
Staveništní přesun hmot
Požární ochrana

Zemní práce
Základy a zvláštní zakládání
Svislé a kompletní konstrukce
Sádrokartonové kce
Schodiště
Úpravy povrchů vnitřní
Úpravy povrchů vnější
Podlahy a podlahové konstrukce
Lešení a stavební výtahy

listopad prosinec

2025

Realizační červenec srpen září říjenčerven

Předání stavby

Podlahy vlysové a parketové
Podlahy ze syntetických hmot
Obklady keramické

Harmonogram stavby časový: 

Místo stavby :

Zhotovitel : 

Znojmo - jízdárna

leden únor

Odstranění zařízení staveniště

Izolace proti vodě
Izolace tepelné
Izolace akustické a protiotřesové
Ocelové konstrukce
Konstrukce tesařské

Podpis SOD

2

3

6

9

8

5

7

Zahájení stavby

Konstrukce klempířské
Krytiny tvrdé
Výplně otvorů ( vč. přesunu hmot )
Konstrukce zámečnické
Podlahy z dlaždic a obklady
Kamenné dlažby

Převzetí staveniště



  
 
 
Příloha č. 8 zadávací dokumentace 

 
Seznam poddodavatelů  

pro realizaci veřejné zakázky „Rozšíření projektu kulturního kreativního centra – Jízdárna – 
opakované nové vyhlášení“ 

 

Dodavatel vyplní v souladu s čl. 6.1 zadávací dokumentace seznam poddodavatelů, které předpokládá 
využít v rámci realizace předmětu veřejné zakázky, a to ve formě vyplnění níže uvedené tabulky, kterou 
vyplní ve všech předepsaných kolonkách.  

Pokud dodavatel pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů nepředpokládá, předloží 
v nabídce následující čestné prohlášení: 

 

 

 

Čestné prohlášení  

Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník v zakázce „Rozšíření 
projektu kulturního kreativního centra – Jízdárna – opakované nové vyhlášení“ nepředpokládá 
využití poddodavatelů pro plnění veřejné zakázky.  

 

 

 

V …………………… dne ……………     ..…......…………………………………. 

                                   Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka1  
 

 

 

                                                 
1 Při podání nabídky elektronickou formou, postačí zadavateli podpis Přílohy č. 8 ZD elektronicky tak, že účastník podá nabídku 
do elektronického nástroje zadavatele pod svým jménem a heslem. 
 



Příloha č. 8 zadávací dokumentace

SEZNAM PODDODAVATELŮ,
kterým má dodavatel v úmyslu zadat část veřejné zakázky „Rozšíření projektu kulturního kreativního centra –

Jízdárna – opakované nové vyhlášení“

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELE

Věcně vymezené
části plnění veřejné

zakázky,
které dodavatel
hodlá zadat jiné

osobě

% podíl
na plnění
veřejné
zakázky

Plnění kvalifikace
prostřednictvím
poddodavatele

[Ano/Ne]

1. Obchodní firma nebo
název /Obchodní firma
nebo jméno a příjmení:

BRIŠ s.r.o.

Realizace VZT 10,80 % ANO

Sídlo/místo podnikání,
popř. místo trvalého
pobytu:

Bráfova 1698/3

IČO: 26296896

Osoba oprávněná jednat
jménem či za
poddodavatele:
Spisová značka
v obchodním rejstříku:

Tel./fax: C 41974

E-mail:

2. Obchodní firma nebo
název /Obchodní firma
nebo jméno a příjmení:

Moraviapower s.r.o.

Realizace elektro 6,99 % ANO

Sídlo/místo podnikání,
popř. místo trvalého
pobytu:

Okružní 394

IČO: 14348969

Osoba oprávněná jednat
jménem či za
poddodavatele:
Spisová značka
v obchodním rejstříku: C 127907

Tel./fax:

E-mail:



Protokol o změně díla                                Změnový list číslo ……… 
Předmět díla:   

Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   

TDI:   

Projektant:   

Popis změny: 

  

Odůvodnění změny: 

  

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě
 

Změnu vyvolal:   

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout) 

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla   

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla   

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla   

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona č. 
134/2016 Sb.: 
(zatrhnout) 

§ 222 odst. 4   

§ 222 odst. 5   

§ 222 odst. 6   

§ 222 odst. 7   

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout) 

zápis do SD (deníku změn)   

dodatek k PD   

dokumentace skut. provedení   

jiné   

ú
d

a
je

 o
 

sl
o

že
n

í 
ce

n
y
 

zm
ě
n

y
 

hodnota přípočtů (víceprací) 
  

celkem v Kč bez DPH 

hodnota odpočtů (méněprací) 
  

celkem v Kč bez DPH 

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 

zm
ě
n

y
 

ocenění změny předložil:   

náklady na změnu v Kč bez DPH   

Výše DPH sazba:     

náklady na změnu vč. DPH   

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence 
změn č. 

  

te
rm

í
n

y
 Termín realizace změny:   

Vliv změny na terním dokončení díla:   

o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ě
n

y
 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí):     

Zhotovitel (statutární zástupce):     

TDI:     

Projektant:     

Objednatel (statutární zástupce):     

p
ří

lo
h

y
 Přílohy: 

  

 
 
 



Tabulka evidence změn  
        

číslo změny snížení 
ceny 

bez 
dopadu 
do ceny 

nad 
rámec 
ceny 

cenové údaje bez DPH 
cenové údaje vč. 

DPH 

přípočty odpočty 
cena díla  

cena díla vč. DPH 

čl. 4.1.1. SOD 

  Základní smlouva xx xx xx xx xx     

  Změnový list č. 1               

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

  Součty         

 


